
ÇOK İDDİALI BİRİSİYİM

MHP eski İstanbul Millet-
vekili Hayati Arkaz,

Avcılar Belediye Başkan
adaylığı için başvuruda bu-
lundu. Aday adaylık başvu-
rusunu partisinin Genel
Merkezi'nde Genel Baş-
kan Yardımcısı Feti Yıl-

dız'a veren Arkaz, herkesin ken-
disine yer bulacağı Avcılar it-
tifakını hayata geçireceğini
söyledi. Hayati Arkaz, “Hiç
kimseyi ötekileştirmeden, 452

bin nüfuslu Avcılar'ı şeffaf
bir şekilde birlikte yönete-
ceğiz” açıklamasını yaptı.
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AVCILAR’A TALİP OLDU

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, ‘İSKİ Yenikapı Hav-

zası Atıksu Yağmursuyu ve Dere
Islah Yatırımları Temel Atma 
Töreni’nde konuştu.  İmamoğlu,
“Kimsenin gözünü boyamadık. Cila
yapmadık. Yerin altı da üstü de olsa,
yatırımlarımızı en güçlü şekliyle yap-

tık” dedi. İtifak ko-
nusuna da değinen
İmamoğlu, “Ben
ısrarla diyorum 
ki; toplumun 
tabanında ittifakı
kurma konusunda
çok iddialı birisi-
yim” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5
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Mustafa DOLU
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Bahadır SÜGÜR

Seçime doğru…
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Oktay APAYDIN

Türkiye'nin hali
iyi değil 
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Süper Lig’de geçtiğimiz
hafta averajla liderliği Fe-

nerbahçe’ye kaptıran Galata-
saray, milli ara dönüşünde
yoğun tempo ile karşı karşıya
kalacak. Milli aradan sonra sa-
hasında 2 karşılaşmaya çıka-
cak sarı-kırmızılılar, kasım
ayını bu maçlarla tamamlaya-
cak. Aralık ayında ise 7 karşı-
laşmaya çıkacak Galatasaray,
2’sini Fenerbahçe’ye, 1’ini ise
Şampiyonlar Ligi’nde Kopen-
hag’a karşı oynayacak. I SAYFA 14

Özgür Özel’in ilk 
grup toplantısı

CumhurbAşkAnI erdoğan,
ChP'ye çok sert eleştiriler yö-

neltti. “1950'den beri tarihin yanlış
tarafında konumlanan muhalefetin
gayri insani yerde durması tesadüf
değildir” diyen erdoğan, “Vatan-
daşa tepeden bakma hastalığından

kurtulamadılar. Demokrasiyi hiçbir
zaman içlerine sindiremediler” ifa-
delerini kullandı. Yeni ChP yöneti-
mini de eleştiren erdoğan, “Genel
başkanlık koltuğunda oturan ger-
çekten genel başkan mı yoksa ema-
netçi mi belli değil” dedi. I SAYFA 7
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CİMBOM’UN
İŞİ ÇOK ZOR!

GENEL BASKAN MI
EMANETCI MI!
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Göz boyamadık
cila yapmadık!

POLAT ÇİFTİNE KÖTÜ HABER

Suç işlemek maksadıyla örgüt
kurmak, kara para aklamak ve

vergi kanununa muhalefet suçlarıyla
yargılanan Dilan ve Engin Polat'ın
aralarında bulunduğu 12 kişi tutuk-
lanmıştı. Polat çiftinin avukatı Se-
vinç Horoz, 10 Kasım'da sulh ceza
hakimliğine başvurarak çiftin tutuk-
luluklarına itiraz etmişti. Sulh ceza
hakimliği, tutukluluk itirazı değer-
lendirerek reddedilmesine karar
verdi. Bu kararın ardından dosya
tekrar değerlendirilmek üzere asliye
ceza mahkemesine gönderildi. 
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Mahkemeden 
itiraza ret kararı

CHP lideri Özel, ilk yurt dışı
ziyaretini KKTC'ye yaptı. Bu-

rada 40. yıl törenlerine katılan Özel'e
Erdoğan'ın kendisine yönelik "Ema-
netçi" ifadesi soruldu. Özel, “Ata-
türk’ün emanetçisiyim. Atatürk’ün
emanet ettiği Cumhuriyet’e sahip çı-

kıyorum. Atatürk’ün bir emaneti
daha var o da Cumhurbaşkanlığı
koltuğu. O emaneti kendisinden geri
almak üzere gün sayıyoruz. Erdo-
ğan’ın her hakaretine bir cevap vere-
cek olursak evin yolunu bulamayız”
açıklamasında bulundu.
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Olağanüstü
hukuksuzluk

İstanbul Barosu Başkanı
Avukat Filiz Saraç, Hatay

Milletvekili Can Atalay'ın Ana-
yasa Mahkemesi'nin hak ihlali
kararının ardından tahliye edil-
memesine ilişkin basın açıklaması
yaptı. Saraç, "Bu olağanüstü hu-
kuksuzluğun olağanlaştırılmaya
çalışıldığı bir sürecin içerisindeyiz.
İstanbul Barosu ve
burada bulunan
meslektaşlarımız
adına siyasal erki
elinde bulunduran-
lara sesleniyoruz.
Yargıya müdahale
etmekten vazgeçin"
dedi. I SAYFA 4
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Sessiz kalan bu 
vahşete ortaktır!

Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (DİSK)

Nakliyat İş Üyeleri Aksaray'dan
Beyazıt Meydanı'na kadar yürü-
yerek İsrail'in Filistin'e yönelik sal-
dırılarını protesto etti. DİSK
Nakliyat Sendikası Genel Baş-
kanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu,
“40 günden beri devam eden bu
vahşete, bu soykırıma, bu faşist
katliamlara kim sessiz kalırsa,
kim gerekeni yapmazsa ortak
oluyor demektir" dedi. I SAYFA 5
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DİSK Birleşik Metal-İş Sınıf
Araştırmaları Merkezi

(BİSAM) Ekim 2023 dönemi açlık
yoksulluk sınırı raporunu açıkladı.
Rapıra göre, ekim ayı itibarıyla dört
kişilik bir ailenin aylık mutfak harca-
masını kapsayan açlık sınırı 12 bin
928 TL’ye; eğitim, sağlık, barınma,

eğlence, ısınma ve ulaşım giderlerini
de kapsayan yoksulluk sınırı ise 44
bin 718 TL’ye ulaştı. Eylülde açlık sı-
nırı 12 bin 612 TL, yoksulluk sınırı
43 bin 623 TL idi. BİSAM’dan ya-
pılan yazılı açıklamada, sağlıklı ve
dengeli beslenmenin günlük maliye-
tinin 430 TL’yi aştığı belirtildi.
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SAĞLIKLI BESLENMENİN 
GÜNLÜK MALİYETİ 430 TL

Yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve
dengeli beslenmesi için tüket-

mesi gereken gıdaların aylık karşılığı 3
bin 538 TL oldu. Bu değer yetişkin bir
kadın için 3 bin 387, 15-18 yaş bir
genç için 3 bin 639, 4-6 yaş arası bir
çocuk için 2 bin 365 TL'ye çıktı. Gün-
lük harcamalarda en yüksek maliyet

grubunu süt ve süt ürünleri oldu. Bu
ürünler için günlük 138,16 lira har-
canması gerekiyor. Et, tavuk ve balık
grubu için yapılması gereken mini-
mum harcama tutarı ise 81.94 TL
olarak öne çıktı. Sebze ve meyve için
yapılması gereken günlük harcama
tutarı ise 89.38 liraya ulaştı. 
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SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ İÇİN
GÜNLÜK TUTAR 138 LİRA!

Asgari ücretin 11 bin
400 lira olduğu Türki-
ye'de, açlık sınırı ekim
ayı itibarıyla 13 bin

TL'ye dayandı. Yoksul-
luk sınırı ise bir ayda

bin 95 TL artarak 44 bin
718 TL'ye yükseldi. 
3 milyondan fazla 

asgari ücretle çalışanı
olan ülkede, aile

bazında yaklaşık 15
milyon kişinin açlık 

sınırının altında bir ka-
zanca sahip olduğu or-
taya çıktı. Yine verilere

göre milyonlarca kişinin
de yoksulluk sınırının

altında yaşadığı görüldü

ESKI KOYE 
YENI ADET!

ATATURK’UN 
EMANETCISIYIM

İYİ Parti lideri Akşener, “Milletimiz son
21 yılda sözde gönül, özde ihanet bele-

diyeciliğine dayanan Ak Parti’nin yerel yöne-
tim anlayışından çok çekti” dedi. İYİ Parti
olarak; Türkiye’de önce yerelde sonra da
merkezi yönetimde gerçek bir sıçrama
başlatacaklarını belirten Akşener, “Siya-
set düzenindeki çürümeye ve yozlaş-
maya karşı bir ittifak tercihinde değil;
biz aynı zamanda bir düzen terci-
hinde de bulunduk” dedi. I SAYFA 7
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SÖZDE GÖNÜL ÖZDE İHANET!

Gençlerimiz 
mağdur oldu

611 NOKTADA 
TOPLANIYOR 

Sağlık alanında staj
yapan öğrencilerin

mağdur edildiğini ifade eden
SAHİM-SEN Başkanı
Özlem Akarken, “Gençleri-
miz mağdur edilmesin. Staj
sürelerinde ödenmesi gere-
ken ödemeyi eksik yatıran
sağlık kurumlarının bir an
önce geri kalan ödemeleri
yapmasını talep ediyoruz.
Cumhurbaşkanı-
mızın da belirttiği
gibi staj öğrenci
sayısının artırıl-
ması ve staj süre-
lerinin uzatılması
gençlerimiz için
faydalı olacaktır”
dedi. I SAYFA 9

İsrafın önüne geçmek için
başlatılan Sıfır Atık projesine

destek veren Sultangazi Belediyesi,
ilçedeki çalışmalarına devam edi-
yor. İlçe genelinde 611 noktada bu-
lunan sıfır atık ekipmanları ile
atıkların toplanması sağlanırken A-
tıkla Katıl uygulamasıyla sıfır atık
anlayışının daha çok kişiye ulaşma-
sına katkıda bulunuluyor. I SAYFA 9
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MILLET AC 
VE YOKSUL!

Türkiye'de asgari ücretle çalışan kişi sayısı hakkında resmi bir veri yok.
Fakat DİSK-AR'ın derlediği verilere göre 2021 yılında asgari ücret ve

altında ücretle çalışan sayısı 3,3 milyonu buluyor. Aile bazında hesap-
landığında yaklaşık 15 milyon kişi açlık sınırının altında yer alıyor. 

3. 3 MİLYON ASGARİ
ÜCRETLİ VAR!

Su sıkıntısı konusunda uyarılarda bulunan Prof. Dr. Levent
Kurnaz, arabaların yıkatılması yerine silinmesi gerektiğini be-
lirterek, “1 ton suyla araba yıkamak da yeni adet oldu” dedi

İstanbul'da yaşanan su sıkıntısı konu-
sunda vatandaşların bilinçlenerek

davranışlarında değişikliğe gitmesi gerekti-
ğini vurgulayan Prof. Dr. Kurnaz, "İstan-
bul'da artık araba ve halı yıkatmak diye bir
olayın olmaması lazım. Araba yıkatmak ye-
rine silmeyi kimse düşünmüyor. Eskiden
biz arabamızı silerdik. Hortum takıp yıka-
mazdık. Bu yeni adet oldu, bir ton suyla
araba yıkamak. Alın elinize bir kova araba-
nızı kendiniz yıkayın. Çok da zor bir şey
değil. Bu tür davranış değişikliklerine gitme-
miz gerekiyor” açıklamasını yaptı. I SAYFA 4
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ARABANIZI KENDİNİZ YIKAYIN!

ARKAZ, ADAYLIK 
BASVURUSU YAPTI

YAKUP 
TEZCAN

hAber

Kanserde tümörün
boyutu önemli

SAYFA 2
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kOAH, kronik obstrüktif akciğer hastalığı-
nın baş harflerinin kısaltmasından oluşan
bir hastalıktır. KOAH’ın en sık nedeni ara-

sında sigara ve tütün ürünlerinin tüketimi yer alı-
yor.  Çevresel ve mesleki birtakım maruziyetler de
KOAH oluşumuna neden olabiliyor. Dünya üze-
rinde milyonlarca insanı etkileyen bu hastalık her
yıl 100 binlerce insanın hayatını kaybetmesine
neden oluyor. KOAH 40 yaş üzerinde daha sık gö-
rülüyor. Memorial Şişli Hastanesi Göğüs Hastalık-
ları Bölümü'nden Prof. Dr. Taha Bahadır Üskül, 15
Kasım “Dünya KOAH Günü” kapsamında
KOAH ve tedavisi hakkında bilgi verdi. 

Akciğer dokusunu bozuyor

KOAH tüm dünyada yaygın olarak görülen, kro-
nik olarak hava yollarının yani akciğer içerisindeki
bronşların daralmasına yol açan, ilerleyen za-
manda da akciğer dokusunun bozulmasıyla karak-
terize olmuş, uzun süreli bir solunum yolu
hastalığıdır. KOAH’ın en önemli nedeni sigara tü-
ketimidir. Sigarayla birlikte puro, nargile, pipo gibi
diğer tütün ürünlerinin tüketimi de aynı şekilde
hastalığın gelişiminde etkilidir. Ayrıca mesleki veya
çevresel olarak organik, inorganik tozlara,  birta-
kım kimyasallara maruz kalmak, ev içi ortam kirli-
liği, özellikle tezek benzeri ürünlerin yakıt olarak
kullanılması sonucu ortaya çıkan birtakım kimya-
salların solunmasıyla da KOAH hastalığı gelişebil-
mektedir. Genelde 40 yaş üzerindeki KOAH daha
sık görülmektedir.  KOAH’ta hastaların en önemli
şikayeti öksürük, balgam, nefes darlığı ve nefes alıp
verirken seslerin duyulduğu hırıltılı bir solunumdur.
KOAH tanısı konduktan sonra sigara içilmeye
devam edildiği takdirde hastalık giderek çok daha
ilerleyici bir konuma gelmektedir. 

En önemli adım sigaranın bırakılmasıdır

Muayeneyle birlikte yapılan solunum fonksiyon
testi ve akciğer görüntülemeleri KOAH tanısını için
yeterli olmaktadır. Tedavide en önemli adım sigara-
nın bırakılmasıdır. Onun dışında da nefes alıp ver-
meyi kolaylaştıran, bronşlardaki daralmayı
gidermeye yardımcı çok sayıda inhaler de denilen
solunum yoluyla çekilen ilaçlarla beraberinde ağız
yoluyla alınan birtakım ilaçlar kullanılmaktadır.
KOAH ilerleyici bir hastalık olduğu için hastaların
yaşam kalitesini de oldukça düşürmektedir. Hava
yollarındaki daralmanın ve akciğer dokusundaki
hasarlanmanın giderek artmasıyla son dönemde
hastalar ev içinde bile hareket etmekte zorlanırlar.
İlerleyen evrelerde ağır KOAH’lı hastalarda sürekli
oksijen desteği veya evlerinde kendilerinin kullana-
cağı bir takım mekanik solunum desteği yapan ci-
hazlara ihtiyaç duyulabilmektedir. Sigaranın
bırakılması KOAH tanısında konduktan sonra
hastalığın progresyonu denilen ilerleyişini durdu-
ran en önemli etkendir.

M eme kanserinin dünyada her yıl
bir milyon kadını etkilediğini
hatırlatan Genel Cerrahi uz-

manı Prof. Dr. Neşet Köksal, dünya gene-
linde her platformda meme kanseri
farkındalık ve bilinçlendirme çalışmala-
rıyla amacın kitle oluşmadan meme kan-
seri tanısını koyabilmek olduğunu
hatırlattı. Günümüzde hala hastaların sık-
lıkla kitle tespit edildikten sonra hekime
başvurduğunu söyleyen Prof. Dr. Köksal,
“Bu hastalarda kitle saptandıktan sonra
kitlenin boyutunun tedaviyi nasıl etkiledi-
ğini öğrenmek istiyor, bu konuda bir araş-
tırmaya giriyor” diye konuştu.

Kanser 6 ayda çoğalabilir

Meme kanserinde tümör boyutunun hem
meme kanseri evresini hem de tedavisini
çok yakından etkileyen bir durum olduğu-
nun altını çizen Yeditepe Üniversitesi Ko-
şuyolu Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Köksal, “Meme kanserinde tanı
esnasındaki tümör boyutu ne kadar kü-
çükse ve ne kadar erken tanı konmuşsa,
hem tedaviden beklentimiz o kadar fazla
oluyor hem de hasta normal yaşamına o
kadar hızlı dönebiliyor” diye konuştu.
Kanser hücrelerinin çoğalmasının normal
hücre yapısından farklı olduğunu ve kan-
ser hücrelerinin kontrolsüz olarak çoğal-
maya devam ettiğini söyleyen Prof. Dr.
Köksal sözlerine şöyle devam etti: “Farklı
kanser türlerinde bu büyüme ve çoğalma
hızları farklıdır. Bazı kanser türlerinde
daha hızlı, bazılarında daha yavaş. Bu ço-
ğalma hızını belirtmek amacıyla double
time ya da ikilenme zamanı dediğimiz bir
deyim kullanırız. Bundan anlaşılan bir
kanserin boyutunun ikiye katlanması için
geçen zamandır. Yani bir hücrenin 2 hücre
olması, ya da bir santimetrelik bir tümö-
rün iki santimetreye ulaşması için geçen
zaman. Meme kanserinde büyüme hızını
etkileyen çeşitli faktörler olsa da bu süre
ortalama 6 ay civarındadır. Meme kanse-
rinde tümörün yaklaşık bir santimetrelik
boyuta ulaşması için geçen süre 2-5 yıl
arasında değişmektedir.” 

Yaş faktörü oldukça önemli

Kanserin büyüme hızını etkileyen birçok
faktör olduğuna değinen Prof. Dr. Neşet
Köksal sözlerine şöyle devam etti:  “Bu
faktörlerin başında yaş geliyor. Örneğin,
40 yaşın altında ortaya çıkan meme kan-
serleri daha hızlı büyüyor ve daha agresif
oluyor. Yine menopoz öncesi oluşan
meme kanserlerinin daha hızlı büyüdüğü
biliniyor. Ailesinde meme kanseri hikayesi
olan kişilerde de, menopoz sonrası hor-
mon tedavisi gören kişilerde de büyüme
daha hızlı. Tümörün patolojik değerlendi-
rilmesinde, çoğalma hızı konusunda biz-
lere bilgi sağlayan bazı parametrelere de
bakılmaktadır. Kanser hücrelerindeki fark-
lılaşma ya da çoğalma indeksinin yüksek
olduğu durumlarda meme kanseri daha
hızlı büyümektedir.”  

Lenf bezlerine yayılımı önemli

Dolayısıyla meme kanserinde erken tanı-
nın hayati önemi olduğunu vurgulayan
Prof. Dr. Neşet Köksal, meme kanserinde
erken evrede tedavi şansının neredeyse
yüzde 100 olduğunun altını çizdi. Prof.
Dr. Köksal, konuyla ilgili sözlerine şöyle
devam etti:  “Tümör boyutunun 2 santi-
min altında olduğu meme kanserlerini kol-
tuk altı lenf bezlerine yayılım olsa da erken
evre olarak tanımlarız. Tümör boyutu 2-5
santim arasında ise koltuk altı lenf bezleri-
nin durumu önem kazanır. Lenf bezle-
rinde hastalık yoksa hastalığı yine erken
evre olarak kabul ederiz. Ancak tümörün
boyutu 2-5 santim arası ve lenf bezlerinde
yayılım varsa, ya da tümör boyutu 5 santi-

min üzerinde ise lenf bezlerinin durumuna
bakmadan hastalığın bir adım öteye geçti-
ğini anlarız ve hastalığı lokal ileri meme
kanseri olarak tanımlarız. Karaciğer ya da
akciğer gibi organ yayılımı varsa tümör
boyutuna bakmadan artık bunu metasta-
tik yani yayılmış meme kanseri olarak
kabul ediyoruz.” Tümör boyutu arttıkça
bölgesel lenf bezlerine yayılımın ya da
organ metastazlarının arttığı kabul edil-
mektedir diyen Prof. Dr. Köksal, “Yapılan
bazı çalışmalarda; boyutu 1cm ve altın-
daki meme kanserlerinde koltuk altı lenf
bezlerine yayılma ihtimali yüzde 10 civa-
rında iken bu oran 5cm’nin üstünde olan

kanserlerde yüzde 70’e kadar çıkmaktadır.
Ancak tümör boyutu ile koltuk lenf bezle-
rindeki yayılım ilişkisi doğru oranlı olarak
artmamaktadır. Bu da tümör boyutu ya-
nında yayılımları etkileyen, moleküler
özellikler gibi başka faktörlerde olduğunu
göstermektedir” diye konuştu. 

Tümöre göre tedavi

Meme kanseri tedavisinde kullandığımız
yöntemleri üç grupta toplanıyor. Cerrahi
tedavi, kemoterapi, hormonoterapi ve
akıllı ilaç denilen ilaç tedavileri ve ışın te-
davisi olarak bilinen radyoterapi.   Cerrahi
tedavi ve radyoterapi hastalığın lokal kont-
rolünü sağlarken ilaç tedavileri ile sistemik
tedavinin hedeflendiğini hatırlatan Prof.
Dr. Köksal, erken evrenin tedaviyi nasıl et-
kilediğini şöyle anlattı: “Uygulanan her bir
tedavinin yaşam konforunu bozabilecek ve
istenmeyen yan etkileri olabilir. Meme
kanseri ne kadar küçük boyut da ve erken
aşamada saptanırsa lokal kontrolü sağla-
yan cerrahi tedavi ve radyoterapi yeterli
olabilir. Örneğin 1cm’in altında saptanan
meme kanserlerinin büyük çoğunluğunda
kemoterapi gereksinimi olmayabilir ve te-
davinin yan etkilerinden kurtulur. Lokal
tedavilerin yanında hormon duyarlı ise
hormon tedavisi, akıllı ilaçtan yarar göre-
cek bir hasta ise akıllı ilaç tedavisi eklenir.”

Memeyi korumayı tercih ediyoruz

Cerrahi tedavinin meme kanseri tedavi-
sinde oldukça önemli bir yer tuttuğunun
altını çizen Prof. Dr. Neşet Köksal sözle-
rine şöyle devam etti: “Genellikle meme-
nin cerrahi tedavisini uygularken memeyi
olabildiğince korumaya çalışıyoruz.
Çünkü hastalar ilk başta, meme kanseri
tanısı alınca kanserli memesinin alınma-
sını ve bu sayede hastalıktan kurtulacağı
gibi bir kanı içinde oluyorlar. Ama yapılan
çalışmalarda, memenin korunduğu meme
koruyucu cerrahi ile memenin alındığı
mastektomi arasında nüks ya da sağ kalım
açısından bir fark ortaya konmamış.”

Amaç yaşam kalitesini korumak

“Meme kanserinin cerrahi tedavisini plan-
larken bir taraftan kanserini tedavi ederken
diğer taraftan da hastanın yaşam kalitesini
korumaya çalışırız.” Diyen Prof. Dr. Kök-
sal, sözlerine şöyle devam etti: “Memenin
kadınlar için önemli bir organ olduğunu
akıldan çıkarmamak gerekir. Meme kan-

seri cerrahisinde uygun hastalarda me-
meyi koruduğumuz, tümörlü kısmı etraf
meme dokusu ile birlikte çıkardığımız
meme koruyucu cerrahi tedavi yöntemle-
rini tercih etmekteyiz. Ancak bu işlemi ya-
parken ortaya çıkacak kozmetik sonuçlar
da kabul edilebilir olmalıdır. Meme koru-
yucu cerrahi için tümör boyutu kadar me-
menin kendi hacmi de önemlidir. Küçük
bir memede 3 santimlik bir tümör için ya-
pılacak meme koruyucu cerrahi iyi bir koz-
metik sonuç vermeyebilirken, büyük bir
memede 5 santimlik bir tümör için yapıla-
cak meme koruyucu cerrahi iyi bir kozme-
tik sonuç verebilir. Tümör boyutu küçük
olsa da bazen meme içinde birden fazla
yerde tümör olabilir. Bu tür tümörlerde
meme koruyucu cerrahi yerine mümkünse
meme başının ve meme derisinin koruna-
rak meme dokusunun tamamının alındığı
subkutanöz mastektomi ve arkasında de-
ğişik yöntemlerle meme rekonstriksiyonu-
nun yapılmasını tercih etmekteyiz.
Günümüzde meme kanserininin cerrahi
tedavisinde onkoplastik cerrahi olarak ta-
nımladığımız, kanserin tedavisi ile birlikte
hastanın yaşam konforunu bozmayacak
yöntemler daha fazla kullanılmaktadır.” 

Boyut uygulanan tedaviyi 
direkt etkiler

Tümör boyutunun koltuk altı cerrahisini
etkilediğinin altını çizen Prof. Dr. Neşet
Köksal, “Gerektiğinde yapılmak zorunda
olunsa da meme cerrahisi sonrası hasta
konforunu en fazla bozan durum koltuk
altı lenf bezlerinin temizlenmesi sonrası
oluşan kol ödemidir ve bunlara çözüm
bulmak da oldukça zordur. Bu nedenle
meme kanseri cerrahisi esnasında olabildi-
ğince koltuk altı lenf bezlerini korumak is-
teriz.  Küçük boyutlarda genellikle koltuk
altı lenf bezlerindeki yayılmayı daha az gö-
rüyoruz ve bu hastalarda bekçi lenf bezi
biyopsisi dediğimiz işaretlenmiş 2-3 koltuk
altı lenf bezini çıkarmakla yetiniyoruz. Gü-
nümüzde meme koruyucu cerrahi yapıl-
mış hastalarda bekçi lenf bezlerinden bir
ya da ikisinde lenf bezi dışına çıkmamış
yayılım olsa da bu hastalarda koltuk altı
lenf bezlerinin çıkarılmasından kaçınıyo-
ruz. Boyut arttıkça koltuk altındaki lenf
bezleri tutulumu daha fazla oluyor. Bu
yüzden boyut, koltuk altı lenf bezlerine uy-
guladığımız cerrahiyi direkt etkileyen bir
faktördür” dedi. HABER MERKEZİ

KOAH görülme
oranı artıyor

KANSERDE TUMORUN 

Prof. Dr. Taha Bahadır Üskül, 15 Kasım
“Dünya KOAH Günü” kapsamında
KOAH ve tedavisi hakkında bilgi verdi.
Üskül, KOAH görülme oranının her
geçen gün arttığına dikkat çekerek
önemli tavsiyelerde bulundu

Tümör boyutunun meme kanserinin evreleri ve tedavisinde oldukça önem taşıdığını belirten Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Neşet Köksal, “Ne kadar erken ve tümör ne kadar küçük boyutlarda meme kanseri tanısı konursa tedavi-
den beklentimiz o kadar fazla oluyor. Erken tanı konduğunda tedavi oranı neredeyse yüzde 100’dür” dedi

BOYUTU ONEMLI

Tedavinin
başı sonu
çok önemli
Hastalara tanı koyulduktan sonra önce bu-
nunla yüzleştiklerini belirten Yeditepe Üniver-
sitesi Hastaneleri Genel Cerrahi Uzmanı Prof.
Dr. Neşet Köksal, “Hastalar için başlangıçta
biraz ürkütücü ve korkunç olabiliyor. Bunu ka-
bullendikten sonra ‘bu hastalıkla ne yapmak
lazım, nasıl bir tedavi uygulamak lazım, ne-
rede bu tedaviyi uygulamak lazım’ arayışı
içine giriyorlar. Meme kanser tanısı konduktan
sonra hastanın yaşı, menopoz durumu, aile hi-
kayesi, genetik farklılıkların olup olmaması,
hastalığın evresi, tümörün boyutu, tek ya da
birden fazla olması, meme başı ile yakınlığı,
meme yapısı ve tümörün moleküler özellikleri
değerlendirildikten sonra tedavi planlaması
yapılır. Bu planlama genel cerrahi uzmanı,
medikal onkoloji uzmanı, radyasyon onko-
loğu, radyolog, patolog dan oluşan bir konsey
tarafından değerlendirildikten sonra belirlenir.
Bu planlama yapılırken hasta ile konuşulur ve
alınacak karara onun da dahil olması istenir.
Bu şekilde tedaviye cerrahi ile mi ya da kemo-
terapi ya da akıllı ilaçla mı başlanacağı, cer-
rahi ile başlanacaksa nasıl bir cerrahi tedavi
uygulanacağına, koltuk altı lenf bezleri için
nasıl bir işlem yapılacağına hasta ile konuşa-
rak birlikte karar verilmelidir. Hastanın bu ko-
nularda doğru bir şekilde bilgilendirilmesi, iyi
bir merkeze ve doğru adreslere müracaat et-
mesi önemlidir.  Unutulmaması gereken erken
tanı konmuş meme kanserinin tedavisi nere-
deyse yüzde 100’e yakın, lokal ilerlemiş
meme kanserlerinde %85 civarındadır. Hasta-
lar çok uzun yıllar, sorunsuz, hastalıksız bir
yaşam sürüyorlar” açıklamasını yaptı. 

Grip aşılarını 
mutlaka olmalılar
KOAH hastalarının mutlaka her yıl grip aşısı yaptırmaları
ve özellikle sonbahar ve kış aylarında gribal ve viral enfek-
siyonlardan korunmaları gerekmektedir. Grip aşısı dışında
KOAH hastalarına zatürre aşısı yaptırmaları da mutlaka
önerilmektedir. Çok daha ileri seviyeye gelmiş, ilerlemiş
ağır KOAH'lı hastalarda ilaç tedavilerine ek olarak uygu-
lanabilen bronkoskopik endobronşiyal valf yöntemi
bulunmaktadır. Bu yöntemle akciğer dokusu içerisinde
aşırı şişmiş ve havalanmış akciğer kısımlarına yerleştirilen
birtakım valflerle bu kısımların sönmesi, hastaların efor
kapasitelerinin ve ev içerisi mobilitelerinin artması hede-
flenmektedir. KOAH zor, uzun süreli ve hayatı boyunca
kişiyi etkileyen bir hastalıktır. KOAH’tan korunmanın en
önemli yolu sigara ve tütün ürünleri kullanmamaktır. 

Çilek deyip geçmeyin
Çilek severler için güzel haber...
Yapılan bir araştırma, her gün
çilek yemenin orta yaştaki in-

sanlarda görülebilecek demans
riskini azaltmaya yardımcı 
olabileceğini ortaya koydu

ABD’DekiCincinnati
Üniversitesi’nden
araştırmacılar, çilek

ve yaban mersini meyvelerinin
hafıza üzerindeki şaşırtıcı etki-
lerini tespit etti. 12 hafta bo-
yunca süren çalışmada, hafif
bilişsel bozukluktan şikayetçi
olan 30 aşırı kilolu hastadan
meyve yemekten kaçınmaları
istendi. Yaşları 50 ila 65 ara-
sında olan katılımcıların yarı-
sına bir bardak bütün çileğe
eşdeğer toz, diğer yarısına ise
plasebo verildi. Katılımcıların

uzun süreli hafızasının, ruh
halinin ve metabolik sağlığının
takip edildiği araştırmada,
çilek tozu grubundakilerin ke-
lime listesi öğrenme testinde
daha iyi performans gösterdiği
ve depresif belirtilerde önemli
bir azalma yaşadığı kaydedildi.

Beyindeki iltihabı
azaltıyor

UC Tıp Fakültesi Psikiyatri ve
Davranışsal Sinir Bilimi Bölü-
mü’nden emekli profesör Ro-
bert Krikorian, “Hem çilek

hem de yaban mersini, antosi-
yaninler adı verilen ve meyve-
lerin sağlık açısından çeşitli
yararlarıyla ilişkilendirilen an-
tioksidanlar içeriyor.” “Dü-
zenli olarak çilek veya yaban
mersini tüketen kişilerin yaş-
lanmayla birlikte bilişsel geri-
leme oranının daha yavaş
olduğunu gösteren epidemiyo-
lojik veriler var.” dedi. Dr. Kri-
korian, çileğin beyindeki
iltihabı azaltarak bilişsel işlevi
iyileştirebileceğini de ekledi.
HABER MERKEZİ
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kaza, saat 01.00 sıralarında Fener-
bahçe Mahallesi Cemil Topuzlu Cad-
desi üzerinde meydana geldi. İddiaya

göre, aşırı süratle ilerleyen Ömer Cenk Koç yöne-
timindeki 34 TP 8107 plakalı otomobil, sürücüsü-
nün kontrolünden çıkarak önce park halindeki
otomobile, ardından seyir halindeki taksiye çarptı.
Çarpmanın etkisiyle park halindeki otomobil sav-
rularak devrilirken, taksi ise kaldırıma çıktı. Ka-
zada taksi şoförü B.B. yararlanırken, alkollü
olduğu tespit edilen sürücü Ömer Cenk Koç ka-
zayı yara almadan atlattı. İhbar üzerine kaza ye-
rine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Yaralanan taksi şoförüne ilk müdahale olay yerine
gelen sağlık ekipleri tarafından yapıldıktan sonra
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazadan sonra
alkol testi yapılan Ömer Cenk Koç'un 0.55 promil
alkollü olduğu tespit edilirken ifadesi alınmak
üzere polis merkezine götürüldü. Polis kazayla il-
gili inceleme başlattı. DHA

Sultanbeyli’de 8 Kasım
Çarşamba günü Hasanpaşa
Mahallesi’nde araziden silah

sesi duyan mahalleli, polise haber
verdi. İhbar üzerine polis ekipleri adresi

drone ile kontrol etti. Ekipler yaptıkları
kontrollerde 3 kişinin bölgede pompalı
tüfekle ateş ettiğini gördü. Bölgeye
giden ekipler, 3 kişiden bombalı tüfekle
ateş ettiği tespit edilen O.K.'yı gözaltına

aldı. Şüpheli O.K., emniyetteki işlemle-
rinin ardından “Genel Güvenliğin Kas-
ten Tehlikeye Sokulması" suçundan
adliyeye sevk edildi. O.K. çıkarıldığı
mahkemece serbest bırakıldı. DHA

İ stanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde
görülen duruşmaya sanık Ali
Mumcu, tutuklu bulunduğu ceza-

evinden getirildi. Olayda yaralanan Meh-
met Yaşar Mumcu ve öldürülen Cevdet
ve Cahit Mumcu'nun yakınları ile taraf
avukatları hazır bulundu. Duruşmada
tanık olarak dinlenen Alperen Işık, "Olay
yerinde değildim. Olayı görmedim.
Neden olduğuna dair bir bilgim yok.
Olay olduktan sonra silahı buldum. Silah
poşetin içindeydi. Silahı poşetten hiç çı-
karmadım, elime almadım. Polise teslim
ettim. Olaydan hemen sonra Ali Mum-
cu'yu koşarken gördüm ama yakalayama-
dık. Silah poşetin içindeydi" dedi.

Balıkesir'den 2 silahla gelmiş

Duruşma savcısı mütalaasını açıkladı.
Mütalaada, olay günü Mehmet Yaşar
Mumcu'nun asker eğlencesinin olduğu,
eğlenceye katılan Cevdet ve Cahit Mum-
cu'nun daha sonra eğlenceden ayrıldığı
anlatıldı. Ali Mumcu'nun elindeki poşet
içerisinde bulunan silahla teyzesinin oğlu
Cahit Mumcu'nun evine gittiği ve bir süre
birlikte yürüdükleri belirtildi. Ali Mum-
cu'nun silahla Cahit Mumcu'ya birkaç el
ateş ettiği, engel olmaya çalışan Mehmet
Yaşar Mumcu ile babası Cevdet Mum-
cu'ya da birkaç el ateş ettiği öne sürüldü.
Ali Mumcu'nun yere düşen Cevdet
Mumcu'ya birkaç el daha ateş ettiği iddia
edildi. Ali Mumcu'nun olaydan önce
Cevdet ve Cahit Mumcu'yu tehdit etti-
ğine dikkat çekilerek, bu nedenle cinayeti
tasarlayarak gerçekleştirdiği kaydedildi.
Balıkesir'den 2 silahla gelen Ali Mum-
cu'nun Cevdet ve Cahit Mumcu'yu tasar-
layarak kasten öldürdüğü, Mehmet Yaşar
Mumcu'yu da öldürmeye teşebbüs ettiği
ifade edildi.

2 kez ağırlaştırılmış müebbet

Savcı, Ali Mumcu'nun "Cevdet Mumcu

ve Cahit Mumcu'yu tasarlayarak kasten
öldürme", "Mehmet Yaşar Mumcu'yu
kasten öldürmeye teşebbüs" ve "Ruhsatsız
silah bulundurma" suçlarından 2 kez
ağırlaştırılmış müebbet ile 10 yıldan 18
yıla kadar hapisle cezalandırılmasını is-
tedi. 

Ateş etti silahı fırlattı

Duruşmada söz verilen Ali Mumcu,
"Ateş ettikten sonra silahı olay yerinde
fırlattım. Silahı poşet içerisine koyma-
dım. İş yerimden dolayı silah taşıyor-
dum. Elimde poşet olmasının nedeni,
belimde yara vardı. 40'a yakın dikiş atıl-
mıştı. Bu nedenle silahı belime takama-
dığım için poşetin içinde taşıyordum.
Otobüs ile seyahat ettiğim için silah be-

limde olunca dikişlerime değiyordu.
Nasıl tasarlamış olabilirim. Onların at-
tığı konuma gittim.  "Çoluk çocuğumu
niye tehdit ettiniz?" dedim. "Ağabeyim
ilerde, anlatacak sana" dedi. Arkamda
da 4 kişi vardı. Bana 2 el ateş edildi.
Orada bulunan 2 kovan, bana ateş edi-
len silaha aittir. Cevdet üzerime gelince,
Cahit de elini beline atınca 3 defa doldur
boşalt yaptım. Olay yerinde bulunan
dolu kovanlar da bu kovanlardır. Ken-
dimi korumak için ateş ettim" dedi.

Mahkeme süre verdi

Mahkeme heyeti, Ali Mumcu'nun tutukluluk
halinin devamına karar vererek, mütalaaya
karşı savunmasını hazırlaması için süre 
vererek duruşmayı erteledi. DHA

Sultanbeyli'de araziden silah sesi geldiği yönünde ihbar alan polis, bölgede drone ile yaptıkları tara-
mada 3 kişinin pompalı tüfekle ateş ettiğini gördü. Silahla ateş ettiği belirlenen O.K. gözaltına alındı

Pompalı tüfekle dehşet saçanlar yakalandı

Avcılar'da markette alışveriş yapan bir kişi, cep telefonunu kasanın önünde unuttu. Arkasından gelen ve alışveriş yapı-
yormuş gibi davranan şüpheli unutulan telefonu alarak marketten çıktı. O anlar marketin güvenlik kamerasına yansıdı

alışverişe gitti telefonundan oldu

Kuzen KatIlIne
muebbet hapIs

kaza, saat 10.20 sıralarında, Arnavutköy
Tayakadın mevkiinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Hakan Gündüz idare-

sinde 34 TFS 44 plakalı taksi, Mevlüt Kökten
idaresindeki 34 GGK 515 plakalı otomobile arka-
dan çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobil yol kena-
rındaki bariyerlere çarparken taksi ise yolda
sürüklendi. Çevredeki sürücülerin ihbarı üzerine
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
İtfaiye ekipleri araçlar içerisinde sıkışan yaralıları çı-
kararak sağlık ekiplerine teslim etti. Ambulansla
hastaneye kaldırılan taksi içerisindeki Singapur va-
tandaşı Chean Chın Loon (57) hayatını kaybeder-
ken, taksi şoförünün hayati tehlikesinin devam ettiği
öğrenildi. Otomobil sürücüsü Mevlüt Kökten'in ise
hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Polis
ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Arnavutköy'de taksi ile otomobilin
çarpıştığı kazada, Singapurlu Chean
Chın Loon (57) hayatını kaybetti

Eyüpsultan'da 2021 yılında
tartıştığı iki kuzenini öldür-
düğü iddiasıyla yargılanan
Ali Mumcu hakkında savcı
mütalaasında, iki kez ağır-
laştırılmış müebbet ve 18
yıla kadar hapis istedi. 
Duruşma, tarafların müta-
laaya karşı savunmalarını
hazırlamaları için ertelendi

İddianamede
ne var?
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca
hazırlanan iddianamede, maktuller
Cevdet (50) ve Cahit Mumcu'nun (42)
kardeş olduğu, müşteki Mehmet Yaşar
Mumcu'nun (23) ise ölen Cevdet
Mumcu'nun (42) oğlu olduğu belirtili-
yor. Müşteki Mehmet Yaşar Mum-
cu'nun askere gidecek olması sebebiyle
eğlence düzenlendiği anlatılan iddiana-
mede, etkinliğe katılan maktullerin bir
süre sonra asker eğlencesinden ayrıldığı
kaydediliyor. İddianamede, Eyüpsultan
Karadolap Mahallesi Şengüzel So-
kak'ta 28 Temmuz 2021'de Ali Mum-
cu'nun bir süre birlikte yürüdüğü
teyzesinin oğlu Cahit Mumcu'ya si-
lahla ateş ettiğine yer verilerek, sanığın
kendisine engel olmaya çalışan Meh-
met Yaşar Mumcu ile babası maktul
Cevdet Mumcu'ya da silahla ateş ettiği
anlatılıyor. Olay öncesinde sanık Ali
Mumcu'nun maktul Cahit Mumcu'yu
tehdit ettiğine yer verilen iddianamede,
bu nedenle açılan soruşturmada taraf-
ların uzlaşması sebebiyle kovuştur-
maya yer olmadığı kararı verildiği
belirtiliyor. İddianamede, Ali Mum-
cu'nun Cevdet ile Cahit Mumcu'ya
karşı "Tasarlayarak kasten öldürme",
Mehmet Yaşar Mumcu'ya karşı ise
"Kasten öldürmeye teşebbüs" suçların-
dan iki kez ağırlaştırılmış müebbet
ile 9 yıldan 15 yıla kadar hapisle 
cezalandırılması talep ediliyor. 

GüMüşpala Ma-
hallesi'nde ortaokula
giden Sena Birlik,

alışveriş yapmak için girdiği
markette kasada ödeme yaptığı
sırada elindeki telefonu tezga-
hın üstüne bıraktı. Aldığı ürün-
lerin parasını ödedikten sonra
marketten çıkan Sena Birlik te-
lefonunu almayı unuttu. Bu sı-
rada markette alışveriş yapan
başka biri, tezgâha yaklaşarak
kulaklıkları inceleyerek çeşitli
sorular sormaya başladı. Şüp-

heli, telefonunu, unutulan cep
telefonunun üstüne koyarak
kapattı. Şüpheli daha sonra
alışveriş yapmadan unutulan
cep telefonunu da alarak mar-
ketten çıktı.

Telefonum bulunsun

Sena Birlik, bir süre sonra
markete geldi, ancak telefo-
nunu koyduğu yerde bula-
madı. Yakınlarıyla birlikte
tekrar markete gelen Birlik,
güvenlik kamera kayıtlarını iz-

ledi. Ailesiyle birlikte cep tele-
fonunun çalındığını görünce
polise başvurdular. Sena Bir-
lik, "Ödemeyi yaptıktan sonra
poşetleri alıp çıktım. Telefo-
numu alan kişi içerideydi, bir
şeylerle uğraşıyordu. Ben çık-
tıktan sonra adam telefonu bı-
raktığım yere geliyor, birkaç
dakika sonra alıp gidiyor. Te-
lefonumun cebimde olmadı-
ğını fark edip döndüğümde
yoktu. Bulunmasını istiyo-
rum" dedi. DHA

Sena Birlik, "Ödemeyi yaptıktan sonra poşetleri alıp
çıktım. Telefonumu alan kişi içerideydi, bir şeylerle 

uğraşıyordu. Ben çıktıktan sonra adam telefonu bırak-
tığım yere geliyor, birkaç dakika sonra alıp gidiyor. Te-

lefonumun cebimde olmadığını fark edip
döndüğümde yoktu. Bulunmasını istiyorum" dedi.

Kadıköy'de
kaza: 1 yaralı
Kadıköy'de, aşırı hız yaptığı iddia edilen
sürücünün kontrolünden çıkan otomobil,
önce park halindeki otomobile ardından
seyir halindeki taksiye çarptı. Kazada
taksi şoförü yaralanırken, kazaya neden
olan sürücü Ömer Cenk Koç'un 0.55 
promil alkollü olduğu tespit edildi

Mevlanakapı Mahallesi'ndeki bir otelin
111 numaralı odasında dün saat 12.20 sıra-
larında İngiltere uyruklu Ayan Mohomed

Dhoba (26) isimli kadın, boğazı delici bir aletle kesilerek
öldürülmüş olarak bulundu. Yapılan incelemede kadı-
nın vücudunda da delici bir aletle gerçekleştirilen yara
izleri olduğu görüldü.Cinayet Büro Amirliği tarafından
olayla ilgili başlatılan soruşturmada Ayan Mohomed
Dhoba'nın 11 Kasım'da eşiyle birlikte Türkiye'ye giriş
yaptığını belirledi. Yapılan incelemede Dhoba'nın eşi
Ahmet Y.M.'nin otelden tek başına ayrıldığı anlara ait
güvenlik kamera görüntülerine ulaşıldı.  Bu gelişme
üzerine Ahmed Y.M.(28) polis tarafından aranmaya
başlandı. Şüpheli kısa süre sonra Fatih İlçe Emniyet
Müdürlüğü ekipleri tarafından üzerindeki kanlı tişörtle
yakalandı. Emniyette ifadesi alınan Ahmet Y.M. eşini
tornavida ile öldürdüğünü itiraf etti. Şüphelinin göster-
diği yerde yapılan aramada tuvalete gizlenmiş olayda
kullanılan tornavida bulundu. Şüphelinin sorgusu Ci-
nayet Büro Amirliğinde yapıldı. Şüphelinin eşinin ken-
disine uyuşturucu kullanmayı teklif ettiği bu yüzden
aralarında kavga çıktığını ve kendisini kaybederek olayı
gerçekleştirdiğini öne sürdü. Emniyette işlemleri ta-
mamlanan şüpheli adliyeye sevk edildi. DHA

Eşini tornavide
ile öldürdü

Korkunç kaza
1 can aldı

İngiltere uyruklu Ayan Mohomed Dhoba
(26) otel odasında boğazı delici bir aletle
kesilerek öldürülmüş olarak bulundu. Polis
yaptığı çalışmada, Dhoba'nın eşi Ahmet
Y.M.'yi gözaltına aldı. Ahmet Y.M. ifadesinde
eşini tornavida ile öldürdüğünü itiraf etti

Çatalca'da silahlar konuştu!
Olay, 8 Kasım Çar-
şamba günü Çatalca
Kaleiçi Mahallesi'nde

meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre; nakliye işiyle uğraştığı öğre-
nilen bir kişi ile eşyalarını taşıdığı
B.Ş. isimli kişi arasında alacak
verecek meselesi yüzünden tar-
tışma çıktı. Tartışmanın büyüme-
siyle B.Ş., yanında bulunan silahı
ile nakliyeciye ateş etti. Nakliyeci
yaralanırken B.Ş., olay yerinden
kaçtı. Yaralı, sağlık ekipleri tara-
fından Çatalca Devlet Hastane-
si'ne kaldırıldı. Yaralının hayati
tehlikesi bulunmazken, yapılan

inceleme sonucunda şüpheli
B.Ş., polis ekipleri tarafından
aynı gün içerisinde Kaleiçi Ma-
hallesi'nde yakalandı. Gözaltına
alınan şüphelinin emniyetteki ifa-
desinin ardından olayda kullanı-
lan tabancayı boş araziye attığı
öğrenildi. Bunun üzerine polis
ekipleri, tabancayı şarjörü dolu
halde boş bir arazide gizlenmiş
halde buldu. Karakoldaki ifadesi-
nin ardından şüpheli B.Ş., adli-
yeye sevk edildi. B.Ş., çıkarıldığı
mahkemece adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. Olay anı, güven-
lik kamerasına yansıdı. DHA
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İ stanbul'da etkili olan
yağışların ardından
baraj doluluk oranları

İSKİ verilerine göre dün
17.08 olarak ölçüldü. Yağış-
ların ardından baraj doluluk
oranlarına yansımalarını de-
ğerlendiren Boğaziçi Üniver-
sitesi İklim Politikaları
Araştırma Merkezi Müdürü
Prof. Dr. Levent Kurnaz, "İs-
tanbul çok büyük bir şehir.
Kime sorarsanız 16-22 mil-
yon arasında nüfusu var İs-
tanbul'un. İstanbul'a düşen
su yetmiyor. Çünkü İstan-
bul'un kendi barajları ağzına
kadar dolu olacak olsa bu
İstanbul'da anca 6-7 milyon
kişiye yetebilecek kadar yağış
demek. Son iki günde yağan
yağmur çok iyiydi. Bu yağ-
murun yaklaşık 10-15 gün
daha bu şekilde yağması
lazım ki 'Aman tedbirli ola-
lım', 'Aman barajlarda su bi-
tiyor' demeyelim” ifadelerini
kullandı. 

Yere damla düşmüyor

“Şimdiye kadar İstanbul'da
barajlar doluluk oranı olarak
yüzde 17'nin altına düşm-
üştü” hatırlatmasında bulu-
nan Kurnaz, “Şu anda
yüzde 17'nin biraz üzerine
çıktı ama İstanbul barajları
için yüzde 17 doluluk hiçbir
şey değil demek. İki gün et-
kili olan yağışlarla birlikte İs-

tanbul'da baraj doluluk
oranları yaklaşık 16.4'ten
17'ye çıktı. Ama bugün gö-
rüyorsunuz günlük güneşlik
ortalık. Yere damla düşmü-
yor. O yağışların böyle uzun
süre gitmesi gerekiyor ki biz
rahat nefes alalım. Onun
için herkesin İstanbul'da ted-
birli olması hatta eğer müm-
künse pek çok alanda
kısıntılara gidilmesi gereki-
yor" diye konuştu.

Ömerli iyi durumda

İstanbul'a yağmur düşmeye-
cek olursa kesintilerin kaçı-
nılmaz olduğunun altını
çizen Prof. Dr. Levent Kur-
naz "Bu hafta biraz daha
yağış gelecek. Bu yağışlar ol-
mayacak olursa İstanbul ba-
rajları dibinde demektir. Yani
şu anda Avrupa tarafındaki
barajlara baktığımız zaman
hepsi yüzde 3, yüzde 5 civa-
rında. Bu oranlarda o baraj-
lardan su çekilemez
demektir. Anadolu yakasın-
daki barajlar özellikle Me-
len'den su geldiği için
Ömerli Barajı iyi durumda.
Ömerli Barajı'ndan da de-
vamlı Avrupa yakasına tak-
viye yapılıyor. Bu şekilde
devam edecek olursak ve hiç
yağmur düşmeyecek olursa
kesintilere gitmek gerekli
olacak ama yağmur düşer
merak etmeyin" dedi. DHA

Olağanüstü hukuksuzluk

İstanbul'da etkili olan yağışların barajlara etkisini değerlendiren Prof. Dr. Levent Kurnaz, "Son iki günde yağan
yağmur çok iyiydi. Bu yağmurun yaklaşık 10-15 gün daha bu şekilde yağması lazım ki 'Aman tedbirli olalım',
'Aman barajlarda su bitiyor' demeyelim. Yağışların böyle uzun süre gitmesi gerekiyor ki rahat nefes alalım. Onun
için herkesin İstanbul'da tedbirli olması hatta eğer mümkünse pek çok alanda kısıntılara gidilmesi gerekiyor" dedi.

10-15 GUN DAHA 
YAGMASI LAZIM!

İstanbul Barosu Başkanı Avukat Filiz Saraç, Hatay Milletvekili Can Atalay'ın Anayasa Mahkemesi'nin hak ihlali kararının ardından tahliye
edilmemesine ilişkin basın açıklaması yaptı. Saraç, "Bu olağanüstü hukuksuzluğun olağanlaştırılmaya çalışıldığı bir sürecin içerisindeyiz" dedi

Atamızın dünyaya gözlerini kapayışı-
nın 85. yıl dönümünde, onun son
günlerine kadar araştırdığı bir ko-

nuya değinmek istedim bu hafta… Kayıp
Kıta Mu.

Atatürk 1930’lu yılların başlarında Türk
tarih tezi kapsamında, Türklerin Orta
Asya’dan önce nerede yaşadıklarını ve kö-
kenlerini araştırmaya baş koymuştu. Tahsin
Bey 1932 yılında Atatürk’e Türk dili ile
Maya dilinin büyük benzerlikler gösterdiğini
belirtti. Ona İngiliz araştırmacı Albay
James Chruchward’dan bahsetti. Albay 50
yılını kayıp kıta Mu’yu araştırmak için har-
camıştı. Araştırması için sayısız ülkelere
giden Albay, Uzak Doğu araştırmasında Ti-
bet’te Himalaya dağlarındaki bir tapınakta
büyük bir sadakatle korunan tabletlerin var-
lığını öğrendi. Söylediğine göre başrahip
ona 15 bin yıllık Naacal tabletlerini gös-
terdi. Yıllar süren bir çalışmayla bu tablet-
leri okumayı öğrendi ve bunları derlediği 5
kitap yazdı. Tabletlerdeki dilin antik Maya
uygarlığı diline dayandığını tespit etti. 

Tahsin Bey ise Maya dili ve Türk dili ara-
sındaki benzerliklerden dolayı bu gelişmeleri
Atatürk ile paylaştı. Atatürk oldukça heye-
canlandı ve İngiliz Albay Chruchward’u An-
kara’ya davet etti. Albay ona kitaplarından

ve araştırmalarından bahsetti. Atatürk der-
hal bir tercüman ekibi oluşturup kitapların
ivedilikle çevirilerinin yapılmasını emretti. 

1935 yılındaysa Tahsin Beyi Meksika’ya
görevlendirerek orada araştırma yapmasını
buyurdu. Tahsin Bey Meksika’da 3 yıl bo-
yunca araştırmalarını sürdürdü ve bunu 14
rapor halinde Atatürk’e teslim etti. Bu ra-
porlar yıllar sonra 7. rapordan 13. rapora
kadar yayınlandı. Diğer raporların ise hala
kayıp olduğu söyleniyor.

Tahsin Bey Maya araştırmalarıyla bir-
likte Maya dilinde tepe anlamına gelen
tepek sözcüğüyle soyadını aldı ve Tahsin
Mayatepek oldu. 

Peki Albay Chruchward’un 50 yılını ver-
diği ve Atatürk’ün bu kadar önem verip
araştırdığı kayıp kıta Mu neredeydi ve
onunla ilgili hangi bilgilere ulaşıldı?…

Bu kıtanın büyük okyanusta Asya ve
Amerika kıtaları arasında bulunmuş olduğu;
kuzeyinde Hawaii, güneyinde Fiji olduğu,

bugünkü Polinezya, Fiji, Melanezya gibi
adaların bu kıtanın batması sonucu geriye
kalan ada parçacıkları olduğu düşünülüyor.
Mu’nun bir dizi deprem ve volkanik patla-
malarla 64 milyon insanı ile sular altında
kalırken, kıtadan kaçabilenlerin (Nuh tufanı
hikayesinin buraya dayandığı da sanılmak-
tadır) Meksika Maya topraklarına, Mısır,
Hindistan, Babil ve Çin/ Büyük Uygur İm-
paratorluğu topraklarına dağıldıkları gö-
rüşü hakim. Türklerin kökeninin ise Büyük
Uygur İmparatorluğuna dayanması sebe-
biyle aslında Mu kökenli olduğu düşünülü-
yor. Ve Atatürk’ün bu araştırmayı
başlatmasının sebebi de tam olarak bu nok-
taya dayanıyor. 

Bir düşünceye göre Mu kıtasından ayrı-
lanlar oradaki uygarlıklarını devam ettir-
mek için Mu’da yaptıkları gibi piramitler
inşa etmeye başlıyorlar. Hem Maya uygarlı-
ğında hem Mısır’da hem de Çin’de birçok
birbirine benzeyen piramitler olması bu dü-
şünceyi destekliyor gibi… 

Ayrıca Tibet tapınaklarında bulunduğu
iddia edilen Naacal tabletlerinde Mu’nun

tek tanrılı bir dine mensup olduğu, dinin
merkezinde güneş olduğu ve güneşe Ra de-
dikleri; Ra’yı da bir daire ile betimledikleri
belirtilmekte. Ra aynı şekilde Mısır piramit-
lerinde de güneş tanrısının adıdır ve hiye-
rogliflerde Ra’nın başının üzerinde bir daire
sembolü bulunur.

Meksika'daki Theotihuacan Palenk Pira-
midi’nde bulunan ve şu an Mexico Müze-
si’nde sergilenen 2600 tablette Mu kıtasının
batışı şöyle anlatılmakta ;

“6 Kaan yılı Zak ayı II Maluk günü bala-
yan korkunç yer sarsıntısı, 13 Şuen'e kadar
devam etti. Mu kıtası felakete kurban gitti.
Mu ülkesi iki kere kalktıktan sonra bir gece
çöktü, üstünü sular kapladı. Toprak birkaç
defa havaya kalktı ve oturdu. Felaket, 64
Milyon insanın ölümüne sebep oldu"

Bilim dünyası resmî bir dayanak olarak
kabul etmesede Mu kıtası ile ilgili anlatı-
lara, dünyanın farklı yerlerindeki piramit ve
tabletlerde rastlanmaktadır.

Meşhur diğer kayıp kıta Atlantis’in ise Mu
kıtasının bir kolonisi olduğu düşünülüyor. 

Yazıt ve tabletlerde 12.000 yıl önce bat-
tığına inanılan bu kıtaların çok gelişmiş ve
üst seviye teknolojide olan uygarlıklar ol-
duğu belirtilmekte. Tabletlere ve eski yazıt-
lara göre bu kıtalarda yaşayanların telepati,
duru görü, astral seyahat gibi mistik yete-
neklerinin çok gelişmiş olduğu varsayılıyor.

Bu kıtaların batma sebepleri ile ilgili de-
ğişik argümanlar mevcut. Meteor düşmesi,

jeolojik hareketlerle oluşan Tsunami ve dep-
remlerle kıtaların sular altında kalması; ay-
rıca bazı Tibet ve Hindu kaynaklarında bu
iki kıtanın birbiriyle olan düşmanlıkları ve
büyük bir teknolojik savaşa girmeleri sebe-
biyle yok oldukları bu argümanlar arasında
yer alıyor.

MÖ 5. yüzyılda derlenen Hindistan’ın
milli destanı Mahabharata, 10 bin yıl ön-
ceki 2 büyük uygarlığın savaşını anlatıyor.
Atom bombasından, uçan tuhaf ulaşım
araçlarından ve nükleer bir savaştan bahse-
diyor. MÖ 5. yüzyılda derlenmiş ancak var-
lığı çok daha eskilere dayanan bir destan
nasıl olurda teknolojik aletlerden ve uçan ci-
simlerden bahsedebilir?

Sizce Mahabharata Mu ve Atlantis ara-
sında geçen bir savaşı anlatmış olabilir mi? 

Ve bu kıtalar gerçekten varoldularsa;
eğer batmasalardı insanlık şu an spiritüel ve
teknolojik olarak hangi seviyede olurdu? 

Kayıp kıta Mu
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İstanbul Barosu'na bağlı
bazı avukatlar, Hatay Millet-
vekili Can Atalay'ın Anayasa

Mahkemesi 'nin (AYM) hak ihlali ka-
rarının ardından tahliye edilmemesine
ilişkin Çağlayan'daki İstanbul Adalet
Sarayı önünde toplanarak basın açık-
laması yaptı. Basın açıklamasını yapan
İstanbul Barosu Başkanı Filiz Saraç,
"Anayasanın, yüksek bir mahkeme
olan Yargıtay tarafından çiğnendiği,
yürütme erki temsilcilerinin yaptıkları
açıklamalarla yargı bağımsızlığının ol-
madığını bir kez daha ortaya koyduğu,
ama hepsinden vahimi bu olağanüstü
hukuksuzluğun olağanlaştırılmaya ça-
lışıldığı bir sürecin içerisindeyiz. Bu hu-

kuksuzluğa hep beraber karşı durmak
veya bir başka deyimle hukuka hep be-
raber sahip çıkmak için bu suç duyu-
rusu tüm meslektaşlarımızın da
imzasına açılmıştır. Bugün itibariyle 3
bin 235 İstanbul Barosu mensubu
meslektaşımız da suç duyurusuna
imza vermişlerdir. Bu imzalarda bugün
Yargıtay Birinci Başkanlık Kurulu'na
iletilecektir" diye konuştu
Avukat Filiz Saraç, "Yargının hakem-
liğe değil, bağımsız ve tarafsız olmaya
ihtiyacı vardır. İstanbul Barosu ve bu-
rada bulunan meslektaşlarımız adına
siyasal erki elinde bulunduranlara ses-
leniyoruz. Yargıya müdahale etmekten
vazgeçin" ifadelerini kullandı. DHA

Kendinle İlişki Rehberi

Dilé LUNA 
dilelunaria@gmail.com

İstanbul'da yaşanan su sıkıntısı konu-
sunda vatandaşların bilinçlenerek
davranışlarında değişikliğe gitmesi
gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Kur-
naz, "Bireysel olarak bizim İstanbul'da
düşünce tarzımızı değiştirmemiz ge-
rekiyor. Araba yıkatmak diye bir ola-
yın artık olmaması lazım İstanbul'da.
Halı yıkatmak diye bir şeyin de olma-
ması lazım. Alternatifleri neyse on-
lara yönelmek gerekiyor. İstanbul'da
araba yıkatmak yerine araba silmeyi

kimse düşünmüyor. Eskiden biz ara-
bamızı silerdik. Hortum takıp yıka-
mazdık arabalarımızı. Bu yeni adet
oldu, bir ton suyla araba yıkamak.
Alın elinize bir kova arabanızı kendi-
niz yıkayın. Çok da zor bir şey değil.
Bir kova su o kadar kötü bir şey değil.
İdare ederiz ama bu tür davranış de-
ğişikliklerine gitmemiz gerekiyor he-
pimizin. Elimizden geldiğince bu
konuyla ilgili olarak biz konuşacağız,
siz konuşacaksınız mümkünse bele-

diye konuşacak, İSKİ konuşacak ki in-
sanlar problemin ne kadar ciddi ol-
duğunun farkına varsınlar. Su
kısıtlamalarına gidilmesi konusunda
ise İSKİ ile konuşmak gerekiyor. İSKİ
elinden geleni yapmaya çalışıyor şu
sıralar. Mümkün olduğunca kesintiye
gitmeden bu problemi halletmeye
çalışıyorlar. Kesintiye gidildiği zaman
her tarafta uygulanacak bir kesinti
olacak. İnşallah o noktaları görmeyiz"
şeklinde konuştu.

ARABA YIKAMAK YENİ ADET OLDU!

Lise inşaatında
saha deneyimi!
Esenyurt'ta yapımı devam eden Kam-
püs Lise projesinde teknik inceleme-
lerde bulunan Yıldız Teknik Üniversitesi
Yapı Kulübü öğrencileri, aldıkları iş 
güvenliği eğitiminin ardından inşaat
alanına inerek saha deneyimi yaşadı

Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı Kulübü öğ-
rencileri, Esenyurt Belediyesi tarafından ya-
pılan  ‘Kampüs Lise’ projesini ziyaret etti.

İnşaatı devam eden lisede teknik incelemelerde bulu-
nan üniversite öğrencilerine, belediye bünyesinde
görev yapan mühendisler tarafından iş güvenliği eği-
timi de verildi. Verilen eğitimin ardından şantiye ala-
nına inen yapı kulübü öğrencileri işi mutfağında
öğrendi. Üniversite öğrencileri yaptıkları ziyaretten
memnun olduklarını ifade ederken, Esenyurt Beledi-
yesi yetkilileri ise proje inşaatının hız kesmeden
devam ettiğini aktardı.

Detaylarını anlattık

Öğrencilere teknik bakımdan bilgiler verdiklerini söy-
leyen Esenyurt Belediyesi İnşaat Mühendisi Cevher
Masyan, “Bugün Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı Ku-
lübü öğrencileri şantiyemize ziyarette bulundular. Ön-
celikle mühendis adaylarına iş güvenliği eğitimi
verdik. İş güvenliği eğitiminden sonra arkadaşları-
mızla beraber sahaya indik. Onlara yapılan işlerle il-
gili bilgiler verdik. Kampüs Lise’nin projesini anlattık.
Bu projenin Esenyurt için ne kadar önemli olduğunu
söyledik. Binanın zeminle alakalı konumu, zemin iyi-
leştirme çalışmaları ve projenin temel aşamalarını an-
lattık” dedi. HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’nin işti-
raki toplam 2 milyon 474 bin 793 kişi-
nin yaşadığı Sultangazi,

Gaziosmanpaşa, Eyüpsultan, Esenler, Bay-
rampaşa ve Zeytinburnu’nun atık su ve
yağmur suyu kaynaklı altyapı problemlerini
çözmek için harekete geçti. “Yenikapı Hav-
zası Atıksu Yağmursuyu ve Dere Islah Yatı-
rımları Temel Atma Töreni”, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin
katılımlarıyla gerçekleşti. 

Ortak akıl vurgusu

Törende konuşan Ekrem İmamoğlu, “Hiç
ara vermeksizin, her gün yeni projelerle İs-
tanbul'un her noktasındayız. Bazı sorunlar
çözümsüz gibi gözükse de çözülmeyen so-
runları çözmenin ve ortadan o sorunları
kaldırmanın gururunu yaşıyoruz. Örneğin;
şehrimizin belki de en ayıp görüntülerinden
birisi olan sel ve su baskınlarını artık kenti-
miz büyük oranda yaşamamaya başladı.
Bir kısım eksikler kaldı. Onları da bitirece-
ğiz. Geçen gazete ve sosyal medya haberle-
rinde, ‘İstanbul, 13 saat aralıksız yağmur
aldı’ diye haberleri okuduk. Ve muhtelif
noktalarda, gerçekten aralıksız, saatlerce
yoğun bir yağışın yaşandığını gördük. Ama
canım İstanbul'un, geçmişte kötü manzara-
ların olduğu o mahallelerin, o sokakların
asla sel ve su baskınlarıyla karşılaşmadığını
gördük. Bunu nasıl başardık? Sorunu tespit
ettik. Kimsenin gözünü boyamadık. Cila
yapmadık. Peki bunu tek başına Ekrem
İmamoğlu mu başardı? Hayır. Ben güçlü
ekip arkadaşlarımla başardım. Kim o ekip?
İnanınız geçmişten bugüne, yine bu kuru-
mun içinde çalışmış maharetli arkadaşla-
rım. Ortak akılla, insanların aklıyla hareket
ettik” dedi. 

Millete saygı duyuyoruz

Temelini attıkları proje ile Sultangazi, Gazi-
osmanpaşa, Eyüpsultan, Esenler, Bayram-
paşa ve Zeytinburnu ilçelerinde yaşayan 2
milyon 474 bin 793 kişinin geçmişte yaşa-
nan sel ve su baskınlarından kurtulacağını
belirten İmamoğlu, “İstanbul'da 5 yıl ilçe
belediye başkanlığı yapmış bir arkadaşınız
olarak, ben, söylediğim her hususun birebir
yaşayanı durumundayım. Beylikdüzü ve
Küçükçekmece Belediye Başkanlarımız bu-
rada bizimle beraber. Geçmiş dönem bele-
diyeler, farklı partilerdeydi. Bugün farklı
partilerde vesaire. Yarın da başka partilerde
olabilir. Unutmayın; parti meselesi, bir; si-

yasette iyi yapma mücadelesi meselesidir.
Bu zeminde yapılmalıdır. Demokratik ze-
minde yapılmalıdır. A, B, C, D partisi, her
partide demokrasi var olmalıdır. Bizim par-
timiz, göğsünü gere gere, kendi partisinde
demokrasinin var olduğunu eskiye, geçmişe
saygı duyduğunu; yeniye ve geleceğe de
açık olduğunu ispat etmiş demokrat bir
partidir. Bunun altını çizelim. Dolayısıyla,
bu değişimi ve dönüşümü göstermenin bir
başka kavramı vardır. Biz, yaşadığımız şe-
hirlerde yetki alıp, görev yaptığımız kent-
lerde, Allah şahittir ki, hiçbir belediye
başkanını hiçbir belediyemizden ayırmayız.
Bakın, bugün şurada saydığım 6 ilçemizin
hiçbir belediye başkanı Cumhuriyet Halk
Partili değildir. Ama bu 6 ilçemizde biz hiz-
met ederken, gururla ettiğimizi buradan
deklare ediyoruz. Çünkü seçilen arkadaşla-
rımıza saygı duyuyoruz. Ama daha fazla
biz, milletimize saygı duyuyoruz” diye ko-
nuştu. 

Herkesin oyuna talibim

“Bir yerel seçim süreci yürüyor. Bu yerel

seçim süreci çok değerlidir, çok önemlidir.
Yerel seçim sürecinde hep birlikte hareket
ederek, milletin tabanda kuracağı uyumlu,
akılcı, mantıklı, yüzü milletine dönük”
diyen İmamoğlu, “Tabii ki partim var. Parti-
mizin desteğini alacağız. Ama ‘Farklı siyasi
görüşlerde kimin oyuna talipsin’ derseniz;
vallahi ben bu konuda biraz açgözlülük ya-
pıyorum. Ben, bu kadim şehrin 16 milyon
insanın tamamının oyuna talibim. Bir id-
diayı daha ortaya koyuyorum: Yine Allah
şahittir ki; siyasi görüşü ne olursa olsun, bi-
rini öbüründen ayırmadan, 16 milyon insa-
nımızın geçmişi, etnik kökeni, inancı ne
olursa olsun, her hususta duygularının kar-
şılığını bulduğu, yaşamsal özgürlüklerinin
onlara verildiği, hiçbirine ‘Sen şusun,
busun’ denilmediği bir kurum, bir şehir, bir
kent yaşamı vadediyoruz. Eşitlik ve özgür-
lük vaat ediyoruz. Bunu söylemeye devam
edeceğiz. Yolumuz açık olsun. İşin ucunda
hep birlikte, her şeyin çok güzel olduğu bir
Mart ayı daha yaşamayı diliyor ve umut
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ
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DİSK Nakliyat İş Üyeleri, İsrail'in
Filistin'e yönelik saldırılarını pro-
testo etmek için Aksaray'dan Beya-

zıt'a kadar yürüdü. Saat 10:30'da başlayan
yürüyüşte, pankartlar ve Filistin bayrakları
açılarak slogan atıldı. Yarım saat süren yü-
rüyüş Beyazıt Meydanı'nda son buldu. Bu-
rada DİSK Nakliyat Sendikası Genel
Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu grup
adına basın açıklaması yaptı. 

Halk sessiz kalmıyor

Ali Rıza Küçükosmanoğlu, "7 Ekim'den bu

zamana kadar İsrail Siyonizm'i Gazze'den
başlayarak tüm Filistin'de hastane deme-
den, cami demeden, sivil halkların yaşam
alanı demeden bombalıyor. Vahşet yaratı-
yor. Katliamlarına katliam ekliyor. Şu ana
kadar ölen Filistinli sayısı 11 bin 500'ü
buldu. Bunların yüzde 70'i çocuklardan ve
kadınlardan oluşmakta. Yani 4 binin üze-
rinde çocuk, 3 binin üzerinde kadın... Hala
daha katliamlarına devam ediyor İsrail Si-
yonizm'i. Faşist Netanyahu hala daha dün-
yadaki tepkiye rağmen devam ediyor.
Çünkü dünyadaki birçok halk buradaki kat-

liama, vahşete, soykırıma sessiz kalmıyor.
Avrupa'da binlerce, on binlerce insan so-
kakta bunları eylemlerle protesto ediyor"
açıklamasında bulundu.

Karşı çıkacağız

Küçükosmanoğlu, "40 günden beri devam
eden bu vahşete, bu soykırıma, bu faşist kat-
liamlara, hitler benzeri bu katliama karşı
kim sessiz kalırsa, kim gerekeni yapmazsa
ortak oluyor demektir. O bakımdan biz bu
katliamlara, İsrail Siyonizm'ine ABD em-
peryalistlerin katliamlarına her zaman karşı

çıktık. Karşı çıkmaya devam edeceğiz" ifa-
delerini kullandı. Grup basın açıklamasının
ardından olaysız dağıldı. DHA

C umhuriyet Halk Partisi’nin 8. Genel
Başkanlığına seçilen Özgür Özel
TBMM’de ilk Grup toplantısı yaptı.

Toplantıya 81 il Bakanı yanında milletvekil-
leri ve çok sayıda sivil toplum örgütlerinin tem-
silcileri katıldı. Olaya böyle bakınca Özel'in
yaptığı ilk grup toplantısına ilgi çok büyük ol-
duğu söylenebilir.

Özel Grup toplantısında önemli mesajlar
verdi. Atatürk kurduğu bu partiyi bizlere parti
yöneticileri ve Genel Başkanlarına değil genç-
lere emanet ettiğini belirten Özel, “Onlar bizle-
rin ve partimizin geleceğidir. Zamanı gelince
elbette nöbeti devralacaklardır” dedi.

Kılıçdaroğlu ayakta alkışlandı

Özel,Kılıçdaroğlu'ndan bahsederken, Terör
saldırısına uğrayan ve bu saldırıda bir Meh-
metçiğimizin şehit olduğunu, yine Ankara da
bir şehit cenazesinde linç edilmek istendiğini,
sığındı evin yakılmak istendiğini, hak, hukuk,
adalet için Ankara’dan İstanbul’a yürüdüğünü
belirterek, “Ben görevi böyle bir Genel başka-
nımızdan devraldım. Bu nedenle kendisine say-
gılarımı sunuyorum” diyerek salondakilerle
birlikte Kılıçdaroğlu’nu ayakta alkışladı.

MYK Güvenoyu almıştır

MYK’yı kendisinin oluşturmadığını, PM’nin
onay vererek güvenoyu aldığını, PM’nin de 81
il Başkanının katıldığı ve onların önerisiyle
oluşturulduğunu belirten Özel, “İktidarın kabi-
nesinde bir kadın üye var. O da Aile Bakanı
CHP'nin gölge kabinesi nde ise 9 kadın 9 erkek
üye var. Bunlar aynı zamanda MYK üyesidir.
Farkımız bundan da anlaşılıyor. Bu anlayışı
bize öğreten kurucumuz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’tür” dedi.

PM’de bu zamana kadar partinin yüküne
üstlenin 13 il 2 ilçe Başkanı olduğunu belirte-
rek, “Biz halkımıza ve tabanımıza önem 
veririz” dedi.

AKP Genel başkanı Sözünü tutsun

AKP Genel başkanı ve Cumhurbaşkanı R.
Tayyip Bey bundan yıllar önce diyabet hastası
çocuklara şeker ölçümü sözü verdiğini belirte-
rek, “Tayyip Bey 30 bin çocuğumuza verdiği
sözü tutsun ve onların her gün parmaklarının
delinmesinden kurtarsın” dedi.

Hatay bizimde şahsi meselemizdir

Atatürk’ün Hatay benim şahsi meselemdir
sözünü hatırlatarak, bundan sonra Hatay
benim ve tüm partililerle vatandaşlarımızın
şahsi meselesinin olacağını belirtip, “Elimiz ve
gönlümüz hep Hatay da olacaktır.” Dedi.

Haksızlığa karşı olacağız

Bu zamana kadar haksızlığa, hukuksuzluğa
uğrayanların yanında olduklarını ve bunun
daha da etkin olarak devam edeceklerini belir-
ten Özel, “Bu nedenle Can Atalay için Anayasa
Mahkemesi Kararını uygulamayan 13. Ağır
Ceza ve Yargıtay 3. Ceza Dairesi kararlarının
haksız olduğunu ve bunun için Adalet nöbeti
tutuyoruz.  Bunu hak yerini bulana kadar sür-
düreceğiz. Emeklilere verilen 5 bin lira ödeme-
deki haksızlığın Anayasaya Uygun olmadığı
için AYM’ye müracaat ettik ve takipçisi 
olacağız” dedi.

Devlet Geleneği

Özel, devleti kuran parti olarak devlet gele-
neklerinin bilinciyle Genel Başkan olarak, par-
timizin dış politikaları doğrultusunda ilk
ziyaretimizi KKTC’ye yapacaklarını arkasın-
dan “İki devlet bir Milletiz” denilen Azerbay-
can’a, sonrasında Üsküp, Makedonya,
Balkanlar ve Yunanistan’a yapacaklarını belir-
terek, “Devrimci ruhumuz gereği ülke ve dün-
yaya devrimci gözüyle bakıp o düşüncede olan
yerli ve yabancı kuruluş ve düşünürlerle fikir
alışverişi yapacağız. Böylece dış politikamız
güçlenecek” dedi.

Milliyetçilik ve laiklik ilkemizdir

Milliyetçiliğin partinin altı okundan birisi ol-
duğunu, bu nedenle ülkemizin birliğine, ülkü-
süne, bayrağına sonsuza kadar sahip
çıkacaklarını, tüm halkımıza alt kimliklerine
bakmaksızın ve hangi inançtan olursa olsun la-
iklik ilkemiz gereği, kardeş ve dostça bir arada
ve birlikte olacaklarını belirtti.

CHP baba ocağıdır

Devlet kuran bir parti olarak CHP tüm hal-
kımızın baba ocağıdır. Elbette fikir ayrılıkları
olacağını, insanlarımızın başka partilerde ola-
bileceğini belirten Özel, “Bu nedenle bizim
kimseyle küslüğümüz. Kırgınlığımız olmaz.
Burası baba ocağıdır ve kapımız bu düşüncede
olan herkese açıktır. Burası herkesin baba evi-
dir. Dara düşen herkesi kucaklamaya ve sorun-
larını çözmeye hazırız. Gelin Tapusu Atatürk'e
ait olan baba evinde kucaklaşıp sorunları ve
ülke meselelerini tartışıp çözüm bulalım ve hep
beraber kalkınıp huzurlu ve adaletli bir ülke
olalım” dedi.

Özgür Özel’in ilk
grup toplantısı

GOZ BOYAMADIK
CILA YAPMADIK!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İSKİ Yenikapı Havzası Atıksu Yağmursuyu ve Dere Islah Yatırımları Temel
Atma Töreni’nde konuştu.  İmamoğlu, “Kimsenin gözünü boyamadık. Cila yapmadık. Yerin altı da üstü de
olsa, yatırımlarımızı en güçlü şekliyle yaptık” dedi. İtifak konusuna da değinen İmamoğlu, “Ben ısrarla
diyorum ki; toplumun tabanında ittifakı kurma konusunda çok iddialı birisiyim” ifadelerini kullandı

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Nakliyat İş Üyeleri Aksaray'dan Beyazıt Meydanı'na kadar yürüyerek İsrail'in Filis-
tin'e yönelik saldırılarını protesto etti. DİSK Nakliyat Sendikası Genel Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu, “40 günden beri devam
eden bu vahşete, bu soykırıma, bu faşist katliamlara kim sessiz kalırsa, kim gerekeni yapmazsa ortak oluyor demektir" dedi.

Sessiz kalan ortak demektir

İTTİFAK KURMAKTA
ÇOK İDDİALIYIM!

İMAMOĞLU BİRİNE YER TAHSİS ETMİŞ Mİ?

İmamoğlu, yapılan konuşmaların
ardından gazetecilerin gündeme iliş-
kin sorularını yanıtladı. “Az önce 16
milyon İstanbullunun oyuna talip ol-
duğunuzu söylediniz. Önceki gün de
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li'nin grup toplantısında mesajlar
oldu. ‘Mahşeri vicdanda ızdırap ha-
lini alan kayıp yıllar son bulacak. Boş
zamanlarında İstanbul'a uğrayan
Belediye Başkanı’nı evine yollayaca-
ğız’ dedi. Bir cevabınız olacak mı?”
sorusu sorulan İmamoğlu, “Ben
evimdeyim zaten. Belki başkalarıyla
karıştırıyordur. Ben tabii o sözlere
hiçbir zaman cevap vermedim. Ama
evimdeyim. Evimde çok çalışıyorum.
Bugün de evimin Esenler bölümün-
deyim. Bizi takip etsinler. İzlemeye
devam etsinler” dedi. İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı Buğra Kavun-
cu'nun, “CHP'nin yönetimdeki 
değişiklik bizim kararımızda bir de-
ğişikliğe neden olmayacak. 81 ilde
aday çıkarma kararımız devam edi-
yor” sözlerini de değerlendiren İma-
moğlu, “Olabilir. Hiçbir partinin
kendi iç konuşmalarını ya da yorum-
larını ben bir karşı yorum olarak
önüme koyup, buna sizinle konuş-
mam ve doğru da bulmam. Etik de
değil. İşim de değil. Ama ben iddi-
ayla, ısrarla diyorum ki; geçmiş
dönem ittifakımız olan ve hala as-
lında o ittifakın bir Belediye Başkanı
olan Ekrem İmamoğlu olarak söylü-
yorum ki; son ana kadar ittifak hem
siyasi olarak ama aynı zamanda
toplumun tabanında ittifakı kurma
konusunda çok iddialı birisiyim. Ve
bu konudaki iddiamı da son ana
kadar devam ettireceğim. Gönül
ister ki başta tabanda büyük bir itti-
fak, sonra da siyasi olarak üst ittifak
kurulsun. Ama bir tarafı eksik kalırsa
da en önemsediğim şey, milletin
gönlünde kuracağımız büyük ittifak-
tır. Ben ona talibim. Ve bu ittifakın
içerisinde sadece birkaç siyasi parti
yok. Hangi siyasi görüşte olursa
olsun, benim gönlümdeki ittifakın ta-
rifini söylüyorum” açıklamasını yaptı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Geçmiş
dönemde bazı vakıf ve cemaatlere,
İBB'nin bazı taşınmazları tahsis edildi.
Şimdi CHP'liler onları geri istedi ama AK
Parti ve MHP oylarıyla bu kabul edilmedi.
Siz de veto hakkınızı kullandınız. Bu ko-
nuda bir mücadele devam ediyor. Bir de
aynı zamanda yine Fatih'te, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi'ne ait tarihi bir binada,
geçmiş dönemde Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın arkadaşına tahsis edilen bir bina
gündemde. Tahliye etmediği konuşuluyor.
Konun ayrıntılarını sizden öğrenebilir
miyiz?” sorusunu da cevaplandırdı. Süreci
takip ettiğini belirten İmamoğlu, “Ne

yazık ki bu ve buna benzer, geçmişte ya-
pılmış tahsisler ya da usule uygun olma-
yan, hakkaniyet içermeyen kurum veya
kuruluşlara aktarılan gayrimenkullerimiz,
yapılarımız var. Biliyorsunuz ki, göreve
geldiğimiz ilk günden itibaren çok büyük
bir mücadele verdik, veriyoruz, vermeye
de devam edeceğiz. Bir bölümünü aldık.
Hatta bunların bir kısmı daha geçenlerde
işte Kadıköy'de açtığımız kız öğrenci yurdu
gibi yapılar. Buna devam ediyoruz. Fatih
sınırları içerisindeki bu yapıyı da biliyo-
rum. Uzun zamandır bu mücadele sürü-
yor. Buna karşı gelmek, bunu Meclis’te
engellemek ve bu aklın bu şekilde hare-

ket etmesini milletin vicdana sunuyorum
tam da yerel seçime giderken. Bakınız; bu
akıl, milletini değil, bir avuç insanı düşün-
meyi önceleyebilen bir akıl. Yani kimsenin
malını mülkünü düşünmüyor. Kimsenin
derken, 16 milyon insanın. Ama birkaç
insanın mutluluğunu, refahını, konforunu
düşünebiliyor. Ben de diyorum ki; 5 se-
neye yaklaşan bir süre içerisinde, Ekrem
İmamoğlu, bir parsel için imar çabasında
bulunmuş mu? Ekrem İmamoğlu, bir ku-
ruma veya kuruluşa siyaseten yakın olsun
uzak olsun hiç fark etmez bir yeri tahsis
etmiş mi? Bununla ilgili bir gayret göster-
miş mi? Hayır” ifadelerini kullandı. 
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Altın ve Para Piyasaları Uzmanı İslam Memiş, katıldığı Samimi Haber yayınında küçük yatırımcıya
dikkat çeken bir uyarıda bulundu. Kripto para için ifade edilen “Yeni yükselişler yolda, herkes zengin
olacak” yorumlarına katılmadığını belirten Memiş, “Resmi olarak bu piyasa tanınmıyor, bu nedenle
haber akışlarıyla manipüleler sürüyor. Ben yükseliş söylemlerine katılmıyorum” dedi

Altın ve Para Piyasaları hakkın-
daki yorumlarıyla bilinen Finans
Analisti İslam Memiş, katıldığı

Samimi Haber yayınında ekonomi günde-
mini değerlendirdi. Aleyna Horasan'un soru-
larını yanıtlayan Memiş, "Dünyada doların
değer kaybetme süreci yavaş yavaş başlıyor.
Dolar/TL kurundan bahsetmiyorum, dolar
endeksinden bahsediyorum. Dolar endek-
sinde 2024 yılına 100 seviyesinin altında bir
sarkma göreceğimizi düşünüyorum." ifadele-
rini kullandı. Dolar/TL kuruna ilişkin de gö-
rüşlerini paylaşan Memiş, "Dolar bir yatırım
aracı değil ödeme aracıdır. Türkiye'de en az

getirinin sahibi dolardır. Eğer yatırımcı ısrarla
döviz satın almak istiyorsa Euro tarafında pa-
ritenin oldukça düşük olduğunu göz önünde
bulundurması lazım. TL ayağında da Euro
daha avantajlı. 2024'te 50 lira üzerinde seviye-
leri görebilir." diye konuştu.

Bunlara dikkat edin

“Yatırımcılardan 'kripto parada 40 bin dolar
seviyesi kırıldıktan sonra yeni rekorlar gelecek,
yeni yükselişler göreceğiz çok zengin olacağız'
yönünde açıklamalar geliyor” diyen İslam
Memiş, sözlerini şöyle sürdürdü: “Ben şah-
sen bu düşüncelerinin yanlış olduğunu söyle-

yebilirim. Resmi olarak bu piyasa tanınmıyor,
bu nedenle haber akışlarıyla manipüleler de
sürüyor. Fiziki altında kota dönemi" söylemle-
rinin de gerçeği yansıtmadığını belirten
Memiş, "Böyle bir durumla karşılaşan kişinin
kuyumcusunu değiştirmesi lazım, Türkiye ge-
nelinde fiziki altınla ilgili bir problem yok."
dedi. İnternet üzerinden yapılan altın alışver-
işlerine de dikkat çeken Memiş, "Altının
ucuzu olmaz, internet alışverişlerinde dikkatli
olunmalı. Örneğin 3 bin liraya çeyrek buldum
deme şansınız yok. Alımı satımı bellidir. 50-
100 TL fiyat oynamaz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Giresun Limanı
için güzel haber
Giresun Liman İşletme Müdürü Murat
Solak, “Limanımıza ilk konteyner 
gemisinin bu hafta içerisinde yanaşacağını,
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası vasıtasıyla
iş dünyamıza büyük bir mutlulukla
müjdelemek isteriz” ifadesini kullandı

Giresun Limanı'nda konteyner taşımacılı-
ğına başlanacağı bildirildi. Giresun Ticaret ve
Sanayi Odası (GTSO) açıklamasına göre, Gi-

resun Liman İşletme Müdürü Murat Solak, GTSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'nu ziyaret
etti. Solak, ziyarette, 2018'de devraldıkları limanı altyapı
ve üstyapı yatırımlarıyla modernleştirdiklerini belirtti.
Bölge ekonomisi ve istihdama katkısı her geçen gün artan
limanın, yeni yapılan anlaşmayla çok daha aktif kulla-
nıma sunulacağını aktaran Solak, şöyle devam etti: “Gire-
sun Limanı için dünyanın en büyük konteyner taşımacılığı
yapan firmalardan MSC (Mediterranean Shipping Com-
pany) ile uzun süren görüşmeler neticesinde anlaşma
sağladık. MSC firması konteyner hattına bundan böyle
Giresun Limanı'nı da ekleyerek düzenli seferler yapmaya
başlayacak. Limanımıza ilk konteyner gemisinin bu hafta
içerisinde yanaşacağını, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası
vasıtasıyla iş dünyamıza büyük bir mutlulukla müjdele-
mek isteriz.”

Önemli bir katkı verecek

Solak, konteyner taşımacılığının bölgede faaliyet gösteren
ithalat ve ihracatçı firmaların lojistik maliyetlerini düşüre-
rek, ticari sirkülasyonu artıracağının altını çizerek, bunun
da istihdama olumlu yansıyıp bölge ekonomisi, Giresun
ve ülke ihracatına katkı sağlayacağını kaydetti. GTSO
Başkanı Çakırmelikoğlu ise Giresun Limanı'nın aktif ol-
ması dolayısıyla yüklenici firmaya teşekkür etti. AA

Yatırımcılara uYarı geldi

H izmet İhracatçıları Birliği (HİB),
2022'de en fazla hizmet ihracatı
gerçekleştiren şirketleri, Ticaret Ba-

kanı Ömer Bolat, Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, HİB
Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç'in
de katıldığı "Hizmet İhracatçıları Buluşması
ve 2022 Yılı İhracat Şampiyonları" töreninde
ödüllendirdi. Bolat, törende, küresel ticarette
gerilemenin yaşandığı kırılgan ortamda hiz-
metler ticaretinin öneminin daha çok arttı-
ğını, özellikle cari açık sorunu olan ülkeler
için hizmetler ihracatının öneminin çok daha
fazla olduğunu anlattı.

Ülkemiz için önemli hizmetler

Hizmetler sektörünün, malların ticaretine
kolaylaştırıcı etkiler sunan bir sektör oldu-
ğunu dile getiren Bolat, "Bunun yanında tu-
rizmden taşımacılığa, yazılım-bilişimden
kültürel faaliyetlere, sağlık hizmetlerinden
eğitim hizmetlerine, dizi-film ihracatından
danışmanlık hizmetlerine varıncaya kadar
birçok alanda çok büyük gelişmeler kaydedil-
mekte ve ülkemiz için de önemli fırsatlar or-
taya çıkmaktadır." dedi. Bolat, dijital
teknolojide yaşanan hızlı değişimlerin, iklim
değişikliği ve beraberindeki yeşil dönüşüm,
küresel salgınlar ve göçler, kuraklık krizi, yaş-

lanan nüfus ve genç neslin yeni talepleri gibi
konuların hizmetler alanında ve hizmetlerin
sunum biçiminde çok büyük fırsatlar barın-
dırdığını dile getirdi.

Hizmet ihracatına 
destek veriyoruz

Küresel ekonomi ve ticaretteki
olumsuz seyirle bölgede devam
eden çatışmalar ve 6 Şubat'taki dep-
remlere karşın Türkiye ekonomisi-
nin, yatırımlara, üretime, ihracata ve
istihdam sağlamaya devam ettiğini
belirten Bolat, şöyle devam etti:
"2021 yılında dünyada en yüksek
büyüme oranına sahip olan 3 ülke
arasında yer alarak yüzde 11,4 bü-
yüdük. Malların ve hizmetler ihracatının bü-
yümeye katkısı 5,3 puan gibi yüksek bir
seviyede oldu. Yine 2022 yılında ekonomi-
miz yüzde 5,5 büyürken, mal ve hizmet ihra-
catımız bu büyümenin yarısı kadar pozitif bir
katkı yapmıştır. Böylece ihracat, büyümenin
itici gücü olmaya devam etmiştir. 2022'de ta-
rihi rekor olarak 254 milyar 200 milyon do-
larlık bir mal ihracatına ve 89 milyar dolarlık
bir hizmet ihracatına ulaşmıştık. Nasıl ki bir
anne ve baba evlatları arasında ayrım yap-
maz, kıyamaz, biz de Ticaret Bakanlığı ve

hükümet olarak, ihra-
catçılarımız arasında

malların ihracatı ve hizmetlerin ihracatı nok-
tasında aynı şekilde destek veriyoruz, onları
bağrımıza basıyoruz."

Dünyaya kıyasla hızlı büyüdük

Ömer Bolat, Türkiye Yüzyılı vizyonunda hiz-
met ihracatının gelişmesi konusunun önemli
bir unsur olduğunu dile getirerek, "Dünyayla
kıyasladığımızda hizmetler ihracatı son 10
yılda ortalama 4,5 büyümüş. Türkiye'de ise
hizmetler ihracatı yıllık ortalama yüzde 7,3
büyümüş. Demek ki dünyadan daha hızlı

büyüdük. Hizmetler sektörünün sahip ol-
duğu büyük potansiyeli ihracata dönüştür-
mesi ve yapılan muazzam yatırımların
meyvelerini görmekten büyük bir memnuni-
yet duyuyoruz." değerlendirmesini yaptı.
Bolat, 2021'de 61,5 milyar dolar olan hiz-
metler ihracatının 2022'de yüzde 45'lik artışla
89 milyar dolara ulaştığını ve bununCumhu-
riyet tarihinin zirvesi olduğunu belirterek
sözlerini şöyle sürdürdü: "Dünyadaki payı
da yüzde 1,3'e yükseldi. Dünyada hizmetler
ihracatı yıllık 7 trilyon dolar civarında, malla-
rın ihracatı ise 25 trilyon dolar civarında. İşte
bu küresel rakamlar içinde paylarımızı arttır-
maya çalışıyoruz. Mal ihracatında 25 trilyon
dolar içinde 255 milyar dolarla payımızı
yüzde bir 1,03'e yükselttik. Ama hedeflerimiz
büyük, inşallah 2028'e kadar, malların ihra-
catı içinde dünyadaki payımızı yüzde 1,2'e ve
375 milyar dolar toplam mal ihracatına, hiz-
metler ihracatında da 200 milyar dolarlık bir
mutlak hedefle ve bunun da dünya hizmetler
ihracatındaki payını yüzde 2'ye yükseltmeyi
hedefliyoruz."

Birçok sektörde önemli atılımlar

Hizmetler sektörünün alt birimlerinde de ih-
racat rekorları kırıldığını, turizmden taşıma-
cılık ve lojistiğe, sağlık ve eğitimden bilişim
sektörüne kadar önemli başarılara imza atıl-
dığını aktaran Bolat, dizi film sektöründe çok
büyük bir atılım yaşandığını söyledi. Bolat,
"Hollywood son 100 yılda ABD için ne
anlam ifade ettiyse ve ABD kültürünü dün-
yaya nasıl yaydıysa, Türkiye de çekilen dizi
filmlerle bugün 800 milyonluk bir dünyada
seyirci kitlesine ulaştı. Sektör, ülkemizi, şehir-
lerimizi, kültürümüzü, turistik bölgelerimizi,
tarihi zenginliklerimizi ve lezzetli yemekleri-
mizi dünyaya tanıtıyor. Dizi film sektörü-
müz, turizme, taşımacılığa, alışverişe,
ticarete, her sektöre yumuşak güç olarak dış-
sal fayda sağlıyor." diye konuştu. Bilişim ve
yazılım sektöründe de Türkiye'nin büyük bir
atağa kalktığını aktaran Bolat, şu anda 3 mil-
yar dolara yakın bir ihracata ulaşan sektörün
5-6 yıl içinde 30 milyar doları hedeflediğini
belirtti. HABER MERKEZİ
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Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, Türkiye'nin 

dünya hizmetler ihracatındaki
payını yüzde 2'ye yükseltmeyi
hedeflediklerini kaydederek,

“Hizmetler ihracatında, 
son 3 ayla birlikte 100 milyar

doları aşacağız” 
dedi

Ticaret Bakanı Bolat, geçen yılki 89 milyar do-
larlık hizmet ihracatının 50 milyar dolarının net
fazla olduğunu ifade ederek, hizmetler ihraca-
tının dış ticaret açığını kapamada çok önemli
bir fonksiyonu olduğunu vurguladı. Hizmetler
sektöründeki ihracatın 2023'te de artmaya
devam ettiğini aktaran Bolat, şunları kaydetti:
"Ocak-eylül döneminde yüzde 14,3'lük bir ar-
tışla 75 milyar dolarlık bir hizmet ihracatı elde
edildi. Son 12 ay itibarıyla baktığımızda da

rakam 100 milyar dolara
yaklaştı, 98 milyar 300
milyon dolar. inşallah, hiz-
metler ihracatında, son 3
ayla birlikte 100 milyar
doları aşacağız. Bu nok-
tada özellikle şunu ifade
etmek istiyoruz, Türki-
ye'miz hizmetler ihracatı-
nın da katkısıyla dış

ticaretteki temmuz ayından bu yana başlayan
mal ihracatındaki artışlarımızla cari işlemler
hesabında olumlu gelişmeler kaydetmeye
başladı. eylül ayında yaklaşık 2 milyar dolarlık
bir cari işlemler fazlası verdik. Bu son 23 ayın
en yüksek aylık cari işlemler fazlasıdır. ekim
ayından da umutluyuz. Çünkü dış ticaret açığı-
mız 6,7 milyar dolardı. kasım ayına da iyi baş-
ladık ihracat cephesinde. inşallah cari işlemler
açığını geçen yılki 48 milyar doların altında tu-
tacağız."Ticaret Bakanlığı'nın hizmetler ihraca-
tına verdiği desteklere ilişkin de Bolat, "Hizmet
ihracatçılarımıza 2022 yılında 1 milyar lira,
2023'te 1 milyar 700 milyon lira destek öde-
meleri yapıldı. Hizmet ihracatçılarımıza verdi-
ğimiz destek, yıl sonuna kadar 2,5 milyar
liraya ulaşacak. Gelecek yıl için ise 5 milyar li-
ranın üzerinde destek paketleri hazırladık.
Bunun müjdesini şimdiden verebilirim." değer-
lendirmesini yaptı.

Çok önemli hedefler söz konusu

Tapu işlemlerinde yeni sayfa
SPK Başkanı İbrahim Ömer Gönül, “Tüm tapu işlemleri için gayrimenkul değerlemesi
yapılması, gerek vergi kaybını önlemesine gerekse hem alıcının hem de satıcının değer
konusunda daha sağlıklı ve sağlam işlem yapabilmesine imkan verecektir” dedi

Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği
ile Türk Devletleri Değerleme Uzman-
ları Birlikleri konseyince düzenlenen 2.

Uluslararası Değerleme Uzmanları Forumu'nda ko-
nuşan Sermaye Piyasası kurulu (SPk) Başkanı ib-
rahim Ömer Gönül, gayrimenkul değerlemenin
kamu yararı çerçevesinde yürütülen bir faaliyet ol-
duğunu anlattı. Gayrimenkullerin, bunlara bağlı hak
ve faydaların değerlerinin gerçeğe uygun olarak ra-
porlanmasının sermaye piyasasında şeffaflığın artı-
rılması ve yatırım kararlarının etkinliği açısından
büyük önem taşıdığını ifade eden Gönül, gayrimen-
kullerin, finansal sistemdeki temel teminat unsuru
olmasının yanı sıra işletmelerin aktiflerinde önemli
bir yer de tuttuğunu kaydetti. Gönül, uluslararası
standartlara uygun olarak yetkin ve etik prensipleri
benimsemiş kişi ve kurumlar tarafından hazırlan-
mış değerleme raporlarıyla ulaşılan gerçeğe
uygun değerlerin sistemin işleyişi açısından
önemli olduğunu dile getirdi.

SPK adına konuştu

Bu kapsamda, gayrimenkul yatırımlarının finans-
manında sürdürülebilir bir sistemin kurulması için

sağlıklı bir hukuki altyapıyla uluslararası standart-
larda taşınmaz değerlemesi yapacak kişi ve kuru-
luşların varlığının büyük önem taşıdığını vurgulayan
Gönül, şöyle devam etti: ''SPk olarak, taşınmaz de-
ğerleme faaliyetlerinin gelişmesi için 30 yılı aşkın
bir süre içerisinde önemli adımlar attık. Gayrimen-
kul değerleme hizmeti verecek kuruluşlara ve bu
kuruluşların, kurulumuzca yetkilendirilmelerine iliş-
kin düzenlemelerimiz, muhtelif ilke kararlarıyla
1990’lı yıllarda başlamış olup, 2001'de değerleme
sektörüne ilişkin müstakil bir tebliğ yürürlüğe kon-
muştur. Bu düzenlemeler sayesinde 'gayrimenkul
değerleme' mesleğine ilişkin altyapı oluşturulmuş,
değerleme yapacak kişi ve kuruluşlarca sahip olun-
ması gereken şartlar belirlenmiş, gayrimenkulle il-

gili işlemlerin sağlıklı ve güvenilir bir biçimde yapı-
labilmesi ve kamunun doğru aydınlatılması sağlan-
mıştır.''

Uzmanlar aktif rol alacak

Gönül, düzenlemelerle piyasada lisanslı profesyo-
nel gayrimenkul değerleme uzmanlarının aktif rol
almaya başladığını belirtti. Uluslararası Değerleme
Standartları konseyi tarafından yayımlanan “Ulus-
lararası Değerleme Standartları”nın 2006 yılında
SPk tarafından mevzuata kazandırıldığını söyleyen
Gönül, ''Böylece gerek ulusal gerekse uluslararası
ölçekte yapılan gayrimenkul işlemlerinin şeffaflaştı-
rılması ve kolaylaştırılması sağlamıştır. Gayrimen-
kul değerlemelerinin güvenilirliği artırılmıştır.
Gayrimenkul değerleme uzmanları için yol gösterici
olunmuştur.'' değerlendirmesini yaptı. Gönül, mev-
cut durumda değerleme standartlarının uluslararası
standartlarla tam uyumlu olduğunu ifade ederek,
kurul'un gerçekleştirdiği diğer önemli bir atılımın
ise gayrimenkul değerleme mesleğinin geliştiril-
mesi ve saygın bir konuma ulaşması için 2010'da
Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği’nin kurulması
olduğunu aktardı.AA

Ay çiçeği alımları
tamamlandı
Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı 
Şafak Kırbiç, birlik bünyesinde ayçiçeği
alımlarının tamamlandığını belirtti

Kırbiç, gazetecilere, Trakya Birlik olarak bu
yıl 300 bin ton ürün alımı gerçekleştirildiğini
açıkladı.Kuraklık nedeniyle ürünün az olma-

sını beklediklerini aktaran Kırbiç, piyasadaki ürünün
büyük bir kısmını birliğin aldığını, üreticilere ödemelerin
de yüzde 70'inin tamamlandığını dile getirdi.Kırbiç, şun-
ları kaydetti: “Geçtiğimiz yıl da yaklaşık 312 bin ton ürün
alımı gerçekleşmişti. Bu yıl da ona yakın bir miktar ger-
çekleşti. Tabii bu yılın bir farklılığı bölgemizde özellikle
Trakya ve bizim kooperatiflerimizin olduğu Marmara
Bölgesi ve Trakya'da kuraklıktan dolayı bazı bölgelerde
ürün kayıpları, verim kayıpları yaşandı. Ama buna rağ-
men Trakya Birlik'in alım miktarı hemen hemen geçtiği-

miz yıl civarında. Bunun da
sebebi piyasadaki fiyatların,
Trakya Birliğin alım fiyatın-
dan daha düşük seviyelere ge-
rilemesinden dolayı
çiftçilerimiz verdiği rekolte be-
yannamesi dahilinde ürünü-
nün büyük çoğunluğunu
Trakya Birlik'e teslim etti.” AA
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P artisinin grup toplantısında konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör konu-
suna değindi. “PKK'yı üzerimize sa-

lanların heveslerini kursaklarında bırakmayı
sürdüreceğiz” diyen Erdoğan, “Bunu için
önce beraberliğimizi güçlendirmeye ihtiyacı-
mız var. Bu birliği destekleyecek siyasi yapıya
da sahip olmalıyız. Güçlü ordu olmazsa ol-
mazımızdır. İyi yetişmiş polis, jandarma huzu-
rumuzun teminatıdır. Etkinliği artırılmış
istihbarat vazgeçilmezdir. Hepsinin tamamla-
yıcısı yatırıma istihdama dayalı sağlam bir
ekonomidir. Diğer türlü bu topraklarda bize
nefes almak hakkı dahi tanımazlar. 1 asır önce
bunu Çanakkale'de yaşadık. Vatanımızın nasıl
lime lime edilmeye çalışıldığını gördük. Zayıf
düşersek bu barbarlığın çok kalleşliğin aynı şe-
kilde tekerrür etmesine mani olamayız” ifade-
lerini kullandı. 

Onların sicili bozuk

Filistin'de yaşanan katliam üzerinden muhale-
feti eleştiren Erdoğan, “Devir feryat etme devri
değildir. Vakit evlatlarımız için gerekirse kendi-
mizi yakma vaktidir. Bunu da hesapsız kitap-
sız hamasetle değil çalışarak güçlenerek
yapacağız. Tabii bu süreçte nasıl bir duruş ser-
gilediğiniz de önemli. Birilerinin yaptığı gibi
mazlumla zalimi eşitlemek zalimi aklamak de-
mektir. CHP'yi anlıyoruz. Onların sicili bozuk.
Asker polis katillerinin cenazelerinde boy gös-
terenlerden zaten başka bir tutum beklemiyo-
ruz. Netanyahu gibi fanatikle aynı kefeye
koyan yöneticileri esefle karşılıyoruz. Birileri
rahatsız olacak diye Hamas'ı canlarını göze
alan direnişçiler olduğunu dillendirmekten çe-
kinmeyiz” dedi. 

Vatandaşa tepeden baktılar

CHP eleştirisini sürdüren Erdoğan, “1950'den
beri tarihin yanlış tarafında konumlanan mu-
halefetin gayri insani yerde durması tesadüf
değildir. Milletin değerlerinden kopukluk bun-
ların genlerinde var. Halkın vermediği yetkiyi
vesayet odaklarında arayanlar, terör örgütü ile
iş tutanlar CHP'nin farklı dönemlerindeki
temsilcileriydi. biz bunları daima karşımızda
bulduk. Partimizde yönelik kapatma davasın-
dan MİT krizine, 15 Temmuz ihanetine kadar,
milletin egemenliğine kadar tüm teşebbüslere
destek verenler bunlardı. Vatandaşa tepeden
bakma hastalığından kurtulamadılar. Ana-
dolu insanını hürmete layık görmediler. De-
mokrasiyi hiçbir zaman içlerine
sindiremediler. Milletle barışmayı istemediler.
Tek parti döneminden bu yana aktörler değildi
ama CHP'nin faşist kodlarında en ufak deği-

şim olmadı. Atatürk'ün partisi kimi zaman
mezhepçi fanatiklerin kimi zaman marjinal
örgütlerin her kılığa girenlerin elinde oyun-
cağa döndü. Bu gerçeğe son kurultaylarında
şahitlik ettik” diye konuştu. 

Günah keçisi ilan ettiler

CHP'nin yeni yönetimini de topa tutan Erdo-
ğan, “Genel başkanlık koltuğunda oturan ger-
çekten genel başkan mı yoksa emanetçi mi
belli değil. Onu oraya oturtanların bir sonraki
adımı ne olacak meçhul. Son seçimler önce-
sinde ayyuka çıkan kandil ile işbirliklerini son-
landırma adına hiçbir emare göstermediler.
Seçimin faturasını genel başkanlarına keserek
kendilerini temize çekmeye çalıştılar. Bunlar
vatandaşı kendileri gibi balık hafızalı sanıyor.
Hepsi oradaydı. Millete siyasi etik dersi veren-
lerin tamamı o gün oradaydı” dedi. Erdoğan,
CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nu gündeme getirerek, “Bugün recmettikleri
genel başkanları ofis açmış. Orada inşallah
mutfağı da unutmamıştır. 5-6 ay öncesine
kadar yere göğe sığdıramayanlar da bunlar-
dan başkası değildir. Kimin kime ihanet ettiği
bizim meselemiz değildir. Cumhurbaşkanı
adaylarını günah keçisi ilan etmelerindeki çe-
lişki de bizi ilgilendirmez. Bugün o koltukta
oturanın çarkçı olması da bizi alakadar etmez.
Orası ile kendi aralarında açıklığa kavuştur-
maları gereken hususlardır. Bize düşen o han-
çerleri milletimize saplamalarının önüne
geçmektir” açıklamasında bulundu. 

Belediyeleri kurtaracağız

Yerel seçimlere de değinen Erdoğan, “Benim
milletim bunlardan çok çekti. İstanbullu, An-
karalı hatta İzmirli de çok çekti. Yeniden bura-
ları sahiplerine verelim. Beceriksiz idareciler
yüzünden çürüyen belediyelerimizi kurtaraca-
ğız. Hesabını vermeden bunların hiçbirine
huzur yoktur. Geçtiğimiz günlerde 3 Kasım'da
21. yılımızı geride bıraktık. Şanla şerefle ülke-
mize hizmetle geçen 21 yılda Türkiye'yi geliş-
tirme çabasında olduk. Milletin iradesine leke
sürdürmedik asla. Savunmadan ulaştırmaya,
sağlıktan eğitime, sosyal yardımlara kadar ül-
kemize çağ atlattık. her bir ferdimiz bunları
günlük hayatında yaşıyor ve tecrübe ediyor.
Onca saldırıya rağmen milletimize verdiğimiz
sözleri yerine getirdik. Gençlere taahhüt ettiği-
miz internet ve indirimli telefon sözümüzü
tuttuk. Emeklilerimize 5 bin lira ödemeyi yatır-
dık. Aile ve gençlik fonuna dair süreç de mec-
liste şekillenmek üzere. 2024 yılı bütçe
görüşmeleri devam ediyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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çok sert eleştiriler yöneltti. “1950'den 
beri tarihin yanlış tarafında konumlanan 

muhalefetin gayri insani yerde durması tesadüf değildir” 
diyen Erdoğan, “Vatandaşa tepeden bakma hastalığından

kurtulamadılar. Demokrasiyi hiçbir zaman içlerine 
sindiremediler” ifadelerini kullandı. Yeni CHP yönetimini de

eleştiren Erdoğan, “Genel başkanlık koltuğunda oturan
gerçekten genel başkan mı yoksa emanetçi mi belli değil” dedi

GENEL BAŞKAN MI
EMANETÇİ Mİ!

OTURMAK İÇİN YER 
ARIYORSAN PARKA GİT!
Yargıtay ve AVM arasında yaşanan tartışmayı değerlen-
diren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İki yüksek yargı arasın-
daki içtihat farkını darbe olarak nitelemek utanmazlıktır.
Darbe olsa en büyük destekçisi CHP olacaktır. 60'tan beri
anayasaya karşı girişimin baş aktörü CHP'dir. CHP daima
vesayetçilerin safında yer aldı. Gezi kalkışmasından 15
Temmuz ihanetine kadar demokrasimizi yok etmeyi he-
defleyen tüm saldırılarda CHP silueti vardı. Bugün darbe
olsa CHP yanlarında konumlanırdı. Tüm bunlar ortaday-
ken CHP ortaklarının sözlerinin kıymeti yoktur. İki yüksek
yargı organının görüş farklılığından ibarettir. Bizim döne-
mimizde kazandırılan bireysel başvurudaki sorun zaten
ifade ediliyordu. Bu konudaki şikayetler dile getiriliyordu.
130 bin dosya yükünün altından kalkması mümkün değil-
dir. Tabii bir de bu hakikatle ilgili kararlarla ilgili eleştirile-
rin artmasın eklemek gerekiyor. serzenişleri göz ardı
edemeyiz ama devlet başkanı sıfatı ile bu tartışmada
hüküm vermek değil hakem olmak düşer. Devlet organ-
larının düzenli çalışmasını sağlama görevi bizdedir. Bu
sorumluluğumuzu hakkı ile yerine getireceğiz. Yargıdaki
içtihat farklarının giderilmesi için gayret göstereceğiz.
Yasal değişikliklerin yapılması yeni Anayasa'dan geç-
mektedir. Bunun çözüm yeri de Meclis'tir. Meclis ülke
meselelerine çözüm üretme mercidir. Hele ki oturma ey-
lemi yeri değildir. Oturmak için yer arıyorsan parka git.
Cumhur İttifakı'ndaki ortaklarımızla bir çözüm yolu bula-
cağımıza inanıyorum” dedi. 

İSRAİL BİR 
TERÖR DEVLETİDİR
İsrail'in Gazze'de yatığı katliama çok sert tepki gösteren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Batının desteğini alan İsrail
katliamlarına 40 gündür devam ediyor. Hastaneleri, okul-
ları kasıtlı olarak hedef alan İsrail bir şehri topyekun yok
ediyor. Bir devlet terörü estiriyor İsrail. Gönlüm ferah ola-
rak diyorum ki İsrail bir terör devletidir. Hamas'ı terör ör-
gütü olarak ifade ediyorsun diyorlar. Seçim kazanan bir
parti Hamas. Hakkını elinden aldılar. Kim aldı, yine İsrail
ile Amerika birlikte aldı. Bu gerçekleri görelim. Benim ül-
kemde bile Hamas'ın bir siyasi parti olduğunu bilmeyen-
ler var. Katledilen 12 bin Gazzelinin üçte ikisini çocuk ve
kadınlar oluşturuyor. Tüm kavramlar yetersiz kalmakta”
ifadelerini kullandı. “Buradan sesleniyorum Netanya-
hu'ya, sende atom bombası var mı yok mu?” diye soran
Erdoğan, “Sıkıysa açıkla ama açıklayamaz. Ey İsrail
sende atom bombası var ve bununla tehdit ediyorsun.
Ecelin geliyor. İstediğin kadar nükleer bombaya sahip ol
neye sahip olursan ol gidicisin. Ahlak, vicdan namına ne
varsa kaybedenler insan değildir. Karşımızda bir soykı-
rım var. Şu anda yüzlerce binlerce avukat bunları Lahey
adalet divanına götürüyor. Soykırım noktasında 
tüm adımları atıp gerekli duyuruyu yapacağız. İnsanım
diyen kimse bu katliamları meşru göremez” açıklama-
sında bulundu. 

Sözde gönül
özde ihanet!
İYİ Parti lideri Akşener, “Milletimiz son 21 yılda sözde gönül, özde ihanet
belediyeciliğine dayanan Ak Parti’nin yerel yönetim anlayışından çok
çekti” dedi. İYİ Parti olarak; Türkiye’de önce yerelde sonra da merkezi
yönetimde gerçek bir sıçrama başlatacaklarını belirten Akşener, “Siyaset
düzenindeki çürümeye ve yozlaşmaya karşı bir ittifak tercihinde değil; biz
aynı zamanda bir düzen tercihinde de bulunduk” dedi

İyİ Partİ Genel Başkanı
Meral Akşener, partisinin
grup toplantısında ko-

nuştu. Türkiye İşçi Partisi Hatay
Milletvekili Can Atalay hakkında
"hak ihlali" kararı veren Anayasa
Mahkemesi üyelerine suç duyuru-
sunda bulunarak tartışmalara neden
olan Yargıtay'a ve iktidara eleştiriler
yönelten Akşener, "AYM'yi hedef
göstermesini hiçbir koşulda kabul et-
meyiz" dedi. "AYM'nin kararları ke-
sindir" görüşünü aktaran Akşener,
"Hukuku hesaplaşma aygıtına dön-
üştürenlere izin vermeyeceğiz" ifade-
lerini kullandı. Partisinin önemli
isimlerinin art arda yaptıkları istifa-
lara ve ittifak iddialarına isim verme-
den değinen Akşener, "Siyasetimizi
yankı odalarından çıkamayanlarla,
millete tepeden bakanlarla, sırtımız-
dan meşruiyet devşirmeye kalkan-
larla değil; milletimizle omuz omuza
yürüyen, hakkı ve hakikati dava
bilen, vatan sevdalılarıyla yapıyoruz.
İşte o vatan sevdalıları burada bura-
dasınız" mesajını verdi. 

Egemenlik milletindir

Konuşmasında iktidara seslenen Ak-
şener, “Anayasa değişikliğini konuş-
madan önce mevcut Anayasa’ya
uymanız gerekiyor. Siz daha var olan
Anayasa’nın, hükümlerini yok sayar-
ken neyi nasıl değiştireceksiniz? Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti bir şahsa
ya da zümreye ait değildir. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti bir hukuk dev-
letidir. Kimlerin hangi haklara hangi
yetkilere sahip olduğu ve olabileceği,
kimlerin neyi yapıp neyi yapamaya-
cağı peşinen kurallarla belirlenmiştir.
Bu kurallar işlerse hukuk devleti var-
dır. Onun için de hukuk devletinde
keyfine göre kuralların dışına çıkacak
bir fert zümre veya organ yoktur ola-
maz. Egemenlik, kayıtsız ve şartsız,
Türk milletinindir. Milletimiz bu ege-
menlik hakkını yetkili organlar eliyle
kullanır. Hiçbir organ veya hiçbir kişi
de kaynağını Anayasa’dan almayan
bir devlet yetkisi kullanamaz. Bu çok
açık ve nettir” diye konuştu. 

İktidar hamasete sarıldı

İktidarın, yerel seçim gündemini sap-
tırmak için yine hamasete dediko-
duya suni gündemlere sarıldığını
savunan Akşener, “Biz İYİ Parti ola-
rak önümüzdeki seçimlerde milleti-
mizin dert ve taleplerinin görmezden
gelinmesine izin vermeyeceğiz. Mil-
letimiz son 21 yılda sözde gönül,
özde ihanet belediyeciliğine dayanan
Ak Parti’nin yerel yönetim anlayışın-
dan çok çekti. Belediyeleri rant kapı-
sından ibaret gören bu anlayış
zaman içerisinde bir yandan yerel

kaynaklarımızı har vurup harman
savururken diğer yandan da hakkıyla
yapılan bir yerel yönetim rekabetinin
de yollarını tıkadı. Ve geldiğimiz nok-
tada ceket siyaseti, hizmet siyasetinin
yerini aldı. Şucu bucu edebiyatı mil-
letin taleplerinin önüne geçti. Reka-
betsizliğin getirdiği vasatlığın
kaybedeni de doğal olarak milletimiz
oldu” eleştirisinde bulundu. 

Özü başımıza kuracağız

“Biz İYİ Parti olarak; Türk demok-
rasinin tıkanan tüm yollarını açmaya
ve Türkiye’de önce yerelde sonra da
merkezi yönetimde gerçek bir sıçra-
mayı başlatmaya geliyoruz” diyen
Akşener, “2024 yerel seçimlerine gi-
rerken 81 ilde milletimize liyakatli
adaylarımız, kadrolarımız ve çözüm-
lerimizle birlikte iyi belediyecilik viz-
yonumuzu da sunuyoruz. İyi Parti
olarak siyaset düzenindeki çürümeye
ve yozlaşmaya karşı yalnızca bir
seçim süreci, bir ittifak tercihinde
değil; biz aynı zamanda bir düzen
tercihinde de bulunduk. Ve bu dü-
zeni de iki yumruğun birinden yana
değil hür ve müstakil durarak, gü-
dümlü medya aparatlarının tarifle-
riyle değil, öz kimliğimizle, öz
kişiliğimizle, öz ilkelerimizle yürüye-
rek; onun bunun ittirmesiyle değil,
öz varlığımızla kantara çıkarak, cesa-
retle, azimle, kararlılıkla özü başı-
mıza kuracağız. Artı bire sıkıştırılıp,
birilerine kazandırmak yerine; hür ve
dik duracak sadece milletimize ka-
zandıracağız. Birbirinden beslenen
kayıkçı siyasetine karşı milletimize
yeni bir tercih, yeni bir yol, yeni bir
gelecek sunacağız” ifadelerini
kullandı. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Muharrem İnce’nin 
CHP’ye, babaevine geri dönmesini çok istediğini belirterek,
“Ayrı parti kurarak sonuç almanın çok kolay olmayacağını 
İnce gibi tecrübeli bir siyasetçi de görmüştür. Eğer partiye 
dönerse kendi dönüşüm kadar sevinirim” dedi

Bolu Belediye Başkanı
Tanju Özcan, CHP’ye
dönüş talebi ile ilgili di-

lekçesini CHP Bolu İl Başkanlığı'na
teslim ettiğini belirterek, “Şu an ben
tüzüğün aradığı şekilde geri dönü-
şümü talep ettim. Zannediyorum
önümüzdeki hafta parti meclisine
sevk edilecek. Orada da oylama ya-
pılacak. Dönmem için karar çıkarsa
yüzde 99 partime geri döneceğim,
diyebilirim. Geldiğimiz noktada
benim arzu ettiğim, yıllardır dile ge-
tirdiğim hatta bu uğurda 200 kilo-
metre yol yürüdüğüm bir süreçte
değişim Cumhuriyet Halk Parti-
si'nde başladı. Yeni MYK değişimini

yeni gölge kabine ile birlikte anlayı-
şında önemli ölçüde değiştiğini kad-
roların gençleştiğini, kadınların
partide daha çok söz sahibi olduğu
yeni bir döneme girildiğini memnu-
niyetle görüyorum. Genel başkanı-
mızdaki heyecanı görüyorum.
İhtiyaç olan bir değişimdi” diye ko-
nuştu.

İnce'nin de baba evi

Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce’nin de CHP’ye geri
dönmesini temenni ettiğini ifade
eden Özcan, “Muharrem İnce ile
geçen gün telefonla konuştuk. Bana
yeni sürecin benim için hayırlı olması

dileğinde bulundu. Dönüp dönme-
yeceği konusunda net bir şey konuş-
madık ama ben dönmesi gerektiğini
düşünüyorum. Sayın Genel Başka-
nımızın babaevine dönme tabiri çok
güzel oldu. CHP nasıl benim baba-
evimse, Özgür Özel’in babaeviyse en
az bizim kadar Muharrem İnce’nin
de babaevi. Artık ayrı gayri olma-
ması lazım. Ayrı parti kurarak sonuç
almanın çok kolay olmayacağını
Muharrem İnce gibi tecrübeli bir si-
yasetçi de görmüştür. Eğer partiye
dönerse kendi dönüşüm kadar sevi-
nirim. Muharrem İnce bu partinin
değerlerinden bir tanesi, partinin ev-
latlarından bir tanesi” dedi.  DHA

Özcan’dan İnce mesajı
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ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

MÜDÜRLÜK/BİRİM Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
İLGİLİ ADRES İçerenköy Mahallesi, Eski Üsküdar 

Yolu Caddesi,  No:1/4, 206 Pafta,3295 Ada, 174 Parsel önü. 
İLGİLİ TELEFON 0 (216) 570 50 00 / 1442
İHALENİN YAPILACAĞI YER Ataşehir Belediye Başkanlığı 7. Kat Encümen Salonu
İHALE TÜRÜ Kiralama
İHALE USULÜ 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 

45. Maddesi gereğince Açık Teklif Usulü
HİZMETİN YAPILACAĞI YER İçerenköy Mahallesi, Eski Üsküdar Yolu 

Caddesi,  No:1/4, 206 Pafta,3295 Ada, 174 
Parsel önünde bulunan 13 m2’lik Çiçek Satış ve Aksesuar Büfesi  

HİZMETİN NİTELİĞİ Çiçek Satış ve Aksesuar Büfesi  
İHALE KAYIT NO 2023/672

İLAN METNİ
1- İHALE BİLGİLERİ
a) İl/İlçe İSTANBUL / Ataşehir
b) Mahallesi İçerenköy
c) Cinsi Çiçek Satış ve Aksesuar Büfesi 
2- Aylık Muhammen Kira Bedeli 12.000,00-TL + KDV
3- Süresi 10 Yıl
4- Geçici Teminat 43.200,00-TL
5- Dosya (Şartname Bedeli) 1.000,00-TL
6-İhale Tarihi ve Saati 30.11.2023 Saat: 11.00
A ) İsteklinin Gerçek Kişi Olması Halinde;
1- Nüfus Kayıt Örneği (Vekâleten Katılımda Vekilin Nüfus Kayıt Örneği) 
2- İkametgâh Belgesi.
3- Noterden Onaylı İmza Beyannamesi.
4- Vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin Vekâletnameleri ile Vekâleten katılanın
Noter Onaylı İmza Beyannamesi.
5- Tahmin edilen bedelin % 3 kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırıldığına ilişkin 
makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az 60 gün süreli olarak kabul edilecek
değerlerdir. 
6- Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL)’dir. Şartnameler ihale tarihinden 1 iş günü
öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü şartname satışı yapılmayacaktır.
7- Ataşehir Belediyesinden İhale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
8- İhalelerde Yasaklılık Beyan Formu (Şartname ekinde yer almaktadır.) 
9- Yer Görme Formu (Şartname ekinde yer almaktadır. İhaleye konu yer ihale tarihinden 2 iş günü öncesine kadar
görülebilir. İhaleye 2 iş günü kala yer görme talep edilemez. Bu tarihten sonra yer gösterme yapılmayacaktır.) 
B) İsteklinin Tüzel Kişi Olması Halinde; 
1- Vergi Levhası.
2- Siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir Makamdan ihale süresi içerisinde (İhale
kararının alındığı tarih ile ihalenin yapıldığı tarih aralığı) alınmış Ticaret Sicil Kaydı ve Faaliyet Belgesi.
3- Başvuru yapan şahsın Tüzel kişi adına ihaleye katılmaya ve teklif vermeye ilişkin yetki belgesi ile imza 
Beyannamesi. 
4- Noterden onaylı imza sirküleri.
5- Vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter onaylı Vekâletnameleri ile 
Vekâleten katılanın noter onaylı imza sirküleri.
6- Tahmin edilen ihale bedelinin % 3’ü kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırıldığına
ilişkin makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az 60 gün süreli olarak kabul 
edilecek değerlerdir. 
7- Ataşehir Belediyesinden İhale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
8- Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL’dir.) Şartnameler ihale tarihinden 1 iş günü
öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü şartname satışı yapılmayacaktır. 
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GelIrde adalet
İCİn yürüyorlar

“Gelirde adalet, vergide adalet”
talebiyle İstanbul'dan Anka-
ra'ya yürümeye başlayan

DİSK’in yürüyüşü Kocaeli'ye vardı.
Kocaeli’de açıklama yapan DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
"Bir ülkede dolaylı vergilerin oranı
ne kadar yüksekse o ülkede vergi
adaletsizliği o kadar yüksektir.
Daha emeğimizi almadan peşin
peşin vergimizi ödüyoruz. Bu sesi,
bu soluğu Ankara'ya taşıyoruz"
dedi. Kocaeli Şirintepe'den İnsan
Hakları Parkı’na yürüyen DİSK he-
yetine, Emek Partisi Kocaeli İl Baş-
kanı Arzu Erkan ve parti yöneticileri

de katıldı. Lastik-İş, Genel-İş ve
Birleşik Metal-İş Kocaeli şubelerine
üye işçilerin de katıldığı yürüyüşe
işçilerin coşkusu damga vurdu.

İşçi yürürse
karanlık aydınlanır

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu "2 gündür İstanbul'dan baş-
layan yürüyüşümüz bugün
Kocaeli'de. Emeğin ve mücadelenin
kenti, Türkiye işçi sınıfının nice di-
reniş destanları yazdığı Kocaeli'de
sizlerle buluştuk. Ankara'ya gelir ve
vergide adalet için yürüyoruz. Ül-
kede adalet için yürüyoruz. DİSK

yürürse, işçiler yürürse bütün ka-
ranlıklar aydınlanır. İşçiler yürürse
geleceğimiz aydınlanır” dedi. “Sen-
dikalı sendikasız bütün sınıf kardeş-
lerimizin dayanışmasıyla büyüyor
yürüyüş” diyen Çerkezoğlu, “Biz bu
ülkedeki bütün adaletsizliklere karşı
bu ülkenin tüm değerlerini ve güzel-
liklerini üreten işçi sınıfı olarak ge-
lirde adalet için yürütüyoruz. Alım
gücümüzün her gün daha fazla
düşmesini engellemek için yürüyo-
ruz” ifadelerini kullandı. Yürüyüş,
17 Kasım Cuma günü Ankara'da
son bulacak.
HABER MERKEZİ

İşçiler 4 aydır
grevde!

Corning Kablo fabrikasında
toplu iş sözleşmesinde anlaşma
sağlanamaması üzerine çıkılan 

grev 4 ayı geride bıraktı
Grevlerinin 4'üncü
ayını geride bırakan Cor-
ning işçileri fabrika önün-

deki grev çadırında "Yılgınlık yok
direniş var" ve "Gün gelecek devran
dönecek Corning işçiye hesap vere-
cek" sloganları attı. 4 aylık süreçte
bir kaç defa patron ile görüşme ya-
pılsa da işçilerin beklentisini karşıla-
yan zam oranlarına çıkılmadı.
Patron başka ülkelerde bulunan
fabrikalarında üretimi sürdürürken
Gebze Organize Sanayi Bölgesi
(GOSB) Tembelova'da bulunan
fabrikada işçiler grevlerine devam
ediyor.

Dayanışma mesajı

Geçtiğimiz günlerde Birleşik Çelik
İşçileri Sendikası (USW),
DİSK/Lastik-İş Gebze Şubesinin
örgütlü bulunduğu Amerikan ser-
mayeli Corning Kablo fabrikasında
işçilerle dayanışma mesajı yayınladı.
Birleşik Çelik İşçileri Sendikası Cor-
ning Konseyi Başkanı ve Uluslar-
arası Sekreter John Shinn imzasıyla
yayınlanan dayanışma mesajında
şu ifadelere yer verildi: “Amerika

Birleşik Devletleri’nde yedi iş ye-
rinde Birleşik Çelik İşçileri Sendikası
(USW) tarafından temsil edilen
3.700 Corning işçisi adına, 14 Tem-
muz’dan bu yana Kocaeli’deki Cor-
ning Kablo iş yerinde grevde olan
Lastik-İş Sendikası’na ve üyelerine
dayanışma mesajımı gönderiyorum.
Birleşik Çelik İşçileri Sendikası
(USW) Türkiye’deki Corning işçisi

kardeşlerimizin yanında yer alıyor
ve işvereni bu anlaşmazlığın çö-
zümü için iyi niyet çerçevesinde mü-
zakerelerde bulunmaya ve adil ücret
ödemeye çağırıyor. Corning iş yeri-
nin nitelikli ve kendini işine adamış
çalışanları dünyanın her yerinde ya-
şanabilir bir ücreti hak ediyor. Da-
yanışmayla.” 
HABER MERKEZİ

Her şarj aletini
kullanmayın
Uzmanlar, prize takılı şarj aletlerinin yanma ve
yangına sebebiyet vermesinde orijinal şarj cihazı
tercih edilmemesinin etkili olduğunu belirtiyor. Şarj
cihazı yangınlarında yüksek ortam sıcaklığı ve
gevşek bağlantıların da tetikleyici olduğunu ifade
eden uzmanlar, aşırı ısınma varsa cihazların
kullanım dışı bırakılması gerektiğinin altını çiziyor

ÜskÜdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güven-
liği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan ve Öğretim Görevlisi Abdurrahman

İnce, prizde bırakılan şarj aletleri gibi cihazların nasıl
yangın tehlikesi oluşturabildiğini değerlendirdi. İSG
Uzmanı Dr. Rüştü Uçan, normalde enerji çekilmez-
ken, telefon şarj aletine takılı değilken prize takılı olan
şarj aletinin yanmaması ve yangın çıkarmaması gerek-
tiğini belirterek, şöyle devam etti:

Aşırı ısınma varsa kullanma

“Telefon şarjdan çıkarılana kadar cihaz aşırı ısınmışsa,
böylece piroforik (kolay tutuşan madde) hale gelmişse
telefon şarjdan çıkarıldıktan sonra yanmaya başlayabi-
lir. Telefon şarja takılı iken bu olayın meydana gelmesi
daha muhtemel. Bunun önlenmesi için öncelikle oriji-
nal şarj cihazı kullanılmalı. Normalde şarj olurken tele-
fon da şarj cihazı da bir miktar ısınır. Şarj
tamamlandıktan sonra her ikisi de soğur. Şarj aletinde
aşırı ısınma olup olmadığı kontrol edilmeli, aşırı
ısınma varsa kullanım dışı bırakılmalı.”

DİSK'in Kadıköy'den başlattığı "Gelirde adalet vergide adalet" yürüyüşü
ikinci gününde Kocaeli'ye vardı. Yürüyüş, Kocaeli'de sendika şubeleri,

siyasi parti ve emek demokrasi güçleri tarafından karşılandı



Ç atalca’da yerel seçimlere dört buçuk ay kalmış.
Zaman ne çabuk geçiyor. 2019 yerel seçimleri-
nin üzerinden neredeyse 5 yıl geçmiş. Gelelim si-

yasi hareketliliğe… 
Çatalca’da öyle çok da dikkate değer bir hareketlilik

yok seçim ile ilgili. Belediye Başkanı Mesut Üner’in
aday yapılmayacağı ile ilgili laf kalabalığına da hiç
kimsenin inanası yok. Açıkçası yapılan tüm anket so-
nuçlarına bakarsak, vatandaş Mesut Üner’i bir hayli
yüksek oranda başarılı buluyor. Aday olur ise demiyo-
rum, Mesut Üner’in bir dönem daha belediye başkalı-
ğına devam etmesi yüksek bir ihtimal, hatta bir gerçek. 

Gelelim diğer partilere…

CHP’de şu ana kadar “Ben aday adayıyım” açıkla-
ması yapan yok. Ama aday olabilmek için koşturan iki
isim var. Bu iki isim arasında kalmış olan CHP kanadı
var. Eğer ki eğilim yoklaması olur ise mevcut İlçe Baş-
kanı Mehmet Çoban’ın birinci çıkması kaçınılmaz.
Daha çok uzun bir süre geçmedi, hatırlarsanız Mehmet
Çoban kendisine karşı olan diğer kesime bir hayli fark
atarak delege seçiminde yarışmıştı ve sonucunda da tek
adaylı seçim ile ilçe başkanı olmuştu. Diyelim ki eğilim
yoklaması olmadı. Bu noktada “Ben aday olmak istiyo-
rum” diyen herkesin aday olma şansı var. 

İYİ Parti…

Eğer ki ittifak kurulmaz ve Mesut Üner’in karşısına
İYİ Parti’den de aday çıkarsa görünen köy kılavuz iste-
mez, sonuç şimdiden ortada. 

Adayların vaatleri… 

Bak vaat edecekleri işler çok önemli. Mesut Üner
üniversite temelini de önümüzdeki günlerde atacak.
Üniversite tamam dersek, Ticaret Merkezinin açılışı ya-
pılacak (AVM tadında olmuş) o tamam. Sosyal alanla-
rın en alası yapıldı, otopark yapıldı, yeni sosyal
tesislerin temellerini atıyor… Yahu bu adam şu saatten
sonra neyin vaadini verecek? Vatandaşlara ne vaatlerde
bulunacak onu merak ediyorum. Tahminlerim, yeni be-
lediye başkanlığı ve ana hizmet binası, nikah ve toplantı
salonu, Çatalca Belediyesi Özel Okulu, Entegre Hayvan-
cılık Tesisi, Çatalca Halkına konut gibi vs...

Şimdi diyorlar ki; Başkana destek hükümetten geli-
yor! Zaten vatandaş “Bir kere de hükümette olan bir
parti adayını seçelim de hizmet görelim” demedi mi?
Ya da birçok yerde “Siz bu sefer bir fırsat verin, ilçeye
hizmet gelsin” diye oy istemedi mi mevcut Belediye
Başkanı Mesut Üner ve o zamanın ekibi!  Neyse hiz-
metlerini ve karşılığında hangi oranda oy alacağını siz-
lere daha sonraki yazılarımda ayrıntısına kadar
yazarak aktaracağım. 

Benim gördüğüm şu ki;  CHP’de aday kesinleşme-
den, ittifak oluşturulup, oluşturulmayacağı belli olma-
dan çok kesin konuşmamak lazım. Geçmiş dönemlerde
zamanın belediye kadrolarında yer almış ve bugün 
halkın karşısına çıkıp “Ben, ben, ben” diyenlerin 10
yıl bu ilçede ne görev yaptıklarını bir bir açık açık
yazacağız… 

Gelelim ekip işine! 

Mesut Üner’in bu anlamda işi çok zor. Herkes kendi-
sinden Meclis üyeliği isteyecek. Bu adama selam veren,
bu adamdan selam alan herkesin aklından direk
“Acaba beni yapar mı?” sorusu geçmiyorsa ben de bir
şey bilmiyorum. Bakışlar da sanal alemin tüm sosyal
ağlarında 4 yıl hiçbir paylaşımında ismini bile yazmak-
tan aciz olanların “Adamsın başkanım” cümlelerinde,
düne kadar arkasından küfredip de bugün koluna giren,
tokalaşmak için saatlerce kapısında bekleyenlerin halle-
rinde “Acaba beni de yapar mı?” cümlesini görüyorum.
Yapar yapar… Sizi de yapar!

Bir daha ki köşede Belediye Başkanı Mesut Üner’in
Meclis üyesi yeni listesinde bu dönemden kimlerin ola-
cağı, ya da olmayacağı, hangi yeni isimlerin olabilece-
ğini sizlerle paylaşacağım. 

Vira Bismillah! Siyaset başlasın… 
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Doktorlar gibi Tıp Fakülteleri'ndeki öğretim üyeleri de ülkeyi terk etmeye başladı. Çok sayıda göçün
yaşandığını bildiren Türk Tabipler Birliği, bu duruma karşı acil önlem alınması gerektiğini kaydetti.
TTB Asistan ve Genç Hekimler Kolu Üyesi Dr. Ebru Demirel, “İşler dönsün, hasta sirkülasyonu devam
etsin denilerek eğitimimiz geri plana itiliyor. Geçen gün bir asistan arkadaşımız, eğitim aldığı 
hastanede hastaya tanı koymak için danışacağı uzman ve hoca bulamadığını söyledi” dedi

S ağlık alanında yaşanan şiddet, ağır çalışma koşulları,
5 dakikada 1 muayene dayatması, ekonomik ve özlük
hakları gerileyen hekimlerin göçü sürüyor.  Sağlık Ba-

kanı Fahrettin Koca ise tüm bu sorunları atlayarak hekim-
leri sadece ‘Para için gidiyorlar’ sözleriyle hedefe koydu.
Ama sağlık alanında yaşanan çöküş nedeniyle sadece yurt
dışına giden hekimler değil tıp fakültelerinden ayrılmak zo-
runda kalan öğretim üyesi sayısı da artıyor. İzmir Tabip
Odası Başkanı Prof. Dr. Süleyman Kaynak’ın 9 Eylül ile
Ege Üniversitesi tıp fakültelerinden çok sayıda hocanın ay-
rıldığını duyurması üzerine 9 Eylül Üniversitesi rektörü  ‘Bu
bir tercihtir’ açıklaması yapmıştı. Bu açıklamaya itiraz eden
Prof. Dr. Kaynak ‘Hayır bu bir tercih değil bir vazgeçiştir”
cevabını verdi. Türk Tabipleri Birliği (TTB) Asistan ve Genç
Uzman Hekimler Kolu Üyesi Dr. Ebru Demirel de yaşa-
nanların asistan eğitimini olumsuz yönde etkileyeceğine
dikkat çekerek “Hocaların olmadığı yerde nasıl eğitim alabi-
liriz ki?” diye sordu.

Danışacak hoca yok

TTB Asistan ve Genç Hekimler Kolu Üyesi Dr. Ebru Demi-
rel, uzmanlık eğitimi alan asistan hekimlerin eğitimlerinde
hemen her yerde ciddi sorunlar olduğunu söyledi. Asistan
sadece birer iş gücü olarak görüldüğüne işaret eden Demi-
rel “İşler dönsün, hasta sirkülasyonu devam etsin denilerek
eğitimimiz geri plana itiliyor. Normalde bizlerin eğitim es-
nasında bir uzmanla birlikte hasta bakıyor olmamız gereki-
yor. Geçen gün bir asistan arkadaşımız, eğitim aldığı
hastanede hastaya tanı koymak için danışacağı uzman ve
hoca bulamadığını söyledi. Neden bu durumla karşı karşıya
kaldığımızı da biliyoruz. Çünkü hem üniversite hem de eği-
tim ve araştırma hastanelerinde uzmanların ve hocaların
sayıları yetersiz ve asistan hekimler olarak tecrübe edinerek
öğrenemiyoruz” diye konuştu.

Eğitimler hep sıkışık

İbni Sina Hastanesinde aile hekimi asistanı olarak görev
yapan Dr. Demirel, “Mesai saatleri içinde, belli günleri kap-
sayan bir sistemle eğitim almamız gerekiyor. Ancak bizim
eğitim saatlerimiz ya öğle arası ya da akşam saatlerine sı-
kıştırılıyor. Hocaların gittiği durumu düşününce; asistan
hekimlerin yaşayacakları sorunları tahmin etmek zor
değil. Tanı koyamıyoruz ve kendimizi yetersiz hissediyo-
ruz! Eğitim aldığımız kurumlardan belli bir yeterliliğe
sahip olarak ayrılmak istiyoruz” dedi. TTB Asistan ve
Genç Uzman Hekimlik Kolu olarak meslektaşların-
dan bu konuda çok sayıda olumsuz durumlar yaşan-
dığına dair bildirimler aldıklarını anlatan Demirel
“Pek çok yerde meslektaşlarımız ‘Beğenmiyorsanız
gelmeyeceksiniz’ cevabıyla karşılaşıyor. Bakanlıkla
üniversite ve eğitim hastaneleri arasında bu an-
lamda bir kriz yaşanıyor. Bu kriz sonucunda ya
göstermelik bir eğitim veriliyor ya da mobbingle
karşı karşıya kalıyoruz. Eğitim hakkımızı istedi-
ğimizde iş yüküyle cezalandırılıyoruz. Mesai
saati kavramımız yok, çünkü önemli olan işle-
rin dönmesi” ifadelerini kullandı.

Yetersizlik hissi mevcut

Asistan hekimlerin karşı karşıya kaldıkları
iş yükü ve mobbing karşısında uzmanlık
eğitimini bitirmeden yurt dışı seçeceğini
önüne koyduğunu ifade eden Dr. Demi-
rel, “Asistan eğitiminin bitimine 6 ay
kala yarıda bırakan ve yurt dışına git-
mek için dil kurslarına yazılan asistan
hekimlerin sayısı giderek artıyor.
Ancak tek sebep zorlu iş yükü değil;
kalitesiz bir eğitimin getirdiği yeter-
sizlik hissi ile istifa eden asistan
hekim sayısı da giderek artıyor”
diye konuştu.  

Deprem bölgesinde
eğitim durdu

Deprem bölgesinde asistan
hekimlerin eğitimlerinin ne-
redeyse tamamen durma
noktasına geldiğini söyle-

yen Dr. Demirel “Bölgede asistan hekimlerin eğitim koşul-
ları zorlaştı. Orada kalan meslektaşlarımızın da barınma
sorunu devam ediyor. Adıyaman’da dönüşümlü olarak
konteynerlerde kalıyorlar. Ve mevcut şartlar yaşamın de-
vamlılığına uygun değil” dedi. Eğitim yönetmeliğinde inter-
net, kütüphane erişimi ve dinlenme odası temini olmasına
rağmen  bu şartların sağlanamadığını dile getiren Dr. Demi-
rel “Bu koşullar deprem bölgesi için ütopik kalıyor. Ancak
arkadaşlarımız eğitimlerinde ısrarcı oldular; geçici olarak
başka üniversitelere başvurdular. Ancak bu durum 3 ya da 6
ay ile sınırlı kaldı. Onay alabilen asistan arkadaşımızın sa-
yısı da oldukça az” dedi. HABER MERKEZİ

gercekcatalca@gmail.com

Bahadır SÜGÜR
HAYATIN GERÇEKLERİ

Seçime doğru… 

asistan hekimlere yakın bir zamanda tanınan nöbet
ertesi izinlerinin halen verilmediğini ve bunun son ör-
neğinin Hacettepe’de yaşandığını anlatan Dr. Demi-
rel, “Üstelik bu izinler karşılığında arkadaşlarımızdan
ücret kesintisi yapılıyor. Özellikle cerrahi bölümlerde
izinlerin verilmediğini biliyoruz” dedi. Artık verdikleri
emeğin karşılığını alamayan işçiler haline getirildikle-
rini dile getiren Dr. Demirel “Sağlık bir ticari faaliyet
gibi görülünce; hastalar müşteri bizler de işçi olduk.
Birçok meslektaşım ‘Sadece vücudumu kullandığım
bir iş yapsaydım da; zihnimi bu kadar yoran bir işten
bu denli az para almasaydım’ diyor. Kısmı iyileştirme-
ler olsa da kredi kartı borcumuzu öderken bile zorluk
yaşıyoruz. Verilen emeğin karşılığı alınamıyor. Riskli,
hatayı kabul etmeyen bir mesleğin sahipleriyiz. Haliyle
vicdanlarımız da bu anlamda yorgun” diye konuştu

EMEĞİMİZİN KARŞILIĞINI

ALAMIYORUZ!

611 NOKTADA TOPLANIYOR 
İsrafın önüne geçmek için başlatılan Sıfır Atık projesine destek veren Sultangazi

Belediyesi, ilçedeki çalışmalarına devam ediyor. İlçe genelinde 611 noktada bulunan
sıfır atık ekipmanları ile atıkların toplanması sağlanırken A-tıkla Katıl uygulamasıyla

sıfır atık anlayışının daha çok kişiye ulaşmasına katkıda bulunuluyor
Sultangazi Bele-
diyesi, Cumhur-
başkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine
Erdoğan’ın öncülüğünde baş-

latılan Sıfır Atık Projesi kapsa-
mında israfın önüne geçmek

ve atık bilinci oluşturmak için
çalışmalarını sürdürüyor.

Önemli üretim tesislerine
ev sahipliği yapan ve nüfus

olarak da kalabalık olan il-
çede atıkların geri dönüşü-

müne önem verilerek sıkı bir
çalışma yürütülüyor. Bir yan-

dan da Sultangazi Belediyesi
tarafından "İklim değişikliği ve

Sıfır Atık Farkındalık Eğitimleri"
düzenlenerek vatandaşlara çevre

bilinci oluşmasına katkı sağlanıyor.

Dönüşüm sağlanıyor

Geri kazanılabilir atık kumbaraları,
atık giysi ve tekstil kumbarası, atık ilaç

kutuları, bitkisel atık yağ kumbaraları,
mobil atık getirme merkezleri ve atık

ekmek kutuları olmak üzere 611 noktada
atıklar türlerine göre toplanarak geri dö-

nüşümü sağlanıyor. Ayrıca Sultangazi Belediyesi-
nin öz kaynakları ile Sultangazi Belediyesi bünye-
sine katılan araçlarla atık toplama hizmeti
veriliyor. Toplanan geri kazanılabilir atıklar, 1’inci
Sınıf Atık Getirme Merkezinde biriktirilerek çevre
izin ve lisanslı atık işleme tesislerine sevk ediliyor.

Okullarda kampanya

Özellikle çocukların, gençlerin atıkların geri dönü-

şümünde daha aktif olması için eğitim-öğretim
dönemlerinin başında okullar arası atık toplama
kampanyası düzenleniyor. En çok atığın geri dönü-
şümünü sağlayan okullara Çevre Haftasında ödül-
ler veriliyor. A-tıkla Katıl uygulaması sayesinde
ilçe genelinde bulunan tüm geri dönüşüm kumba-
ralarının yerleri görülebilmekte ve vatandaşların
evlerinde, işyerlerinde biriktirdikleri geri dönüşe-

bilir atıklarını randevu oluşturarak teslim et-
meleri sağlanıyor. Geri dönüşüme teşvik
etmek amacıyla uygulama üzerinden ran-
devu alarak atık teslim eden ev kullanıcıları
topladıkları puanlarla hediye dükkanı içeri-
sindeki ürünler arasından seçim yapabiliyor. 

Farkındalığı artırıyoruz

İlçede sıfır atık bilincini oluşturmak için titiz
bir çalışma yürüttüklerini belirten Sultangazi
Belediye Başkanı Av. Abdurrahman Dursun;
“Daha yaşanılır bir dünya için kaynakları
doğru etkili bir şekilde kullanmamız gereki-
yor. Bu da geri dönüşüm bilincini berabe-
rinde getiriyor. Bizlere düşen;
vatandaşlarımıza atık dönüşümü bilincini
aşılayarak sıfır atık projesine farkındalığı ar-
tırmaktır. İlçemizde yoğun bir şekilde atıkla-
rın geri dönüşümü için gayret gösteriyoruz”
dedi. DHA

FAKULTE VAR
HOCA YOK!

Gençlerimiz
neden
mağdur 
ediliyor?
Sağlık alanında staj yapan öğrencilerin mağdur
edildiğini ifade eden SAHİM-SEN Başkanı Özlem
Akarken, “Gençlerimiz mağdur edilmesin. Staj
sürelerinde ödenmesi gereken ödemeyi eksik
yatıran sağlık kurumlarının bir an önce geri kalan
ödemeleri yapmasını talep ediyoruz” dedi

staj konusu, ülkemizin en önemli gün-
dem başlıklarından birini oluşturmaya
devam ediyor. Genç öğrencilerin meslek-

lerinde yetkinleşebilmesinin anahtarı stajlardan ge-
çiyor. Staj ile başlayacak kariyer yolculuğunda
gençlerin desteklenmesi ve mesleki eğitimleri konu-
sunda donatılması gerekiyor. Sağlık branşındaki
staj ödemeleri konusunda kafalar karışık. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yaz stajları için
ödediğimiz asgari ücretin yüzde 30'una tekabül
eden rakamı, 2023'ten itibaren asgari ücret seviye-
sine yükseltiyoruz'' demişti. Konuyla ilgili açıklama
yapan bulunan Sağlık Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN) Başkanı Özlem Akarken, “Sağlık
ve sosyal hizmet alanında eğitimini alan yüksek-
okul ve fakülte öğrencileri yaz stajlarında mağdur
edildi. Kimisine asgari ücretten ödemeler yapılırken
kimisine ise asgari ücretin üçte biri miktarları yattı.
Öğrenciler mağdur edildi” dedi.

Alt yapı hazırlanmalı

“Yayınlanan yazıya istinaden 20 iş günü staj yapan
öğrencilerin bazılarına 11 bin 625 TL yatarken bazı
öğrencilere ise 2 bin 868 TL yatmıştır” diyen Akar-
ken, “Staj yapılan kurumlara başvuru yapan öğren-
cilere sözlü cevap olarak ''Hastanede yapılan
tasarruflar kapsamında asgari ücretin yüzde otuzu-
nun verildiği'' belirtilmiştir. SAHİM-SEN olarak bu
adaletsizliği, anayasanın eşitlik ilkesine ve sosyal
devlet anlayışına ters düşen bir durum olarak de-
ğerlendiriyoruz. Ekimin başında bize ulaşan öğren-
cilere gerekli başvurular yaptırılıp süreç
başlatılmıştır. Gerekli kurumlara da sendikal yazı-
mız gönderilmiştir. Sayın Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Ulusal Staj Programı'ndaki stajyer öğrenci
sayısının 150 bine çıkartılacağını belirtmişti. Cum-
hurbaşkanı, staj sürelerinin de 3 aya kadar uzatıla-
bileceğini duyurmuştu. Cumhurbaşkanımızın da
belirttiği gibi staj öğrenci sayısının artırılması ve staj
sürelerinin uzatılması gençlerimiz için faydalı ola-
caktır. Lakin alt yapının hazırlanması önem arz et-
mektedir. Gerekli düzenlemeler yapılarak
gençlerimizin mesleklerini en iyi şekilde icra etmele-
rini sağlamak önce devletimizin sonra da bizlerin
görevidir” ifadesini kullandı. NEŞE MERT

Gençler sordu 
hocalar yanıtladı
Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği
“Adam Olacak Çocuk Üniversite
Kapısından mı Geçmeli?” başlıklı 
seminerde, üniversite sınavına hazırlanan
gençler, süreçle ilgili merak ettiği soruların
yanıtlarını uzmanlardan aldı

EsEnyurt Belediyesi’nin üniversite ha-
zırlık kurslarında eğitim alan öğrencilere
yönelik bilgilendirme semineri düzen-

lendi. Belediyenin Sürekli Eğitim Merkezinde ger-
çekleşen seminere konuşmacı olarak İstanbul
Aydın Üniversitesi Periodontoloji Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Sabri Hasan Meriç ve İstanbul
Aydın Üniversitesi Biofizik Anabilimdalı Başkanı
Prof. Dr. Mustafa Tunaya Kalkan katıldı. “Adam
Olacak Çocuk Üniversite Kapısından mı Geç-
meli?” başlıklı seminerde öğrencilerin hangi bö-
lümleri istedikleri konusu üzerinde duran hocalar,
neden üniversite okunması gerektiğine ilişkin bilgi-
ler de verdi. Sordukları sorularla geleceklerine ışık
arayan gençler, Esenyurt Belediyesi’ne teşekkür
ederken, hocalar ise öğrencilere başarılar diledi.

Umarım böyle devam eder

Esenyurtlu öğrencilerin umut vadettiğini söyleyen
Prof. Dr. Mustafa Tunaya Kalkan, “Buradaki öğ-
rencileri lise ve ortaokul baskısından kurtulmuş
olarak gördüm. Daha özgürler. Duygularını ve
düşüncelerini korkmadan söyleyebiliyorlar, kendi-
lerini ifade edebiliyorlar. Öyle yerlerde, öyle kişi-
lerle konuştuk ki çocuklara bir şey sorduğumuz
zaman utangaçlık ve sıkılganlık gibi durumlarla
karşılaştık. Esenyurt Sürekli Eğitim Merkezine
gelen öğrenciler, gördüğüm kadarı ile ebeveyn bas-
kısından bayağı bir kurtulmuşlar. Bu öğrencileri
ayrıca okul baskısından da kurtulmuş olarak gör-
düm. Çocuklarımız kendilerini ifade etmeye başlı-
yorlar, umarım bu böyle devam eder” dedi. 



T ürkiye’de Politikada İyilik Halinin Quir
Feminist Perspektifle Güçlendirilmesi
projesi çerçevesinde “Türkiye’de Vatan-

daşların İyilik Hali” konulu saha araştırması
gerçekleştirildi. Çalışma çerçevesinde iyilik hali
kavramı, vatandaşların fiziksel, zihinsel ve ruh-
sal özgüçlerini ifade etmek amacıyla uluslar-
arası literatürdeki well-being kavramının
karşılığı olarak kullanıldı. Türkiye genelini kap-
sayan bir araştırma yaparak öncelikle genel
olarak vatandaşların iyilik halinin analiz edil-
mesi hedeflendi.. Ne yazıktır ki toplumun üçte
ikilik kısmına yakın bir oranının umutsuzluk ve
çaresizlik hissiyle yaşadığı sonucu ortaya çıktı.
Tüm bu sonuçlar, Türkiye’de son on yılda ger-
çekleşen otoriter dönüşümün yalnızca ekonomik
çöküş boyutuyla değil de ekonomik ve toplumsal
açılardan da vatandaşların iyilik hallerini etki-
lediğini göstermiştir.Türkiye’deki genel politik
durumun kişisel iyilik halleri üzerindeki etkisi-
nin olumlu yönde olduğunu belirtenlerin oranı
yüzde 11,6 ile sınırlı kalmış. Bu
kesimin iktidar partileri-
nin toplam oy
oranlarının da
oldukça
altında
kalı-
yor

olması, hükümete ideolojik olarak bağlılık his-
sedenlerin oranının giderek daraldığına neden
olarak yorumlandı.

Vatandaşların iyilik halinin ölçülmesi ama-
cıyla gerçekleştirilen araştırmanın başlangıç
noktası olarak iki zemin esas alındı. 1. Demo-
grafik yapıya ilişkin bilgiler, 2. İdeolojik eğilim-
lere ilişkin bilgiler. Demografik yapı açısından;
çalışan kimsenin olmadığı hane oranının yüzde
10,9 olarak, ek kişinin çalıştığı hane oranının
ise yüzde 50,6’dır Kiracı olma oranı yine yük-
sek çıkan dikkat çekici sonuçlardan biri olmuş-
tur. Kiracı olma oranı yine yüksek çıkan dikkat
çekici sonuçlardan biri olmuştur. "Türkiye’de
Vatandaşların İyilik Hali: Sağlıklı, Mutlu, Gü-

venli, Adil, Umut Dolu ve Güçlü Bir Toplum
Muyuz?”. Eşitlik Çalışmaları Der-

neği tarafından yaptırılmış
olan bu araştırmanın so-

nuçlarını açıklayan
raporda Ali Yalçın

Göymen ve Gül-
nur Elçik im-

zaları var.Bu
çalışmayla
Türkiye
genelini
kapsa-
yan bir
araş-
tırma
yaparak
vatan-
daşların
iyilik ha-

linin ana-
liz edilmesi

hedeflenmiş.
1.000 kişilik

bir örneklem
üzerinden yürütü-

len çalışmada; yaş
grubu, cinsiyet, coğrafi

bölge ve sosyo ekonomik statü
kırılımlarına yer verilmiş. Araştır-

manın hata payı yüzde 3,10 ve güven aralığı
yüzde 95 olarak belirlenmiş.

İyilik halleri ölçülürken temel alınan göster-
geler: Eğitim, sağlık, çalışma dahil olmak üzere
kişilerin yaşamlarını biçimlendirmek amacıyla
yürüttükleri faaliyetler, siyasal katılımları, top-
lumsal bağ ve ilişkileri, çevre ile kurdukları
ilişki ve hem ekonomik hem de fiziksel anla-
mıyla güvenlik duygusu.Çalışmada özellikle oto-
riter bir rejimde iyilik halini ölçmek açısından
toplumsal ve politik koşulların da ekonomik ko-
şullar kadar belirleyici olduğu göz önünde bu-
lundurulmuş.Ulaşılan veriler çarpıcı: gelir
durumundaki kötüleşme çalışma koşullarındaki
kötüleşmeye eşlik ediyor; çoğunluk Türkiye eko-
nomisinin üzerlerinde kötü etki bıraktığını söy-
lüyor; borçluluk oranı yüksek, borçluluk
toplumsal bağları olumsuz etkiliyor; katılımcı-
lar içinde ruh halinin kötüleştiğini belirtenlerin
oranı yüksek; toplumun üçte ikisi umutsuzluk ve
çaresizlik yaşıyor…

Bir başka deyişle Türkiye’nin vatandaşlık
hali iyi değil… Gelin detaylarını inceleyelilm:
Öncelikle genel olarak vatandaşlara sağlık, eği-
tim ve kültür konularındaki iyilik hallerini ölçen
sorular yöneltilmiş.

Sağlık: Nüfusun yüzde 50,7’si son yıllarda
sağlık açısından çeşitli sorunlar yaşıyor.Eğitim:
Kreş çağında çocuğu olanların yalnızca 11,9’u
çocuklarını kreşe gönderebiliyor. Kadın istihda-
mının düşüklüğü, çocuk bakımını sadece anne-
lerin sorumluluğu haline getirdiği gibi çocuğun
sosyalleşmesi açısından da olumsuz sonuçlar
doğuruyor. Kültür: Konser, tiyatro ve panel gibi

kültürel faaliyetlere katılabilenlerin oranı yüzde
26,2 ile sınırlı kalıyor.

Bedensel ve zihinsel gelişim açısından son
derece iç karartıcı bir tablo ile karşılaşılmış.
Sosyal medya kullanım oranlarına bakıldığında
vatandaşların kültürel alanda yaşadıkları eksik-
liği Facebook, Twitter ve Youtube gibi araçlarla
gidermeye çalıştıkları gerçeği açığa çıkmış.

Siyasi aidiyet

Demografik yapı siyasi aidiyet temelinde
analiz edildiğinde otoriter rejimin toplumsal 
tabanıyla olan ilişkisinde bazı gediklerin 
açılmakta olduğu görülmüş. Vatandaşların
yüzde 53’ü kendilerini milliyetçi-dindar-muha-
fazakâr olarak adlandıran sağ ideolojiye ait
olarak tanımlamış.

Yüzde 28'i solcu! 

Kendisini solda tanımlayanların oranı yüzde
28, aidiyet bildirmeyenlerin oranı da yüzde 18
olmuş.Gerek politik ve ekonomik gerekse top-
lumsal açıdan ideolojik skalanın hangi tarafını
benimsiyor olursa olsun vatandaşların iyilik
hallerinin kötüye gittiği sonucuna ulaşılmış.
Benzer bir durum geleceğe ilişkin beklentiler
söz konusu olduğunda da ortaya çıkmış. Otori-
teryanizmden* daha yoğun etkilendiği varsayı-
labilecek sol görüşlü vatandaşlar gibi sağ
görüşlü vatandaşların da yaşam kaliteleri ve
beklentileri açısından sorun yaşadıkları gözlen-
miş. Buradaki fark, sağ görüşlü vatandaşların,
iyilik hallerindeki bozulma ile hükümetin so-
rumluluğu arasında bağ kurmamaları olarak
tespit edilmiş.

Politik iyilik hali

Vatandaşların politik iyilik halleri; politikaya
duydukları ilgi, politik kutuplaşmanın üzerle-
rinde yarattığı etki ve politikaya katılım konu-
ları üzerinden anlamlandırmaya çalışıldığında,
politika gündemin büyük bir parçasını oluşturu-
yor olsa da politikaya aktif katılım oranının ol-
dukça düşük kaldığı ortaya çıkmış.

Türkiye’de vatandaşların büyük oranda ku-
tuplaşmanın getirdiği gerilimli bir politikleşme
eğilimi nedeniyle siyaseti yakından takip ettik-
leri ancak kolektif bir beklenti içerisinde olma-
dıkları, siyasetten ortak iyiyi
kurumsallaştıracak bir mecra olarak beklenti
içinde olmadıkları görülmüş. Araştırma netice-
sinde vatandaşların politik kurumlara karşı
güven duygularının zayıflamış olduğu görül-
müş. Türkiye’deki genel politik durumun kişisel
iyilik halleri üzerindeki etkisinin olumlu yönde
olduğunu belirtenlerin oranı yüzde 11,6 ile sı-
nırlı kalmış. Bu kesimin iktidar partilerinin top-
lam oy oranlarının da oldukça altında kalıyor
olması, hükümete ideolojik olarak bağlılık his-
sedenlerin oranının giderek daraldığına neden
olarak yorumlanmış.

Kutuplaşma sorunu

Elde edilen verilere göre vatandaşların yüzde
84,5’i, vatandaşlar arasında kutuplaşma oldu-
ğunu düşünüyor. Elde edilen çarpıcı rakamlar-
dan biri kutuplaşmada hükümet tarafının
sorumluluğu olduğunu düşünen vatandaşların
oranının yüzde 74,3 olması. Bu rakam sağ bir
hükümet tarafından yönetilen ve kendilerini bi-
rincil olarak milliyetçi-dindar- muhafazakâr
olarak tanımlayanların oranının yüzde 53,1’i
bulduğu bir ülke açısından son derece ilgi çekici
bulunmuş.

Otoriter rejim kendi tabanının neredeyse
yarısı tarafından kutuplaşmanın sorumlusu
olarak görülüyor. Araştırmaya katılan vatan-
daşlara Türkiye’nin geleceğini politik açıdan
nasıl gördükleri sorulduğunda alınan yanıt

önemli.

Geleceğimiz karanlık!

Türkiye’nin geleceğinin oldukça parlak oldu-
ğunu ya da önemli bir potansiyel barındırdığını
düşünenlerin oranı yüzde 16,2 ile sınırlı kal-
mış.Raporda bu konuda yapılan yorum: Siyaset
ile vatandaşlar arasındaki ilişkinin bireyselleş-
miş olması ve örgütsüz siyaset yapısının baskın-
lığı şeklinde. Ekonomik iyilik hali, vatandaşlara
ekonominin yaşamları üzerindeki etkileri, ça-
lışma rejimi ve borçluluk konuları hakkında so-
rulan sorular aracılığıyla anlaşılmaya çalışılmış.
Vatandaşların yüzde 64,6’sı Türkiye ekonomisi-
nin yaşamları üzerindeki etkisinin olumsuz
yönde olduğunu belirtmiş. Ekonominin zihinsel
ve duygusal halleri üzerinde olumlu etkisi oldu-
ğunu bildirenlerin oranı yüzde 12,2.

Raporda bu sonuç: İktidarın ülkenin zengin-
liklerini paylaşmayı uygun bulduğu çok küçük
bir çevre dışında kalanların ekonomik anlamda
demokrasiden ve genel anlamıyla toplumsal zen-
ginliğin bölüşümünden giderek dışlandığını gös-
terdiği şeklinde yorumlanmış. Ekonomik iyilik
hali açısından ortaya çıkan çarpıcı tablolardan
birisi de 17 yaş üstü vatandaşların yüzde
86’sının, toplumun yüzde 44’ünün tam zamanlı
işte çalışmasına rağmen nüfusun yalnızca yüzde
9’unun gelirinin giderinden fazla olması. Bu

durum “çalışan yoksulluğu” olgusunun varlı-
ğına kanıt olarak görülüyor. Benzer bir oran bi-
rikim yapabilme durumunda da ortaya çıkmış.
Toplumun ancak yüzde 11’lik kısmının birikim
yapabiliyor olması, bu kesim ile diğerleri arasın-
daki gelir adaletsizliğini ve toplumun ortak iyi
etrafında bir araya gelebilme kapasitesinin ne
kadar erimiş olduğunu gösteriyor.

Çalışma koşulları

Bunun nedeni “yüzde 11’lik kesimin aksine
toplumun ezici bir çoğunluğunun gelecek güven-
cesi olmadan, kiradan kurtulma, borçsuz bir
yaşam sürme, yakınları ile dayanışabilme gibi
kendilerinin ve çevrelerinin iyilik halini geliştiren
edimlerde bulunma potansiyellerini yitirmiş ol-
maları”, diye açıklanıyor. Çalışma koşulları açı-
sından ortaya konulan çarpıcı bir başka veri de
işsiz kalmaları durumunda benzer ya da daha
iyi koşullarda iş bulabileceğini söyleyenlerin ora-
nının yüzde 18,2 ile sınırlı olması. Bu sonuç öte
yandan, geriye kalan vatandaşların memnun
olup olmadıklarına bakmaksızın çalışma koşul-
larını kabul etmek zorunda oldukları şeklinde
yorumlanmış.Borçluluk oranları, çalışma rejimi
içinde yer alanların çok büyük bir bölümünün
tam zamanlı çalışıyor olsa bile borçlanmak du-
rumunda olduğunu gösteriyor. Kendisini borçlu-
luğa karşı koruyabilenlerin oranı yalnızca yüzde
18. Vatandaşların neredeyse yarısı borçluluk du-
rumu nedeniyle temel ihtiyaçlarını karşılamakta
zorlanırken aynı zamanda sosyal yaşantıların-
dan ve hobilerinden uzak kalmak durumunda
kaldıklarını belirtmişler. Verilere göre, eşi dos-
tuyla dışarıda buluşamayanların oranı katılımcı-
ların üçte birini oluşturuyor. Bundan da daha
olumsuz olan sonuç ise nüfusun dörtte birinden
fazlasının borçluluk durumu nedeniyle ailesi ile
ilişkilerinin bozulduğunu belirtmiş olması.

Toplumsal ilişkiler 
açısından iyilik hali

Vatandaşlara toplumsal ilişkilerini
anlamak için ayrımcılık, dinin toplum-
daki konumu ve vatandaşların ruh ha-
lini konu edinen sorular yöneltilmiş.
Toplumun yüzde 61,5’i mevcut toplum-
sal ilişkilerin kendilerini olumsuz etki-
lediğini düşünüyor. Bu kötülük hali
içinde “aile” bir tür başa çıkma mec-
rası olarak önemli bir kurum. Kendi

iyilik hallerini kötü etkilediğini düşünen azım-
sanmayacak miktarda vatandaş olmasına rağ-
men, fiziksel ve ruhsal anlamda ailesindeki
ilişkilerin kendisini olumlu etkilediğini düşünen-
lerin oranı yüzde 51,8’i bulmuş.

Toplumsal şiddet ve ayrımcılık

Toplumsal ilişkiler açısından iyilik halini etki-
leyen önemli meselelerden birinin “kadına karşı
şiddet” olduğu ortaya çıkmış.Kadına yönelik
şiddetteki artışın varlığını kabul edenlerin sayısı
yüzde 82,2 gibi yüksek bir orana sahip. Toplu-
mun yüzde 64,5’i kadına yönelik şiddetin artı-
şında ekonomik krizin etkili olduğunu ve
siyasetin kadına yönelik şiddeti cesaretlendirme-
sinin sorumlu olduğunu düşünüyor. Politik ve
ekonomik meselelerin toplumsal yaşam üzerin-
deki doğrudan etkisini göstermesi bakımından
bu yanıt oldukça çarpıcı olarak değerlendirili-
yor.Türkiye’de otoriterliğin gelişimi açısından
kadınlara karşı yürütülen ahlakçı saldırı kadar
LGBTİQ+’ların düşmanlaştırılması ve hedef
gösterilmesi de değerlendirilmiş.Rejimin tüm
saldırılarına, dini ve ideolojik gerekçelendirme-
lerine karşı toplumun bu konuda sağduyusunu
tam olarak kaybetmediği ortaya çıkmış. Türki-
ye’de LGBTİQ+’lara şiddet uygulandığını ve
haksızlık yapıldığını düşünenlerin sayısı bu ifa-
deye katılmayanlardan daha yüksek çıkmış.
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Türkiye’nin
hali iyi değil 

Katılımcılara kendilerinin ve yakınlarının ruh
hallerindeki değişim sorulduğunda yüzde
72,2’lik kesim kendilerinin, yüzde 65,9’luk bir
kesim de yakınlarının ruh halindeki kötüye gi-
dişe işaret etmiş. Katılımcılara son zamanlarda
kendilerini yalnız hissedip hissetmedikleri so-
rulduğunda toplumun yüzde 61,9’unun kendi-
sini yalnız hissettiği; ayrıca kendisini
toplumdan genelde ya da bazı zamanlarda dış-
lanmış olduğunu düşünenlerin sayısının da
ciddi bir orana ulaşmış olduğu görülmüş. Kaygı
ve/veya depresyon problemi yaşayanların
oranı yüzde 78,9’u bulmuş.

Ülkenin gidişatı, güven ve geleceğe ilişkin
beklentiler üzerinden sorulan sorulara verilen
cevaplardan, toplumun yüzde 72,4’ünün gidi-
şatın kötü yönde olduğunu düşündükleri görül-
müş.İyi yönde ilerlendiğini düşünenlerin oranı
yüzde 9,6’da kalmış. Toplumun kötüye doğru
gidişatının sorumlusu olarak kimi gördükleri
sorulduğunda, yüzde 61,1’in cevabı iktidarı işa-
ret etmiş.Bu oranların umutsuzluk belirtisi ol-
masına rağmen, toplumun halen yüzde
27’sinin, halihazırda örgütlü olan kesimin yak-
laşık iki katının politikaya katılma potansiyelini
taşıyor olması; bu çalışma kapsamında ulaşı-
lan sonuçlar içerisinde, vatandaşların kendi ya-
şamlarının kaderini belirleme ve bunu katılımcı
şekilde yapma iradesini göstermeleri bakımın-
dan vurgulanması gereken bir husus olarak be-
lirtilmiş.
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Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref
el-Kudra, Şifa Hastanesi'ndeki
son duruma ilişkin AA muhabi-

rine açıklamada bulundu. Hastanede biri-
ken cenazeleri çıkarma çabalarının başarısız
olduğunu belirten Kudra, "Bu nedenle sağ-
lık ekipleri ve hastane yönetimi, cenazeleri
avluya gömmek için toplu mezar açma ka-
rarı aldı. Kızılhaç'a da bunu bildirdik ve
toplu mezar kazma çalışmaları başladı."
dedi.Ekiplerin, gönüllü sığınmacılarla, 100-
120 naaşı kefenlemeye çalıştığını, bir başka
ekibin de toplu mezar kazdığını aktaran
Kudra, defin işlemlerinin birkaç saat sürebi-
leceğini dile getirdi. Halihazırda hastanede
650 hasta ve yaralı, 500 ila 600 sağlık perso-
neli, 5 bin ila 7 bin sığınmacı bulunduğunu
kaydeden Kudra, hastanedeki yaşam koşul-
larının iyice kötüleştiğini, jeneratörleri çalış-
tırmak için gereken elektrik ve yakıtın

olmayışı nedeniyle suyun sınırlı bir şekilde
hastane yerleşkesinde kalan bir kuyudan
elle çekildiğini ifade etti. Yiyeceklerin de ta-
mamen tükendiğini belirten Kudra, uluslar-
arası toplum ve insan hakları kuruluşlarına
yardım, ablukanın kaldırılması ve yakıt
tedariki çağrısında bulundu.

Hastanede 36 prematüre 
bebek mevcut

Filistinli sözcü, İsrail ordusunun prema-
türe bebekler konusunda Şifa Hastanesi
ile iletişime geçtiği yönündeki iddialarını
yalanlayarak, "Bizimle prematüre bebek-
lerle alakalı iletişime geçmediler. Şifa Has-
tanesi'nde 36 prematüre bebek mevcut."
dedi. Şifa Hastanesi'nde durumun kritik
olduğuna ve bebeklerin burada kalmaları-
nın hayatlarını tehdit ettiğine dikkati çeken
Kudra, bebeklerin hastaneden çıkarılarak

başka yere nakledilmesine hazır oldukla-
rını belirtti. İsrail ordusundan yapılan ya-
zılı açıklamada, ordu tarafından Şifa
Hastanesi Müdürü'ne insani yardım ulaş-
tırılmasının teklif edildiği ve İsrail hastane-
sinden Şifa Hastanesi'ne kuvöz
gönderilmesi için çaba sarf edildiği ve bu
konuda güvenilir bir arabulucuyla çalış-
maya hazır oldukları öne sürülmüştü. Şifa
Hastanesi Müdürü Muhammed Ebu Sil-
miyye, dün AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, İsrail ordusu tarafından kuşatılan
ve yakıt krizinin yaşandığı Gazze'deki Şifa
Hastanesi'nde dün elektrik kesintisi ve hiz-
metlerin durması nedeniyle 6'sı prematüre
bebek 20 kişinin hayatını kaybettiğini du-
yurmuştu. Gazze kentindeki Şifa Hasta-
nesi ile bölgedeki bazı hastaneleri kuşatma
altında tutan İsrail ordusu, hastaneye sık
sık saldırılar düzenliyor. AA

U raloğlu, Filistin-İsrail savaşına
ilişkin yaptığı değerlendirmede,
iki ülkenin Ortadoğu’da hakça,

kalıcı ve kapsamlı bir barışa ulaşılmasının
bölge istikrarı yönünden yaşamsal önem
taşıdığı üzerine görüş birliği içerisinde ol-
duğunu belirtti. Bakan Uraloğlu, “Batılı
ülkelerin tam desteğini alan İsrail yöne-
timi, insanlığa dair ne kadar değer varsa
hepsini çiğneyerek, okulları, camileri, kili-
seleri, hastaneleri, üniversiteleri, sivil yerle-
şim yerlerini bombalamaya devam ediyor.
Çocukları dahi katletmeyi meşrulaştıran
bir fanatizmle karşı karşıyayız. Filistin için
kalıcı çözümü tesis etmek zorundayız. Fi-
listin meselesi görmezden gelindikçe böl-
gedeki normalleşme çabaları
sonuçlanmayacaktır” ifadelerine yer verdi.

Hedef yüzde 22'yi yakalamak

İki ülke Cumhurbaşkanları eş başkanlı-
ğında kurulan Yüksek Düzeyli İşbirliği
Konseyi’nin her alanda ilişkilerin daha da
geliştirilmesi için önemli bir platform gör-
evi gördüğünü belirten Bakan Uraloğlu,
“Altyapıdan denizciliğe, karayolu ve de-
miryolu taşımacılığından gemi inşa ala-
nına kadar Bakanlığımız görev alanına
giren pek çok konuda ülkelerimiz arasında
önemli bir iş birliği potansiyeli mevcuttur”
dedi. Yapılan görüşmelerin oldukça ve-
rimli geçtiğini, iki ülke arasında her alanda
giderek artan iş birliği ve ilişkilerin geliş-
mesinin her iki ülke için de yeni ufuklar aç-
tığını belirten Uraloğlu, “Tüm ulaştırma
ve altyapı sektörlerinde ekonomik ilişkile-
rin tarihsel ve siyasi bağlarımız çerçeve-
sinde daha da ileriye taşınması gerektiğine
yürekten inanıyorum” diye konuştu.Bakan
Uraloğlu konuşmasına şunları ekledi: “Ya-
tırım planlarımızda demiryolu taşımacılı-
ğına Türkiye olarak özel önem
atfetmekteyiz. 2029 yılına kadar demiryolu
taşımacılığını yüzde 11’in üzerine çıkar-
mayı ve 2053’de ise yüzde 22’ye ulaştır-
mayı hedefliyoruz.”

Yatırım hedefi 168 milyon dolar

Bakan Uraloğlu, Türkiye’nin 2053 Ulaş-

tırma ve Lojistik Ana Planı’na değinerek,
ulaştırma alanında 2002 yılından bu
yana yaklaşık 194 milyar dolarlık yatırım
yapıldığını ve 2053 yılına kadar yaklaşık
168 milyar dolarlık yatırım yapılmasının
planlandığını ifade etti. Türkiye olarak,
coğrafi konumu ve stratejik önemi nede-
niyle Asya, Avrupa, Afrika ve Ortadoğu
arasında artan ticarete daha fazla ulaşım
altyapısı sağlamayı amaçladığını belirten
Bakan Uraloğlu, “Özellikle Doğu-Batı
bağlantısını geliştirmek amacıyla Bakü-
Tiflis-Kars demiryolu hattı ile Orta Kori-
dorun demiryolu bağlantısı sağlanmıştır.
Ayrıca, Hazar Denizi’ni doğrudan Türki-
ye’ye bağlayacak olan Zengezur Korido-
ru'nun inşasıyla ilgili çalışmalar devam
etmekte ve bölgemizin barış projeksiyonu
olarak desteklenmektedir” açıklamasında
bulundu. DHA

Macron üzdü!

LE FİGAro'NUN haberine göre, orta
Doğu ve Kuzey Afrika'da görev yapan
10'a yakın Fransız diplomat, Dışişleri

Bakanlığına gönderdikleri bildiride, Gazze konu-
sunda Fransa'nın İsrail yanlısı "virajına" yönelik
eleştirilerini iletti. İsminin açıklanmasını isteme-
yen Dışişleri çalışanı, bildiride Macron'un 7
Ekim'den sonra takındığı İsrail yanlısı tutumun, ül-
kenin bugüne kadar İsrail-Filistin meselesinde be-
nimsediği "denge" siyasetine ters düştüğünün
anlatıldığını belirtti. Dışişleri çalışanı, bildiride,
Gazze konusunda Cumhurbaşkanı Macron'un al-
dığı pozisyonun, Fransa'nın itibarını ve nüfuzunu
olumsuz etkilediğinden bahsedildiğini aktardı.Eski 

Fransa artık yok

Bildiride, Fransa ile orta Doğu arasındaki güven
krizinin "ciddi" boyutlara ulaştığı ve kalıcı olma
riski taşıdığı kaydedildi. İsrail yanlısı dış siyasetin
"hümanizm üzerine inşa edilen Fransız söyle-
miyle" ters düştüğüne dikkat çekilen bildiride, "
(orta Doğu ülkeleri için) Alternatif söylemleri olan
Fransa artık yok." ifadesi kullanıldı. Fransa'nın
orta Doğu'da görev yapan eski diplomatları Denis
Bauchard, Charles-Henri d'Aragon ve Yves Aubin
de la Messuziere, bildiriye ilişkin Le Figaro'ya ver-
dikleri demeçte, "orta Doğu'daki Fransız büyükel-
çilerin, benzeri görülmemiş kolektif bir yaklaşım"
sergilediğini belirtti. AA

Gazze'de soykırım suçu işleniyor
Sanatçı Strik, sinema ve tel-
evizyondaki projelerinin yanı
sıra İsrail'in Gazze'ye yönelik

saldırıları karşısında uluslararası medyanın
tutumunu AA muhabirine anlattı. TRT
World Citizen'ın düzenlediği "Humanita-
rian Film Festival"de (İnsani Film Festi-
vali) jüri üyeliği yaptığını aktaran Strik,
bunun kendisi için bir onur ve mutluluk ol-
duğunu vurgulayarak, "İnsani konular,
daha fazla dikkat vermemiz gereken şeyler.
Bunu filmle işlemek, sesi duyulmayanların
sesi olmamızı sağlıyor." diye konuştu. Res-
had Strik, dünyadaki insani sorunların
uluslararası medyada yeterince ilgi görme-
diğinin altını çizerek, şunları söyledi: "Ör-
neğin Gazze'de yaşananları sosyal medya
olmasa bilemeyeceğiz. Bugün Gazze'de
yaşananlar tam anlamıyla bir soykırım ve
gaddarlık. Medyanın son 30 yıldır bölgede
yaşanan problemleri es geçmesiyle dünya
hassasiyetini kaybetti."

Çok üzücü bir durum

Dünyanın, Filistin halkının yaşadığı dramı
artık umursamaz hale geldiğini vurgulayan

başarılı oyuncu, "Bugün Batı ülkesinde so-
kakta ölen bir köpek bile, Gazze'de veya
Batı Şeria'da ölen bir insandan daha fazla
umursanıyor. Dünya maalesef bu hale
geldi. Çok üzücü bir durum bu." dedi.

En zor işleri keşfedeceğiz

Sinema ve belgesel projelerine de değinen
Strik, TRT Belgesel'de 4 yıl süren "Ailenin
Yeni Üyesi" belgeselinin, kariyeri için çok
renkli bir sayfa olduğunu dile getirdi.
Oyuncu Strik, aynı platformda yayınlana-
cak "Zorlu İşler" adlı başka bir programa
hazırlandıklarını belirterek, "Türkiye'deki
köyleri gezip yapılması en zor işleri keşfe-
deceğiz. Bir meslek nasıl yapılır, ustaların
günlük hayatı nasıldır, izleyenler bunların
hepsini öğrenecek." ifadelerini kullandı. Bu
programın kendisine çok şey kattığına işa-
ret eden Strik, farklı meslekleri öğrenmenin
kendisi için de güzel bir fırsat olduğunu
vurguladı. Reshad Strik, yakın zamanda
İslam tarihiyle alakalı bir dizide bir saha-
beyi canlandıracağını sözlerine ekledi.
Avustralya'da 1981'de dünyaya gelen Boş-
nak asıllı Reshad Strik, oyunculuk kariye-

rine 2005'te Avustralya yapımı polisiye dizi
"Blue Heelers" ile başladı ve 2006 yapımı
"HeadLand" dizisindeki Andy Llewellyn
rolüyle tanındı. Oyunculuk kariyerine
2013'te Türkiye'de devam etme kararı alan
Strik, "3 Yol", "Filinta", "Diriliş Ertuğrul" ve

"Kervan 1915" adlı yapımlarda rol aldı.
TRT Belgesel'de yayınlanan "Ailenin Yeni
Üyesi" adlı programla da tanınan oyuncu,
en son ABD ve Bosna Hersek yapımı
"Sevap/Mitzvah" adlı kısa filmde rol aldı.
AA

Fransa'nın Orta Doğu ve Mağrib bölgesi
diplomatları, Gazze konusunda ülkelerinin
İsrail yanlısı tutumundan "üzüntü"
duyduklarını belirterek, Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron'u eleştirdi

Dur artık İsrail!

Avrupa ve Latin Amerika'daki yaklaşık
20 ülkeden 80 siyasi lider, Uluslararası
Ceza Mahkemesi (UCM) Savcısı Karim

Ahmad Khan'a mektup yazarak, "İsrail'in Gaz-
ze'deki soykırımının durdurulmasını ve Başbakan
Binyamin Netanyahu ile hükümetindeki diğer so-
rumluların yargılanmasını" talep etti. İspanya
Sosyal Haklar ve 2030 Ajandası Bakanı Ione Be-
larra'nın liderliğini yaptığı Podemos partisinden
verilen bilgiye göre, aralarında Belarra'nın da ol-
duğu 80 uluslararası siyasi lider, Uluslararası
Ceza Mahkemesi'ne (UCM) başvurarak "İsrail'in
Gazze'deki soykırımının durdurulması, Başbakan
Netanyahu ve diğer hükümetteki sorumluların Fi-
listin halkına karşı soykırımdan, savaş suçların-
dan ve insanlığa karşı işlenen suçlardan
yargılanması" için girişim başlattı.

Bombalar soruşturulsun

UCM Savcısı Khan'a hitaben mektup yazan lider-
ler arasında, İngiltere İşçi Partisinin tarihi liderle-
rinden ve milletvekili Jeremy Corbyn, Belçika İşçi
Partisi Genel Sekreteri Peter Mertens gibi isimle-
rin de olduğu kaydedildi. Mektupta, UCM'den "İs-
rail'in 2021'den bu yana Filistin'de işlediği savaş
suçlarının, kullandığı fosfor gazının, mülteci
kamplarına saldırılarının ve El-Ehli Hastanesine
attığı bombaların da soruşturulması" talep edildi.

Sessiz kalmayacağız

Öte yandan, Podemos Genel Sekreteri Belarra da
partisinin internet sitesinden, "Sessiz kalarak bu
soykırıma izin vermeyeceğiz. Barbarlık, zama-
nında durdurmazsanız sizi de kendisiyle birlikte
aşağıya çeker. Bu barbarlığa son vermek ve ateş-
kesi teşvik etmek için hemen harekete geçmek
gerekiyor." açıklamasında bulundu.

Avrupa ve Latin Amerika'daki 20 ülke-
den 80 siyasi lider, UCM Savcısı Karim
Ahmad Khan'a mektup yazarak, 
“İsrail'in Gazze'deki soykırımının
durdurulmasını ve Başbakan Binyamin
Netanyahu ile hükümetindeki diğer
sorumluların yargılanmasını” talep etti

Gazze'deki Sağlık Bakanlığı, cenazeleri çıkarma çabalarının başarısız olmasının ardından
Şifa Hastanesi'nde toplu mezar kazmaya başladıklarını Kızılhaç'a ilettiklerini bildirdi

Şifa Hastanesi’ne toplu mezar kazıyorlar!
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Cezayir’de 19. 
Uluslararası Bayındırlık Fuarı’na ka-
tıldı. Uraloğlu, Filistin-İsrail savaşına 

ilişkin yaptığı değerlendirmede, 
“Filistin'de kalıcı bir barış tesis 

edeceğiz, bunun için elimizden geleni 
yapacağız” dedi

Kalkınma Yolu Projesi başlatılacak
Kalkınma Yolu Projesi ile Basra Körfe-
zi'ni Türkiye üzerinden Avrupa'ya ve
Orta Asya'ya bağlayacaklarını söyleyen
Bakan Uraloğlu, bu amaçla gerek Irak ile
gerekse diğer bölge ülkeleri ile yakın iş
birliği içerisinde olduklarını ifade etti.
Bakan Uraloğlu konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Kalkınma Yolu Projesi, Batı Af-
rika’dan Güney Asya’ya ve Ortadoğu’yu
da içine alan bölge ile Avrupa ve Orta
Asya’ya arasındaki erişimlerde yük taşı-
macılığı için ciddi kolaylıklar sağlayacak-
tır. Mesela, Güney Asya’daki bir yük
Irak’ın Faw Limanı’ndan sonra tek güm-
rük noktası geçişi ve mod değiştirmeden
Avrupa sınırlarına ulaşacaktır. Keza,
Basra Körfezi ile Cezayir de farklı bir gü-
zergâh ile birbirine bağlanmış olacaktır.

Bu anlamda Kalkınma Yolu projesi ülke-
lerimiz açısından daha da önem kazan-
maktadır.” Cezayirli paydaşlarla mevcut
taşımaların geliştirilmesi ile yeni hat ve
koridorlar üzerinde çalıştıklarını söyleyen
Uraloğlu, “İş birliğimizin bir üst seviyeye
taşınmasını hedefliyoruz” diyerek konuş-
masına son verdi.

Avustralyalı oyuncu ve televizyon programcısı Reshad Strik, “Bugün Gazze'de yaşananlar tam anlamıyla bir soykırım ve gaddarlık” dedi
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kıvanç Tatlıtuğ ve Beren
Saat'in başrollerini paylaştığı,
uzun süredir beklenen Netflix

filmi "İstanbul İçin Son Çağrı"nın resmi
fragmanı yayınlandı. Film, New York
sokaklarında geçen keyif dolu bir yolcu-
luğa davet ederken, ilişkilere farklı bir
bakış açısı sunuyor. OGM Pictures ta-
rafından üretilen ve 24 Kasım'da dünya
genelinde sadece Netflix'te yayınlana-
cak olan filmin yönetmenliğini Gönenç
Uyanık üstlenirken, senaryo Nuran
Evren Şit'e ait. Hikaye, İstanbul'dan
New York'a giden Serin ve Mehmet'in
havaalanında tesadüfen karşılaşmala-
rını ve New York'ta geçirdikleri heyecan
dolu, baştan çıkarıcı bir geceyi anlatı-
yor. Ancak, Serin ve Mehmet'in evli ol-
maları gibi tek bir sorunları vardır.

16 KASIM 2023 PERŞEMBE

tv
13

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
03:40 Kendi Düşen Ağlamaz
05:45 İncir Ağacı
06:50 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Kendi Düşen Ağlamaz
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

00:30 Tarafsız Bölge
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Güzel Köylü
05:00 Aramızda Kalsın
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni
23:30 Dizi

14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:15 Üç Kız Kardeş
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
04:45 Güneşi Beklerken
06:00 Dilek Taşı
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Bir Derdim Var
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var
22:45 Bir Derdim Var

00:00 -
00:20 Safir
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:00 -
01:45 Senden 
Daha Güzel
04:00 Yabani
06:00 Ruhun Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
16:00 HT 360
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?

00:00 Gece Haberleri
01:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

00:00 -
02:00 Aile
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

TRT'nin, 
Türk-Pakistan
ortak yapımı 
olan "Kudüs

Fatihi 
Selahaddin

Eyyubi" dizisi,
önceki akşam 
ilk bölümüyle 

izleyicileri ekran
başına çekti

Ö nceki akşam yayınlanmaya başlayan
“Kudüs Fatihi Selahaddin Eyyubi” dizisi,
Kudüs’ü işgalden kurtaran Selahaddin

Eyyubi’nin hikayesini konu alıyor. Dizi, hem sos-
yal medyada Türkiye gündeminde birinci sıraya
yükseldi, hem de reyting sıralamasında zirveye
oturdu. Başrolünde Uğur Güneş'in yer aldığı dizi,
Tüm Kişiler kategorisinde 6.57 reyting, AB kate-
gorisinde 7.29 reyting, ABC1 kategorisinde ise
7.36 reyting payı elde ederek birinci oldu. Sedat
İnci’nin yönettiği, Serdar Özönalan’ın yazdığı di-
zide Uğur Güneş’in partnerini Dilin Döğer can-
landırıyor. Dizide ayrıca Mehmet Ali Nuroğlu,
Kaan Çakır, Erdinç Gülener, Tuvana Türkay, Ekin
Türkmen, Gökçe Akyıldız, Sezgin Erdemir, Ece
Özdikici, Seda Yıldız gibi birbirinden başarılı
oyuncular da rol alıyor.

yeni diziyeni diziyeni diziyeni diziyeni diziyeni diziyeni diziyeni diziyeni dizi
reytingle 
başladı

TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
TÜRKiYE
bu filmi bekliyor
Netflix'te 24 Kasım'da yayınlanacak olan "İstanbul İçin
Son Çağrı" filmi Kıvanç Tatlıtuğ ve Beren Saat’i buluşturdu

Kolpaçİno 4 İçİn gerİ sayım
Türk sinemasının en komik serilerinden biri olarak kabul edilen
‘Kolpaçino’ serisinin son filmi Kolpaçino 4’ün afişi görücüye çıktı

Şafak Sezer ve Ay-
demir Akbaş'ın baş-
rolünde yer aldığı

filmin afişinde, ana kadronun
yanı sıra bir çok ünlü isim de
yer aldı. Geçtiğimiz haftalarda
filmde rol aldıkları açıklanan
İbrahim Tatlıses, Cengiz Kur-
toğlu, Mehmet Ali Erbil, Serdar
Ortaç’ın dışında Aşkım Kapış-
mak, Cem Kılıç, Sadi Celil
Cengiz gibi isimler de afişte yer
aldı. Afişte iki de sürpriz isim;

Saba Tümer ve Selim Erdoğan
da boy gösterdi. 12 Ocak'da
vizyona girmeye hazırlanan
film, Özgür'ün önceki hikaye-
lerde kendisine kazık atan, dos-
tum dediği kişilerle
hesaplaşmasını konu alıyor. Se-
naryosunu Şafak Sezer'in yaz-
dığı, yapımcılığını Polat
Yağcı’nın üstlendiği, Poll Films
etiketli Kolpaçino 4’ün yönet-
men koltuğunda ise Kamil
Çetin oturuyor.

SONGÜL KARLI ABARTTI!
Bir süredir sporla ilgi-
lenen Songül Karlı,
geçen aylarda dudak-

larını ve kollarını estetik ameli-
yatla şekillendirmişti. 49
yaşındaki şarkıcının operasyonu-
nun ardından ortaya çıkan son
hali, ameliyatından birkaç gün
sonra görülmüştü. Songül Karlı,
Instagram hesabından Almanya
konseri öncesinde yeni imajını
paylaşarak dikkat çekmişti. Sos-
yal medya kullanıcıları, Karlı'nın
değişimine "Eski halinden eser
yok" ve "Tanıyamadım, çok değiş-

miş" gibi yorumlarda bulun-
muştu. Sosyal medyanın en çok
konuşulan isimlerinden biri ha-
line gelen Songül Karlı, son ola-
rak elini göğsünde tuttuğu bir
pozuyla dikkat çekti. Estetik ope-
rasyonları ve açıklamalarıyla gün-
demi sarsan Songül Karlı, son
zamanlarda estetik ve filtre kulla-
nımını abartan bir sunucu ve şar-
kıcıya yöneltilen eleştirilere de
maruz kaldı. Bir takipçisi, Kar-
lı'nın filtre kullanımını eleştirerek,
"Ekranda bu kadar güzel değilsi-
niz" ifadesini kullanmıştı.
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M illi ara dönüşü Galata-
saray’ı zorlu bir fikstür
bekliyor. Sahasında

Alanyaspor ve Manchester Uni-
ted’ı ağırlayıp kasım ayını galibiyet-
lerle kapatmak isteyen sarı-kırmızılı
ekibin yoğun maç temposu bu iki
karşılaşma sonrası gerçekleşecek.
Aralık ayında 7 karşılaşmaya çıka-
cak sarı-kırmızılar, bu 7 karşılaş-
mandan 2’sini Fenerbahçe’ye, 1’ini
ise Şampiyonlar Ligi’nde Kopen-
hag’a karşı oynayacak. 12 Aralık
Salı günü Şampiyonlar Ligi’nde
son grup maçına Kopenhag dep-
lasmanında çıkacak Galatasaray, 2
hafta sonra da derbi haftasına gire-
cek. Önce 24 Aralık Pazartesi günü
Süper Lig’in 18’inci haftasında Fe-
nerbahçe’ye konuk olacak sarı-kır-
mızılı ekip, ardından 29 Aralık
Cumartesi günü Süper Kupa mü-
cadelesinde ezeli rakibiyle karşı
karşıya gelecek. Aralık ayında
yoğun maç trafiği ile birlikte 2
derbi karşılaşmasına çıkacak sarı-
kırmızılılar, bu maçları kayıpsız
geçmek istiyor.

Kerem istediğini bulamadı

Wilfried Zaha’nın sol kanatta yer
almasıyla birlikte 10 numaraya ev-
rilen Kerem Aktürkoğlu, kanat per-
formansını arıyor. Teknik direktör
Okan Buruk’un 10 numarada ter-
cihini Kerem Aktürkoğlu’ndan
yana kullanmasının ardından 25
yaşındaki oyuncunun etkinliği de
azaldı. 2023/2024 sezonunda sarı-
kırmızı formayla 12’si Süper Lig,
6’sı Şampiyonlar Ligi Elemeleri ve
4’ü Şampiyonlar Ligi grup maçları
olmak üzere toplamda 22 karşılaş-
mada forma giyen Kerem, bu maç-
larda toplam 5 gol ve 7 asistlik

performans gösterirken, 1735 da-
kika da süre aldı. Öte yandan milli
oyuncu, 22 karşılaşmanın 14’ünü
sol kanat, 8’ini ise forvet arkası şek-
linde oynadı. Zaha yokken kanatta
yer alan 25 yaşındaki oyuncu, 4 gol
ve 7 asistlik katkı sağlarken, 10 nu-
mara pozisyonunda oynadığında
sadece 1 gol atabildi. Ayrıca Kerem
Aktürkoğlu’nun performans dü-
şüklüğünün Icardi'yi de olumsuz
etkilediğini söylemek mümkün. Sol
kanatta oynarken Icardi ile büyük
bir uyum sağlayan milli oyuncu, 10
numara pozisyonunda eski perfor-
mansını da kaybetti. Milli ara son-
rası 25 Kasım Cumartesi günü
sahasında Alanyaspor’u ağırlaya-
cak olan Galatasaray’da teknik di-
rektör Okan Buruk, bu maçta sol
kanattaki tercihini Kerem Aktür-
koğlu’ndan yana kullanabilir.

Nelsson veda edebilir

Galatasaray’ın yaz transfer döne-
minde İngiltere Premier Lig ekibi
Totthenam’dan 9.5 milyon Euro’ya
takıma kattığı Kolombiyalı stoper
Davinson Sanchez’in iyi perfor-
mans göstermesinin ardından ye-
değe çekilen Danimarkalı stoper
Victor Nelsson’un ocak ayında ay-
rılması ihtimaller arasında yer alı-
yor. 25 yaşındaki oyuncu, sezon
başında İspanya La Liga ekibi Se-
villa’dan teklif almış fakat yöneti-
min de baskısı ile gitmekten
vazgeçmişti. Galatasaray’ın ilk
başta savunmada yer almasını
planladığı Danimarkalı stoper,
Sanchez’in takıma gelişi ile birlikte
istikrarlı oyununun gerisinde kalıp
Kaan Ayhan’ın ardından 3’üncü
tercih olarak kullanıldı. Geçen
sezon şampiyonluk yolunda sa-

vunmada Abdülkerim Bardakcı ile
olan uyumuyla dikkat çeken Dani-
markalı oyuncu, bu sezon istediği
süreleri almakta da güçlük çekti.
Bu sezon sarı-kırmızılı formayla
7’si Süper Lig, 5’i Şampiyonlar
Ligi Elemeleri ve 3’ü Şampiyonlar
Ligi grup maçları olmak üzere top-
lamda 15 maça çıkan Nelsson, bu
karşılaşmalarda 11 kez ilk 11’de yer
aldı. 6 karşılaşmada ise Okan Bu-
ruk’un tercihi olmayan stoper, bu
sezon toplamda 1015 dk süre aldı.
Şampiyonlar Ligi Elemeleri’nde
çıktığı 6 karşılaşmanın 5’inde ilk 11
oynayan oyuncu, takım savunma-
sında grup aşamalarına kadar iyi
performans sergilemiş fakat Ko-
lombiyalı stoperin gelişiyle birlikte
Şampiyonlar Ligi Grupları’nda 4
maçın 3’ünde sonradan oyuna
dahil oldu ve 1 maçta da yedek so-
yundu.

Davinson fark yaratıyor

Öte yandan Davinson Sanchez ise
Galatasaray’a geldiği günden bu
yana maç kaçırmadı. 27 yaşındaki
oyuncu, 7’si Süper Lig ve 3’ü Şam-
piyonlar Ligi grup maçları olmak
üzere toplamda 10 maçın 10’unda
da 11’de oynadı ve toplamda 900
dakika süre aldı. Şampiyonlar Ligi
ilk haftasında Kopenhag maçında
kadroda olan ama süre almayan
oyuncu, Süper Lig’de de Samsuns-
por maçında oynamamış, ertele-
nen İstanbulspor maçında ise
oynama izninin olmadığı sebebiyle
sahada yer almamıştı. Teknik di-
rektör Okan Buruk’un ilk tercihini
Kolombiyalı’dan kullanmasından
kaynaklı Nelsson’un da ara trans-
ferde gelen teklifleri değerlendire-
ceği düşünülüyor. DHA

İstanbul'da 2017 yılının 18 Ka-
sım'ında tedavi gördüğü hastanede 50
yaşında vefat eden Naim Süleyma-
noğlu'nun rekorlarının halen kırılama-
dığını vurgulayan Talat Ünlü, AA
muhabirine, efsane sporcunun verdiği
mücadeleleri anlattı. Türk ve dünya
halterinin unutulmaz ismi Naim Sü-
leymanoğlu'nu rahmetle anan Ünlü,
şöyle konuştu: "Naim Süleymanoğlu
madalyaları ve dereceleriyle tartışıl-
maz şekilde dünya halterine adını
altın harflerle yazdırmış bir arkadaşı-
mız. Naim Süleymanoğlu yapmış ol-
duğu derecelerin yanı sıra kişiliğiyle de
ön plana çıkan bir sporcuydu. Bulga-
ristan'da soydaşlarımızın uğradığı

zulmü dünyaya duyurmuştu. Time
Dergisi'ne kapak oldu. BM'de kürsüye
çıktı, ilk defa böyle bir şey gerçekleşti.
Bunun sonucunda da Bulgaristan'dan
birçok soydaşımız Türkiye'ye geldi."

Rekorlarını kimse kıramadı

Dünya halter camiasının gelecekte de
böyle bir sporcuyu görmesinin imkan-
sız olduğunu ifade eden Ünlü, "Naim
Süleymanoğlu üst üste 3 kez olimpi-
yat şampiyonu oldu. Sayısız dünya
şampiyonluğu kazandı ve dünya re-
korları kırdı. Yaptığı derecelere şu ana
kadar hiç bir sporcu ulaşamadı.
Çünkü Naim 60 kiloda yarışırken
vücut ağırlığının 3 katından 10 kilo

fazla kaldıran tek sporcu unvanına
sahip oldu. O rekorlar artık tarih ki-
taplarında yer alıyor, rekorlarını kıra-
cak hiçbir sporcu çıkmadı." dedi.

Yeni Naim'ler yetiştireceğiz

"Elbette biz de yeni Naimler yetiştir-
meyi çok isteriz." diye konuşan Ünlü,
"Yeni Naimler, Halil Mutlular, Taner
Sağırlar yetiştirmeyi isteriz ama yeni
Naimler yetiştirmek o kadar kolay
değil. İstisnai bir sporcu bulmak
lazım. Biz de yeni Naimler, yeni Halil
Mutlular yetiştirelim isteriz. Türk hal-
terini eskiden olduğu gibi zirvenin 
en üstüne yerleştirmek istiyoruz" 
şeklinde konuştu. AA

Çalımbay'ın
hedefleri
büyük
Beşiktaş'ta 18 yıllık aradan
sonra, geçtiğimiz hafta 2. teknik
direktörlük dönemine başlayan
Rıza Çalımbay, galibiyet serisi
yakalayarak Siyah-beyazlıları
atağa kaldırmak istiyor

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Ünlü, Naim Süleymanoğlu'nun spor dünyası efsaneleri
arasında yer aldığını ifade ederek, “Naim Süleymanoğlu madalyaları ve dereceleriyle
tartışılmaz şekilde dünya halterine adını altın harflerle yazdırmıştır” ifadelerini kullandı

İlk etapta seçime kadar anlaşma
sağlandığı zannedilse de, başkan
adaylarının en az sezon sonuna
kadar çalışma düşüncesinde olduğu
Çalımbay, devre arasına kadar yük-
selişe geçen ve şampiyonluk yarışına
yeniden ortak olan bir Beşiktaş he-
defliyor. Bunun için kadrodaki sakat
futbolcuların bir an önce iyileşme-
sini bekleyen tecrübeli teknik adam,
milli arada bir çok futbolcunun kad-
roya dönmesini bekliyor. Sakat fut-
bolcuların dönmesiyle kafasındaki
oyun planını uygulamaya koyacak
olan Çalımbay, birkaç maç geçtikten
sonra devre arası transfer çalışmala-
rına yönelik bir rapor hazırlayacak
ve yeni başkana sunacak.

En az 4 transfer yapılacak

Tahminler Rıza Çalımbay'ın devre
arasında en az 4 transfer isteyeceği
yönünde.  Sürekli sakatlanan Ba-
illy'nin yerine mutlak bir stoper,
Salih, Gedson ve Amir'den biri sa-
katlandığında yerine koyacak fut-
bolcu pek olmayan orta sahaya,
yine en az 1, hatta 2 futbolcu trans-
feri kaçınılmaz duruyor. Bunun yanı
sıra sol bek takviyesinin de mutlaka
transfer listesine yazılması bekleni-
yor. Bu arada geçen sezondan bu
yana sakatlıklarla boğuşan ve iyileş-
tikten sonra bile sürekli sakatlanan
Ghezzal, şans bulamayan Umut
Meraş, Onana ve Emrecan Bulut'a
da teklif gelirse değerlendirilmesi
düşünülüyor. DHA

Kimse Naim gibi olamadı

ASLAN FAZLA MESAI
YAPACAK! Süper Lig’de geçtiğimiz hafta averajla liderliği Fenerbahçe’ye

kaptıran Galatasaray, milli ara dönüşünde yoğun tempo ile
karşı karşıya kalacak. Milli aradan sonra sahasında 2

karşılaşmaya çıkacak sarı-kırmızılılar, kasım ayını bu maçlarla
tamamlayacak. Aralık ayında ise 7 karşılaşmaya çıkacak
Galatasaray, 2’sini Fenerbahçe’ye, 1’ini ise Şampiyonlar

Ligi’nde Kopenhag’a karşı oynayacak

Ndombele yolcu
Galatasaray, sezon başında İngiltere
Premier Lig ekibi Tottenham’dan
bedelsiz olarak kiraladığı Tanguy
Ndombele’nin opsiyonunu kullan-
mayacak. Bir süredir fazla kiloları
sebebiyle tam hazır olamayan ve 90
dakika bile süre alamayan Fransız
orta saha, teknik direktör Okan Bu-
ruk’un planları arasında yer almıyor.
Galatasaray’da eski günlerini ara-

mak isteyen fakat etkisiz kalan 26
yaşındaki Fransız orta sahanın,
15 milyonluk Euro’luk satın alma
opsiyonunu da Galatasaray
yönetimi kullanmayacak. Aynı za-
manda 3.1 milyon Euro'luk
maaştan da çıkmak isteyen sarı-
kırmızılılar, Ocak ayında
Ndombele yerine o bölgede başka
alternatiflere de yönelebilir.

süper Lig ekiplerinden Fatih Kara-
gümrük'ün İtalya Serie A ekibi Ge-
noa'dan kiralık olarak kadrosuna
kattığı Güven Yalçın, performans yük-
seltmeye devam ediyor. Yaz transfer
döneminin sonlarında kiralık olarak
kadroya dahil edilen milli futbolcu,
son 5 maçta takımına 3 gollük katkı
sağlamayı başardı. Fatih Karagümrük,
Güven Yalçın'ın gol attığı 3 maçta sa-
hadan 4 puanla ayrıldı. 24 yaşındaki
forvet oyuncusu, kırmızı-siyahlı forma
altında ligdeki ilk golünü Alanyaspor
deplasmanında kaydetti. Karagüm-
rük, bu maçtan 2-1'lik mağlubiyetle
ayrıldı. Güven Yalçın, Konyaspor dep-
lasmanında da rakip ağları havalan-
dırmayı başardı ve takımı bu maçtan 1

puanla ayrıldı. Milli futbolcu, Süper
Lig'in 12'nci haftasında oynanan Si-
vasspor mücadelesinde de attığı güzel
golle dikkat çekmeyi başardı. 

Takımın en golcüsü

Bu sezon Karagümrük formasıyla 3
gol atan Güven Yalçın, takımın en
golcü ismi konumunda bulunuyor.
Fatih Karagümrük formasıyla Süper
Lig'deki ilk maçına 5'inci haftadaki
Hatayspor mücadelesinde çıkan
Güven Yalçın, toplam 8 maçta boy
gösterdi. Bu maçların 6'sına ilk 11'de
başlayan 24 yaşındaki forvet, 503 da-
kika sahada kaldı. Güven Yalçın, bu
dakikalarda attığı 3 golle takımının en
golcü ismi oldu. DHA

Süper Lig ekiplerinden Fatih Karagümrük forması giyen Güven Yalçın, son
2 maçta attığı 2 golle takımının 4 puan toplamasında önemli rol oynadı

Karagümrük'te kendine geldi!

Paraya para
demiyorlar
Manchester City, sosyal medya
hesabı üzerinden 3 kupayla tarihi
başarı elde ettiği ve üst üste ikinci
kez rekor gelir ve kar açıkladığı
2022-2023 sezonunun finansal ra-
porunu yayımladı. Raporda,
"Kulüp, önceki 12 aya göre 99,8 mil-
yon sterlin artışla 712,8 milyon ster-
lin gelir ve 80,4 milyon sterlin kar
bildirdi; bu da önceki yılın rekoru
olan 41,7 milyon sterlinin neredeyse
2 katıdır." bilgisi verildi. Manchester
City'nin gelir ve kar rekorları,
1999'da Manchester
United'ın ardından
aynı sezonda UEFA
Şampiyonlar Ligi,
İngiltere Premier Lig
ve İngiltere Federas-
yon Kupası'nı kaza-
nan ikinci İngiliz
kulübü oldukları
2022-2023'ün ardın-
dan geldi.
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K ulübün 3 Aralık'ta gerçek-
leştirilecek olağanüstü
seçimli genel kuru-

lunda Serdal Adalı ile yarı-
şacak Arat, Anadolu Ajansı
muhabirlerinin sorularını
yanıtladı. Beşiktaş'ın sı-
kıntılı bir süreçten geçti-
ğini belirten Hasan
Arat, "Temmuz ayında
uyarıda bulundum. 22
Ağustos'ta olağanüstü
genel kurula gidilmesini
söyledim. Bu, yönetim
tarafından tam anlaşıla-
madı ama 45 gün sonra
olağanüstü seçim kararı
alındı. 6 Ekim'de alınan
bu kararın tarihi uzun süre
açıklanmadı. 3 Aralık'ta
seçim olacak. Seçim tarihi 17
Aralık olarak açıklanmıştı. Dün-
yanın hiçbir yerinde böyle bir şey
yok. Olağanüstü seçimler 30 gün
içinde yapılmalıdır. Yönetimler istifa et-
melidir. Yönetim hala istifa etmedi." ifade-
lerini kullandı. Yaptığı uyarıların yönetim
kurulu tarafından dikkate alınmadığını akta-
ran Arat, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sürekli
bir taht oyunları oynayarak plazalardan Be-
şiktaş'ı dizayn eden bir yapı var. 23 seneden
beri olan bir yapı. Bu yapının artık Beşik-
taş'tan elini çekmesi lazım. Beşiktaş'ı Beşik-
taşlılara bırakmaları gerekiyor. Beşiktaş'ın
halk takımı olduğunu unuttular. Bu dizayn
yüzünden Beşiktaş vakit kaybetti. Avrupa ku-
palarındaki şansını kaybetti. Antrenör atama-
sını çok geç yaptılar. Hoca (Şenol Güneş)
istifa ettiği anda Rıza Çalımbay'ı getirmeleri
gerekiyordu. Camiayı iyi tanıyamadıklarını
düşünüyorum. İyi okuyamadılar. Beşiktaş
çok büyük hasar gördü. Sürekli uyardım ama
kişisel ihtiraslar maalesef Beşiktaş'ın önüne
geçti."

Beşiktaşlılar
oyuna sahip çıksın

"Artık söz Beşiktaşlıların." diyen Hasan Arat,
kongre üyelerine de çağrıda bulunarak, şu ifa-
deleri kullandı: "Beşiktaşlıların gelip mutlaka
oy kullanması lazım. 23 yıllık yapılanma maa-
lesef kümeler oluşturmaya başladı. Beşiktaşlı-
ların oyu üzerinde sürekli matematik
yapıyorlar. Beşiktaşlılar oyuna sahip çıksın ve
gelsin mutlaka oy kullansın. Her bir oy çok
kıymetli. Buradaki bu düzene son vermemiz
lazım. Beşiktaş'ı Beşiktaşlılara teslim etmek ge-
rekiyor. Bu değişimi yapabilecek sadece Beşik-
taşlılardır. Yaklaşık 21 bin 500 civarında
hazırun oy kullanabilecek. Genelde seçimlerde

de yüzde 60 civarında katılım olmuş. Sandık-
ların patlaması lazım. Gelen her birey, Beşik-
taş'a sahip çıkacak. Bu, köprüden önceki son
çıkış. Bir daha bunun sonrası yok. Bu tehlikeyi
bilerek çok önceden çalışmalarıma başladım.
Tüm Türkiye'yi dolaşıyorum. Yurt dışına git-
tim. Çok çalışıyoruz. Beşiktaş kongre üyesi ve
taraftarının tam anlamıyla ne istediğini çok iyi

biliyoruz. Oyuncu ihtiyaçlarını da belirle-
meye başladık. Çok hazırız. Tüm

projelerimizi 17 Kasım Cuma
günü anlatacağız. Sonra

yavaş yavaş yönetim ku-
rulu üye adaylarımızı

açıklayacağız."

Taht
oyunlarından
vazgeçsinler

Eski yönetimle-
rin hesap
sorma vaa-

diyle göreve geldiğini ancak sürekli birbirlerini
aklamaya çalıştığını savunan Arat, şöyle ko-
nuştu: "Eski yönetime mahkeme açtık, diyor-
lar. Diğer taraftan anlaşma imzalıyorlar ve bu
anlaşmalar genel kurula bile sunulmuyor. Be-
şiktaş'ın Fulya'da kaybettiğini biliyor musu-
nuz? Bu yönetim Fulya ile ilgili çıkıp 'Unutun
bunları, geçti.' diyor. Çünkü aralarında an-
laşma imzaladılar. Bu anlaşmayı genel kurula
sunmadılar. Bu maskeli balo devam ediyor.
Taht savaşları devam ediyor. Beşiktaş'tan vaz-
geçsinler. Herkes Beşiktaş'tan aldı ve gitti. Sü-
leyman Seba'dan sonra Beşiktaş'a bir tek tapu
kazandıramadılar. Olanları mahvettiler. Beşik-
taş'ın artık yakasından düşsünler. Beşiktaş, Be-
şiktaşlıların kullanacağı oylarla eski DNA'sına,
fabrika ayarlarına dönecek. Eğer dönmezse bu
iş bundan sonra çok zor. Taht oyunlarından
vazgeçsinler. Neden hep aynı insanlar tekrar-
dan geliyor? 3-4 kez ibra olmayanlar, tekrar
yönetime gelmeye çalışıyor. Önemli ve çok kri-
tik bir seçim. Beşiktaş, halkın takımıdır. Beşik-
taş, Türkiye için çok önemli bir camiadır.
Sosyolojik olarak çok dikkat etmek gerekir. Be-
şiktaşlıları küstürmeyin. Yetişen gençleri beda-
vaya sattılar. Üç gencin satıldığı fiyata 90
dakika oynamayan oyuncu aldılar. Kendi
gençlerimize sahip çıkamadık. Bu mu Beşik-
taşlılık?" "Beşiktaş'ı dizayn etmeye çalışıyorlar."
diyen Arat, "Buraya 23 yıldır gelen her yönetim
'Geçmiş yönetimden hesap soracağım.' diye
geldi. Hepsi sonunda birleşti. Şu anda beraber
omuz omuza, Hasan Arat'ı nasıl bu kulübe
sokmayız diye propaganda yapıyorlar. Beşik-
taşlılar çok akıllıdır. Bunların bu dizaynına izin
vermeyecek. Beşiktaş, Beşiktaşlılarındır. Bunu
hiç unutmayın. Beşiktaşlı akıllıdır. Gerekeni
yapacaktır. Gelin projelere ve kadrolara bakın.
Oyunuzu kullanın. Kazanandan da her türlü
hesabınızı sorun. Beşiktaş, gruplar benim
deyip kendilerine sandalye pazarlayacak in-
sanların yeri değildir. Beşiktaş, bu tiyatroları
daha önce gördü. Sürekli yaşadı. Vazgeçsinler.
Bunun altında kalırlar. Bu oyunlardan vazgeç-
sinler." değerlendirmesinde bulundu.

20 yıldır neredeydiniz? 
eleştirilerine yanıt

Kendisine yönelik yapılan "20 yıldır neredeydi-
niz?" eleştirisine de yanıt veren Hasan Arat, şu
görüşleri paylaştı: "Divan kurulunda yaptığım
konuşmada nerede olduğumu gösteren bir fo-

toğraf var. Bu, onun cevabı. Gösterdiğim yer
Beşiktaş Basketbol Müzesi. O müzede benim
eski ikinci başkan olarak ay-yıldızlı formam
duruyor. Bu soruyu soranların Beşiktaş'ın geç-
mişini ve tarihini iyi bilmediklerini düşünüyo-
rum. Bu kulübe 1977'de girdim. Camiamla
hiçbir zaman ilişkim kesilmedi. Ben o dö-
nemde vatanım için uğraştım. Milli görevde
çalıştım. Şimdiki hedefim de ay-yıldızlı Beşik-
taş bayrağını temsil etmek."

Beşiktaş taraftarını
kimse yönlendiremez

Hasan Arat, mevcut başkan Ahmet Nur Çe-
bi'nin istifa tezahüratlarının kendisi tarafından
yaptırıldığı iddialarının hatırlatılması üzerine,
"İktidardaki kaybetmeye yakın yönetimler, biri-
lerine hep iftira atar. Beşiktaş taraftarını kimse
yönlendiremez. Baba Hakkı'nın bir lafı vardır;
'Bu formayı bana taraftar giydirdi, taraftar çı-
karır ancak.' der. Bu kulüpte spor yapmış ve
idareci olmuş birisi olarak bunu yapmayaca-

ğımı Beşiktaş camiası
gayet iyi bilir. Bu ko-
nuda cevap vermem
bile benim için züldür.
Yazıktır." şeklinde ko-
nuştu.

Yöneticiler
Beşiktaş'tan çok
uzaklaşıyor

Siyah-beyazlı kulüpte
yöneticilerin, taraftarla-
rın her zaman yanında
olması ve onlara müda-
halede bulunmaması
gerektiğini vurgulayan
Hasan Arat, şunları
kaydetti: "Taraftara
saygı göstermeleri
lazım. Yöneticiler, seçil-
dikten sonra Beşik-
taş'tan çok uzaklaşıyor.
Kendi iş planlarını Be-
şiktaş'ın içinde düşünü-
yorlar. Beşiktaş'a
başkan olacak insanın
devletle hiçbir işinin ol-

maması lazım. Özgür olması gerek. Özgürse-
niz taraftarınızla ilişkileriniz de özgür olur. 10
yıl boyunca Beşiktaş taraftarının hiçbir dava-
sına gitmemiş bir yönetici olabilir mi? Bir gün
'Benim taraftarım suçsuzdur' demediler. Kork-
tular. Taraftara sarılacaksınız. Onlar sizin her
şeyiniz. Bu taraftar Rıza hocayı bağrına bastı.
Beşiktaş, başka bir yer. Belli bir medyayı etra-
fında topluyorlar. Onlara istedikleri gibi haber
veriyorlar. Medya, başkanın ve yöneticilerin
medyası oluyor. Beşiktaş'ın medyası, Beşik-
taş'ın menfaatlerini korumalı. İletişimde büyük
bir sorun var. Taraftar, kulübün yapacağı işi 3
gün önce medya mensubundan duyabiliyor.
Şeffaflık yok. Taraftarı niye Türkiye'ye hep
kötü göstermeye çalışıyorsunuz? Beşiktaş ta-
raftarı, Türkiye'nin en duyarlı ve sosyal mese-
lelere en çok kafasını yoran taraftarıdır. Onları
anlamak yerine şikayette bulunuyorsunuz.
Onları anlayacaksınız. Korkmayacaksınız, on-
lara sarılacaksınız. Gittiğim yerlerde 10 yaşın-
daki çocuklara soru sorduruyorum, onların
hayallerini öğreniyorum. İlişki kesilirse olmaz.
Beşiktaşlı olmayan ve birileri vasıtasıyla kulübe
üye olan, çeşitli siyasi akımlardan gelip toplu
üyelik yapmışlar varsa onları uyarıyorum;
sakın kongreye oy kullanmaya gelmeyin. Be-
şiktaş, Beşiktaşlılarındır. Yurt dışında bir futbol
okulumuz yok. 23 senedir ne yapmışlar merak
ediyorum. Hepsi maşallah işlerini büyütmüş-
ler ama Beşiktaş küçülmüş."

İlk önce Rıza hoca ile konuşacağız

Bu sezon beklentilerin oldukça uzağında
kalan siyah-beyazlı futbol takımıyla ilgili de
görüşlerini aktaran Hasan Arat, teknik direk-
tör Rıza Çalımbay'ın göreve geç getirildiğini
belirtti. Çalımbay'a güvendiğini ifade eden
Arat, "Hemen ertesi sabah getirilmeliydi. Geç
de olsa seçime kadarki dönemi huzursuz ge-
çirmememiz çok kıymetliydi. Rıza hocanın
bu dönemi iyi geçireceğini düşünüyorum.
Arkadaşlardan (Serdal Adalı) 'Yarın Rıza
hoca ile konuşacağım' lafı duydum. Şu anda
istifa etmeyen bir yönetim var. Hiç kimsenin
Rıza hoca ile strateji konuşması yakışık
almaz. Yönetim hala burada. Sabırlı olmak
lazım. Biz hazırlıklarımızı yaptık. Yerli ve ya-
bancı tüm alternatiflerimiz hazır. Seçimi ka-
zanırsak bu alternatiflerimizi devreye
sokacağız. İlk önce Rıza hoca ile konuşaca-
ğız. O bize doğru bilgiler verir. O gerçek bir

Beşiktaşlı. O zamana kadar performans ve
bu kimya oluşmuşsa neden devam etmeye-
lim? Tabii ki devam ederiz. İsim üzerinde
spekülasyon yapmak çok doğru olmaz. Rıza
hoca şu an antrenörümüz ve ona sahip çık-
mamız lazım. Hoca varken isim konuşulma-
sına karşıyım. Tabii ki birçok hocayla
görüştüm. Beşiktaş istediği oyuncuyu getirir.
Transfer konusunda da hazırlığımız var. Be-
şiktaş, sadece teknik direktör ve sportif direk-
törle transfer politikasını belirleyemez.
Beşiktaş'ın kendi stratejisi olacak."

Bana sansür uyguluyorlar

Siyah-beyazlı kulübün maddi durumuna
hakim olduklarını belirten Arat, şöyle ko-
nuştu: "Beşiktaş'ta çok iyi bir denetleme ku-
rulu var. 'Beşiktaş'ın Tüpraş gelirleri
kırdırıldı.' dedik. Aksine bir cevap çıkmadı.
Plazalarda Beşiktaş'ı dizayn edenler, mangal
partilerinde dolaşan gazetecilerle Beşiktaş'ın
kongresini dizayn etmeye kalkıyor. Sakın
yapmasınlar. Beşiktaşlı artık her şeye uyandı.
Bu gazeteciler 2000'li yılların gazetecisi değil
çünkü sosyal medya var. Bana sansür uygu-
luyorlar. İstediğiniz kadar sansür uygulayın.
Hasan Arat konuşmaya devam edecek. Tür-
kiye'de sansür uygulanan insanlar daha ba-
şarılı olmuştur. Dedikodularla değil
gerçeklerle bu camiayı yürütebilirsiniz. 'Bu
yol, Beşiktaşlıların yolu' diyoruz. Başkaları-
nın sizin oyunuz üzerinden pazarlık yapma-
sına fırsat vermeyin. Dernekler bundan çok
rahatsız." Serdal Adalı ile seçim sürecinde
görüşüp görüşmeyeceği sorusunu yanıtlayan
Arat, "Serdal Adalı ve ailesi Adana'dan eski
dostlarım. Çok sevdiğim bir ailedir. Ne oldu-
ğunu bilmediğim bir şekilde bu yapılanmada
Serdal'ı çok ön plana çıkarttılar. Serdal Bey,
çok kıymetli bir insandır. Alınan karara saygı
duymak lazım. Kendisiyle ilgili düşüncele-
rimi söyledim. Etrafında oluşan oluşum o
kadar iç açıcı değil." ifadelerini kullandı.

Beşiktaş'ı temsil etmek milli bir iştir

Siyah-beyazlı kulüpte başkanlığa seçilmesi
halinde tüm enerjisini camia için kullanaca-
ğını anlatan Arat, "Beşiktaş Başkanı, başka
bir iş yapamaz. 'Ben o işi de bu işi de yapa-
rım.' diyemezsiniz. Uluslararası alanda çok
önemli görevlerde bulunmama rağmen Be-
şiktaş Başkanlığı'nı tercih ediyorum. Beşiktaş
tam zamanlı bir iştir. Beşiktaş'ı temsil etmek
milli bir iştir. Bu vatanı kuran, Beşiktaş'ın
sporcularıdır. Beşiktaş'tan daha büyük bir
temsil tanımıyorum. Herkesin Beşiktaş'a
borcu vardır. İlk maaşımı 1977'de Beşik-
taş'tan aldım. Beşiktaş sayesinde üniversite
okudum. Milli görevi 15 yıldan beri yapıyo-
rum. İş Beşiktaş'a gelince her şey durur. Ha-
yatınızın bu olması gerekiyor." şeklinde görüş
belirtti. Uluslararası alanda aldığı görevlerin
dünyanın dört bir yanında herkesle ilişki ve
önemli bir iletişim ağı kurmasını sağladığına
dikkati çeken Arat, "Özellikle futbol alanında
Avrupa, Asya ve Afrika'da çok iyi ilişkilerim
var. Bunları Beşiktaş lehine kullanacağım. Bu
ilişkilerden doğan önemli mesajları gelecek
10 gün içinde camiamla paylaşacağım." de-
ğerlendirmesinde bulundu. AA

Beşiktaş Başkan Adayı Hasan Arat, siyah-beyazlı kulübü plazalardan 
dizayn eden bir yapının olduğunu belirterek, bunların Beşiktaş'tan elini çekmesi

gerektiğini söyledi. Arat, “Beşiktaş artık Beşiktaşlılara bırakılmalı” dedi

Beşİktaş Beşİktaşlılara

bırakılmalı!

Geçmiş yönetimlere yönelik herhangi bir tasarrufunun olup olmayacağı sorusu
üzerine Hasan Arat, şunları söyledi: "Beşiktaş'ta 2 kritik rapor hazırlandı. Biri Deloitte,

biri de KPMG raporu. Bir önceki başkan (Fikret orman), bir önceki başkan (Yıldırım Demi-
rören) için rapor düzenlettirdi. Şimdiki başkanla bir önceki başkan, aynı raporu kasalarına

koydu. Beşiktaşlı hiçbir şey görmedi. Aynı başkanla da barış anlaşması imzaladılar. Şimdiki
başkan, bir önceki başkan hakkında KPMG raporu düzenlettirdi. Kimseyle paylaşmadılar. Burada
bir gariplik var, değil mi? neden yine kendi içlerinden birini aday

gösteriyorlar? Bu raporlar ve yapılanlar ortaya çıkmasın diye. Bu-
rada çok tehlikeli bir durum var. Hesap sorma vaadiyle seçime gir-
meyiz. Projelerle seçime gireriz. Hesap sorması gereken denetleme
kurulu raporu ve genel kuruldur. Bir yönetim, bir önceki yönetimden
hesap sorma vaadiyle yönetime gelemez." KPMG raporunun denet-
leme kuruluna teslim edilmediğinin altını çizen Arat, "Bu başkanla 2
önceki başkan arasında yapılan barış ve ibra protokolü denetleme

kuruluna verilmedi. Başkan 'Benim kasamda duruyor.' diyor. Be-
şiktaş sizin şahsi şirketiniz mi? Vermek zorundasınız. Bütün bu

şeyler sumen altı ediliyor. ortada bir maskeli balo oynanıyor.
Bunları çok üzülerek izliyorum. Birbirinin içinden çıkan yö-

netimlerin döneminin bitmesi lazım. Beşiktaş'ta mat-
ruşka döneminin bitmesi gerek. Beşiktaşlılara
Beşiktaş'ı geri vermemiz lazım. Bu insanların elin-

den kurtarmamız lazım." değerlendirmesinde
bulundu.

Yönetimler döneminin
BiTMESi LAZIM

Hibrit bir yönetim kurulu oluşturacaklarını
belirten Hasan Arat, "İş insanları ve profes-
yoneller olacak. Hepsi çok iyi Beşiktaşlı.
Emekli olduğunda Beşiktaş çarşıda ev al-
mayı düşünen insanlar var. Müthiş Beşik-
taşlılar. Çok iyi bir kombinasyon yapacağız.
Baştan beri planladığımız her şeyi yaptık.
Hiç kimseden icazet beklemedik. Eski baş-
kanlardan icazet alalım, yok öyle bir şey.
Eski Beşiktaş başkanları otursun oturduğu
yerde. Bu işlere bulaşırlarsa saygınlıklarını
kaybederler. Maçlara, genel kurullara ve
divan toplantılarına neden gelemiyorlar?
Şimdi mi akıllarına geldi Beşiktaş'ı dizayn
etmek? ortaya çıktılar, Hasan Arat gelme-
sin ve bu kulübü istediğimiz gibi idare ede-
lim diyorlar. Yok öyle şey. Beşiktaşlı buna
itiraz ediyor. Beşiktaş'ı dizayn etmekten
vazgeçin." ifadelerini kullandı.

Eski başkanları
otursun
oturduğu yerde



B eyoğlu Belediyesi tarafından inşa edi-
len mahalle bahçelerine bir yenisi
daha eklendi. İstiklal Mahallesinde

inşa edilen, İstiklal Mahalle Bahçesi 11 Kasım
Milli Ağaçlandırma Günü’nde hizmete açıldı.
Açılışa, Beyoğlu Kaymakamı Can Aksoy, Be-
yoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, AK
Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi ilçe başkan-
ları ile çok sayıda çocuk ve aileleri katıldı. Tö-
rende konuşan Beyoğlu Belediye Başkanı
Haydar Ali Yıldız, göreve geldikleri ilk andan
itibaren Beyoğlu’nu yeşillendirmeye ve daha
yaşanabilir bir hale getirmeye çalıştıklarını
söyledi.

Beyoğlu'nu yeşillendirelim

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız,
“Huzurlu, yaşanabilir, daha yeşil bir Beyoğlu
için göreve geldiğimiz günden itibaren hep bir-
likte yoğun bir gayretin içindeyiz. Değerli arka-
daşlarımla beraber Beyoğlu’nun her karışına

bir ağaç dikebilmenin gayretinde olduk. Tabii
öncülüğünü değerli eşim Necibe Seyhan
Hanım gerçekleştirdi. Zeytin bütün dinlerde,
bugün Kudüs’te, Mescidi Aksa’da ihtiyaç olan
huzur, barış, esenliği simgeliyor. Bizler de hu-
zurun, kardeşliğin, birliğin, beraberliğin, bollu-
ğun, bereketin simgesi olan zeytin fidanlarıyla
Beyoğlu’nu yeşillendirelim, güzelleştirelim
dedik. Bugün yeni filizler, yeni güzellikler İn-
şallah yurdumuzla buluşacak” dedi.

Önümüzdeki yüzyıl bizim yüzyılımız

Yıldız konuşmasının devamında, “Umutla ge-
leceğe bakıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan önümüzdeki yüzyıla
Türkiye Yüzyılı, Sayın Devlet Bahçeli Türk ve
Türkiye Yüzyılı ve bütün Türk Devletleri Teş-
kilatı da, Türk Dünyası da önümüzdeki yüz-
yıla Türk devri ismini koydular. Önümüzdeki
yüzyıl bizim yüzyılımız” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

16 KASIM 2023 PERŞEMBE

Ağaçlandırma Günü’nde hizmete açıldı. Açılış töreninde dikilen iki fidana, 
“İstiklal ve Filistin” isimleri verildi. Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız,
“Zeytin Kudüs’te, Mescidi Aksa’da ihtiyaç olan huzur, barış, esenliği simgeliyor.
Bizler de zeytin fidanlarıyla Beyoğlu’nu güzelleştirelim dedik” dedi

GoncA’nın
KIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAKKIZI OLACAK

G onca Vuslateri, adını gizli tuttuğu sevgilisin-
den 4,5 aylık hamile olduğunu açıklarken,
aynı zamanda oyuncu ve yazar olarak görev

aldığı "Cenazemize Hoş Geldiniz" filmi 22 Aralık'ta
vizyona girecek. 4. ayında olan Vuslateri'nin bebeği-
nin cinsiyeti kız olarak belirlendi.

Gonca Vuslateri'nin geçtiğimiz aylarda hamile olduğu haberi
öğrenilmişti. 8 aydır beraber yaşadığı sevgilisinden hamile 

olan Gonca Vuslateri'nin bebeğinin cinsiyeti belli olduİstİklal ve Fİlİstİn
Beyoğlu’nda

Konuşmaların ardından İstiklal
Mahalle Bahçesi’nin açılışı yapı-
larak fidan dikimine geçildi. Bah-
çenin ilk fidanlarına ise,
vatandaşların isteği üzerine İstik-
lal ve Filistin isimleri verildi. Ay-
rıca, Beyoğlu’nda yeni doğan
çocuklar için zeytin fidanı ekil-
mesi projesi burada da sürdü-
rüldü ve yeni doğanlar aileleri ile
birlikte bahçede fidan ekti.

Yeni doğanlar
için fidan dikti

Başakşehir'de kalite artıyor
Başakşehir Belediyesi, Ziya Gökalp Mahallesi’nde hayata geçirdiği yatırım ve hizmetlerle
Başakşehirlilerin yaşam kalitesini yükseltiyor. Kentsel yenilemeden ulaşıma, sosyal
belediyecilikten eğitime kadar her alanda mahalle sakinlerinin hayatı kolaylaştırılıyor
MAHALLE genelindeki ulaşım ağları yeniliyor,
yapılan çalışmalar titizlikle sürdürülüyor. Şeyh
Şamil Caddesi, Alperen Sokak, Olimpiyat ve
Melikgazi’nin de aralarında bulunduğu onlarca
cadde ve sokakta asfaltlama çalışması yapıldı.
Trafik yükünü azaltan Seyrantepe Caddesi Bağ-
lantı Yolu ile mahalle, TEM Otoyolu Yan Yol’a
bağlandı. İshakpaşa Caddesi ve Olimpiyat Bul-
varı’ndaki muhtemel yoğunluğu azaltmak için
de Dr. Mimar Kadir Topbaş Caddesi ile Şehit
Eren Bülbül Caddesi ve bu caddeler arasında
bağlantıyı sağlayacak sokaklardaki çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor.

20 yılı aşan konut sorun çözüldü

Daha önce şehir hastaneleri, veri merkezleri,
köprüler gibi yüksek önem arz
eden yapılarda uygulanan dep-
rem izolatörleri ilk kez bir konut
projesinde uygulandı. Ziya Gö-
kalp Mahallesi’nde inşa edilen
Türkiye’nin deprem izolatörlü ilk
konut projesi Mavera Comfort’ta
yaşam başladı. Riskli bina stoku
oranını en aza indirmek adına
mahalle sakinleriyle yapılan isti-

şareler sonucunda 20 yılı aşan konut sorununu
çözüme kavuşturma adına ilk adım atıldı. 426
konutluk Yuvam Başakşehir Evleri’nin inşaatına
başlandı.

Yeşil alan miktarı artıyor

Yeşil alan miktarını artırmak adına toplam alanı
39 bin metrekare olan Ayazma Millet Bahçesi
hizmete açıldı. Mahalle genelindeki 8 parkta sert
zemin ve yeşil alanların miktarı 58 bin metreka-
reye çıkarıldı. Türkiye’nin büyük stadyumu Ata-
türk Olimpiyat Stadyumu’na da ev sahipliği
yapana mahallede spor yatırımları hız kesme-
den devam ediyor. Ayazma Spor Parkı’nda haf-
tada 874 Başakşehirliye hizmet veriliyor.
HABER MERKEZİ

Arnavutköy
yeşillendi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan ve
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen Milli
Ağaçlandırma Günü'nde, 'Geleceğe nefes, Cumhuriyete nefes' adı
altında başlatılan ağaç dikme kampanyasında 50 bin ağaç dikildi

ARNAVUTKÖY Tayakadın'da
gerçekleştirilen programa İstan-
bul Valisi Davut Gül, Arnavut-
köy Belediye Başkanı A. Haşim
Baltacı, AK Parti Arnavutköy
İlçe Başkanı Mustafa Canda-
roğlu ve çok sayıda öğrenci ile
vatandaş katıldı. Vali Davut Gül
ve Başkan A. Haşim Baltacı, öğ-
rencilerle birlikte ağaç dikimi ya-
parak, dikilen fidanları suladı.
Vatandaşlara ise fidan dağıtımı
yapıldı.  Programda konuşan
Arnavutköy Belediye Başkanı A.
Haşim Baltacı, "Bugün ağaçlan-
dırma günü vesilesiyle daha
önce maden ocakları olarak kul-
lanılan bu bölgeleri yeniden asli
hürriyetine kavuşturmak üzere

buradayız. Bu güzel yavruları-
mızla beraber hem yeşilin ne an-
lama geldiğini hem
ağaçlandırmanın önemini güzel
bir şekilde onlara anlatmanın en
doğal ve güzel yolu birlikte
ağaçlandırma çalışması katıl-
mak" dedi. Ayrıca, Arnavutköy
Belediye Başkanı, iskan almaya
gelen binaların cephelerinde ni-
telikli ağaç ekimini iskanın bir
şartı haline getirdiklerini belirte-
rek, "Bu da hem farkındalığın
oluşmasına hem de bölgede
daha yeşil kent peyzajının etkin
hale gelmesine sebep teşkil ede-
ceği önemli bir husustur" şek-
linde konuştu.  
HABER MERKEZİ
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